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Petter Thoresen: Tegin oma elu parima jooksu 

25. august 1997 

Kuidas me Norras MMil käisime 
MMil 10.-16. Aug Grimstadis (Norra) käis 

16 eestlast: Mall Alev, Külli Kaljus, Elo Saue, 
Maret Vaher, Ruth Vaher, Erik Aibast, Tarvo 
Avaste, Armo Hiie, Rene Ottesson, Kalle 
Luuk, Leho Haldna, Tõnu Raid, Madis Oras, 
Juta Ainlo, Mati Kalve ja Milvi Kivistik. 

Kohapeal ootasid meid üllatused: Kor
raldajad olid lubanud, et kõik majutuspaigad 
on keskusest jalgsikäigu, st kõige rohkem 
paari kilomeetri kaugusel. Tuli aga välja, et 
(odavamat) kämpingumajutust telliti oota
matult palju ning kümnele võistkonnale, 
sealhulgas meile jätkus kämpingumajutust 
alles 12 km kaugusel. Kui välja arvata see, 
et Kalle ja Leho pidid võistlejatele võistlus
päevadel vajaliku transpordi ja igapäevase 
duööi eraldi välja kauplema ning et duõõika-
sutamise pärast oli majaperenaisega pide
valt lahkarvamusi, oli elu ilus. Asusime 100 
m kugusel merest 5kesi 41istes majakestes, 
tegime ise süüa ja nautisime norra suve, st 
võistlesime, vaatasime võistlust 25-29 
kraadises kuumuses, päike paistams 
lagipähe, ujusime meie jaoks harjumatult 
soolases Skagerraki vees, ronisime kaljudel, 
sõitsime laevaga ja püüdsime seda ühiselu 
võimaluse piirides inimsõbraliku hoida, kes 
kuidas. 

Esimene võistluspäev - tavaraja 
kavalifikatsioon (M 8,4 km 13 KP, N 5,2 
km 13 KP) - möödus keskmiselt kurvalt: 
kaks meest - Rene ja Erik - pääsesid finaali, 
kaks mitte (Tasrvo ja Armo). Naised oli 
edukamad: Külli, Maret ja Ruth võitlesid 
finaalikoha kätte, Mall jäi välja (Nii kahju! 
Käikiaks nii hästi ja üks 10-mindine viga... 
Nii kahju!) Rada oli tehniline, maastik mit-
tepõhjamaalastele raske, ilm kuum. Meestest 
suutis ennast 10 parema hulka suruda ain-

Hanne Staff: See on teisipäev, mis jääb meelde 

Lucie Böhm tõi Austriale esimese MM-medali Janne Salmi: Medalid on need, 
mis meeldejäävad 

uit üks (lätlane Janis Ozolins!), naistest kolm 
mittepõhjamaalast. 

Teine võistluspäev - tavaraja finaal 
(M13,8 km 24 KP, N 8,7 km 17 KP). Kuum 
nagu ikka, ärev nagu ikka. Ruth ja Maret 
olid alguses oma 4nda kilomeetri vaheae
gadega üsna ees, Kullil oli pressipunkti 
läbimise ajal koguni teine aeg. Nii et - pildil. 
Ka meeste vaheajad tulid ilusad. Ainult et 
tugevamad startisid lõpus ja tõeliselt head 
ajad tulid siis. 

Ajakirjanikud nimetasid seda Norra-Rootsi 
maavõistluseks, mille võitis Norra: nii 
meeste kui naiste osas Norrale I ja III koht, 
Rootsile IL Kui jälgida võistluste käiku 
etapiaegade tabeli kaudu, siis selgus, et 
maavõistlusse sekkus oluliselt ka Soome, 
vähemalt naiste rajal. Kirsi Tiira juhtis 
võistlust 3ndast 8nda KPni, tegi siis ligi 2-
minutise vea, jooksis lõpu küll hästi, aga 
enamat kui 4ndaks kohaks seda ei jätkunud. 
Tema moto enne võistlusi oli; Tahan olla 
rahul oma sooritusega. Kas ta on? Teiseks 
tulnud Katarina Borg (Rootsi) alustas 
sõjakalt, juhtis 2 esimest KPd enne Kirsi 
Tiira tõusu ja natuke aega ka pärast Kirsi 
Tiira langust, siis aga jõudis etteotsa Hanne 
Staff. Borg võitis Staffi küll mitmel etapil, 
kuid oli üldjärjestuses stabiilselt teine. Kol
mandaks jäänud norralane Hanne Sandsad 
ei kaotanud võitjale ühelgi etapil üle 
kolmveerand minuti, võitis teda või oli 
võrdne 8-1 etapil. Esimese punktis oli ta 17., 
alustas siis ühtlases joones tõusu ja oli kol
mas juba lOndast KPst alates, ei juhtinud 
kordagi ega teinud ka ühtegi tagasilangust. 
Võitja Hanne Staff- 25-aastane Norra 
üliõpilane, kelle parimaks tulemuseka on 
seni MK üldvõit 1996, oli raja esimeses 

pooles 5-7s, tõusis liidriks 
Undas KPs ega andnud enam 
juhtpositsiooni käest. 

Meestest juhtis esimestes 
KPdes kokkuvõttes 7ndaks 
jäänud Johan Ivarsson 
(Rootsi), siis läks järg peafa-
voriidi Jörgen Märtensoni 
kätte (liider 3-7 KP), hetkeks 
(8-9 KP) sai otsa omale 3nda 
koha mees Kjctil Björlo 
(Norra), siis aga jõudis kohale 
võitja Petter Thoresen (Norra), 
võttis liidrikoha ja hoidis seda 
lõpuni. Lõpus oli ta koguni nii 
kindel, et lubas endale tõste
tud kätega võitjajooksu juba 
eelviimasest KPst alates (pub
likut, kellele seda demon
streerida, jagus sinnani). Pet
ter Thoresen on 31-aastane 

Fotod: T.Raid insener, kes sai oma esimesed 

MM-kullad 1989 (tavarada ja teade), 1991 
hõbeda teates, 1993 kulla lühirajal ja pronksi 
tavarajal, 1994 võitis MK-sarja, parandas 
1995 ja 96 tervist ning on praegu jälle hoos. 

Kolmas võistluspäev - lühiraja kva
lifikatsioon ja finaal. Võistluste kõige 
raskem päev, mis algas lootusrikkalt: kõik 
eestlased võitlesid ennast finaali (võistles 
139 meest ja 108 naist). Ka finaalis olime 
päris mitu korda pildil: pressipunkti-ajad 
olid meie omadel päris head ja neid loeti 
korduvalt ette, Ruth startis eesotsas ja tema 
tulemus oli mõnda aega parim (lõpuks jäi 
ta 17ndaks). Tarvoja Erik startisid lõpu -
poole ning nende ajad jäid lõpuni tulemus-
terea esimesse tulpa: Tarvo 15., Erik 18. 

Nagu ikka oli lühiraja finaal põnev. 
Tugevamad startisid lõpus ja viimaste 
finišeerijate puhul loeti igaühele valjusti 
sekundeid, kas tuleb medalikoht või mitte. 
See valjustilugemine aga lõppes sellega, et 
šveitslased esitasid spiikeri vastu protesti. 
Nimelt hoidis Hanne Staffi (Norra) finišeeri-
mise ajal kolmandat kohta šveitslanna 
Marie-Luce Romanens ning spiikeri kõlava 
innustamise saatel jooksis Hanne Staff 
finišiotsa kiiremini kui Romanenc, ning tõu
sis sellega kolmandaks. Kas kõrvalise abi 
kasutamine või vähemalt võistlusväline 
informatsioon? Protest rahuldati, Hanne 
Staff ja Marie-Luce Romanec jagasid kol
mandat kohta. Võrdsuse rõhutamiseks pani 
IOFi president Susan Harvey autasustamisel 
medalid mõlemale korraga kaela, ühele 
vasaku, teisele parema käega. Etapitabeli 
järgi oli Romanenc 2. või 3. kohal kokku 
9 KPs. Staff oli valdavalt 4s ning tõepoolest 
- kolmandaks tõusis ta alles viimasel etapil 
enne finišit. Hõbemedalist, nüüd juba 2 
hõbemedali omanik Hanne Sandstad 
(Norra) alustas vahelduva eduga, tõustes 
lõplikult teiseks alles 1 Ondas punktis. Võitja 
Lucie Böhm (Austria) juhtis võistlust juba 
3 KPst alates. Lucie Böhm on 32 aastane 
Salzburgi tüdruk, kes õpib Stockholmi 
kõrgkoolis, tema senine parim tulemus on 
üliõpilaste MM-võit 1994. Austerlanna 
võitu nimetas kohalik ajakirjandus sensat
siooniliseks, pole ju Austria enne orien
teerumises medaleid saanud. 10 parema hul
gas oli 2 soomlast, 2 rootslast, 2 norralast ja 
koguni 3 šveitslast. Naiste rada: 3,1 km 14 
KP. Meeste rajal - 4,2 km 16 KP - oli 
seekord Norra maavõistluspartneriks 
Soome. Võit läks soomlastele: Janne Salmi 
ja Timo Karppise kaksikvõit tasus meie põh
janaabritele kõik saamatajäämised tavara
jal. Need kaks soomlast võidutseid terve raja 
ulatuses, 1-13 KPni juhtis Karppinen ja alles 
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Tarvo Avaste: Eestis pole ühtegi ruutu nii risust metsa 
kui siin. 

Ruth Vaher: Iga asja lugesin üle, et vigu ei tuleks. 

14ndast lõpuni Salmi. Kas valjuhäälne 
spiiker ka teda abistas, on teadmata. 
Soomalsed igal juhul protesti ei esitanud, 
head mehed mõlemad. Kolmandaks tul
nud Björnar Valstad (Norra) oli kolmas 
juba 8ndast KPst alates. 10 parema hul
gas olid kõik 4 soomalst ja kõik 4 nor
ralast. Ruumi jätkus veel 2 rootslase jaoks, 
kaugemalt meestele sinna asja ei olnud. 

Teade. Rootslaste õnn ja õnnetus. 
Naiste rajal juhtisid rootslannad algusest 
lõpuni ja said kaela kuldmedalid. 
Esimesed kaks vahetust olid teisel, kohal 
šveitslannad, kolmandal Norra naiskond. 
Kolmandas ja neljandas vahetuses panid 
aga kahekordsed MM-medalistid Hanne 
Sandstad ja Hanne Staff ennast maksma 
ja hõbemedal läks Norrale, Šveits pidi lep
pima pronksmedaliga. Tiitlikaitsja Soome 
oli neljas. Naiste teates jätkus rõõmu ka 
meile - Eesti naiskond (Mall Alev, Ruth 
Vaher, Maret Vaher, Külli Kaljus) alus
tas 9nda kohaga, jätkas 8ndanaja lõpetas 
7nda kohaga. Hea koht esmakordselt 
MMil startinud naiskonnale. 

Meeste esimese vahetuse lõpetas esime
sena lühiraja hõbe Timo Karppinen, 
teisena tulid koos Ukraina ja Rootsi ning 
saatsid rajale kaks maailmameistrit - Juri 
Omeltšenkoja Jörgen Märtensoni. Koos 
nad läksid ja koos ka tulid, aga nüüd oli 
ees juba Rootsi. Tundus, et täna on Rootsi 
kord täismäng teha. Ka kolmanda vahetuse 
lõpetas Rootsi esimesena, oli see nüüd 
suurest rõõmust või võitmisetuhinast, aga 
kolmanda vahetuse tulemus tühistati ning 
nende viimase vahetuse mees võeti pressi-
punktis (juhtpositsioonilt) rajalt maha. 
Tühistamisele läksid ka Läti ja Leedu 
meeste tulemused. (Meie treener Kalle 
hoiatas eelmisel õhtul, et metsas on punkte 
nagu punaseid jõhvikaid ning KP-num-
breid tuleb kontrollida!). Nüüd tõusis jälle 
juhtima Soome, aga taanlaste viimane 
vahetus läks välja ainult 27 sekundit pärast 
Janne Salmit. Salmi oli oma kulla eelmisel 
päeval kätte saanud, nüüd tundsid taan
lased, et on nende kord ja lõpetasid esime
sena, Soome teine. 
Rajad: Naised LII 3,9 km 15 KP, III 6,6 

km 17 KP, IV 6,6 km 20 KP; Mehed: LII 
10,6 km 28 KP, IILIV 7,9 km 23 KP. 

Ootustest ja lootustest 
Enne võistlust teatasid norralased ajakir

jandusele, et nad loodavad saada 5 medalit, 
sh 4 kulda. Medaleid said nad rohkemgi 
kui 5, aga mitte 4 kuldset. 

Jörgen Märtenson on praegu ilmselt kõige 
enam fotograafide tähelepanu pälvinud ori
enteeruja, tema pilte avaldasid nii enne 
võistlust kui võistluste ajal Soome ja Norra 
ajalehed, Rootsi omadest rääkimata. On ka 
põhjust: JM tegi seekord oma lOnda MMi, 
tema medalikogus oli enne Grimstadi 2 
MM-kulda, 7 muud MM-medalit ning 9 
Rootsi MV kulda. 
Meie mehed platsil 
Armo (31. tavararaja eeljooksus; 14. lühi

raja eeljooksus, 30. finaalis): Palju õpetliku 
oli Märtensoni jooksus, nägin esimest korda 
sellise klassi mehe jooksu metsas. 

Erik (22. tavaraja eeljooksus, 44. finaalis; 
8. lühiraja eeljooksus, 18. finaalis): See 
maastik ei võimalda kiirustada, oleksin 
saanud (lühiraja finaalis) kiiremini küll, aga 
siis oleks võinud ka viga tulla. 

Rene (24. tavaraja eeljooksus, 48. finaalis; 
15. lühiraja eeljooksus, 51. finaalis): Mulle 
ei istu 10000 kaart. Üldse on see küsitle
mine finišis üks jama. 

Tarvo (39. Tavaraja eeljooksus; 4. lühi
raja eeljoksus, 15. finaalis): Kõige rohkem 
olen rahul lühiraja eeljooksuga, seal jooksin 
oma jooksu. Finaal oli üks suur vaidlemine 
iseendaga. 

Meeste teatevõistkond oli 16. Kõik kom
menteerisid seda enamvähem ühtmoodi: 
väsimus. 

Elo (tavarajal ei startinud, 8. lühiraja 
eeljooksus, 31. finaalis): Siinoleku päevad 
venisid pikaks, sain vähe Jooste. Peaasi -
närv pidas vastu. 

Külli (16. tavaraja eeljooksus, 17. finaalis; 
6. lühiraja eeljooksus, 46. finaalis): Üritasin 
finaalis tempot tõsta võrreldes eeljooksuga, 
aga ei saanud kaardiga kontakti. Ebakind
lus lõpuni. 

Mall (37. tavaraja eeljooksus, lühirajal ei 
starinud): Mind on raske närvi ajada. Raja 
alguses kõik tip-top, siis üks suur viga, 

pärast püüdsin ennst korrale kutsuda. 
Maret (22. tavaraja eeljooksus, 45. 

finaalis; 6. lühiraja eeljooksus, 40. finaalis): 
Keeruline oli, ei saanud ilma veata. Võib
olla jooksin kiiresti, vaatasin vähe kaarti. 

Ruth (29. tavaraja eeljooksus, 46. finaalis; 
13. lühiraja eeljooksus, 17. finaalis): Läksin 
hästi rahulikult, et vigu ei tuleks. Enne lõppu 
sain teada, et võin tõusta liidriks, see võttis 
mõistuse korraks kinni. 

Teatenaiskond - Mall, Ruth, Maret, Külli 
- on oma 7nda kohaga rahul. Kõik teised 
ka. (Naiskonna tulemusega oli segadusi: 
ühele tabloole tuli algusest peale õige aeg 
ja koht, teisel aga jagasime järsku 7.-8. 
Kohta Venemaa naiskonnaga. Esindaja 
protesi peale pidi kõik korda saama. Aga 
kui õhtul protokolle välja jagati, oli asi ikka 
parandamata. Õiged protokollid küll tehti, 
seekord ajakirjanike proetesti peale, aga 
suur hulk ebaõigeid oli juba välja jagatud. 
Pressikeskuse arvutites oli õige variant.) 

Kalle: Lühiraja-päev ja naiste teade tee
vad rõõmu. Muu vähem. Võib-olla on asi 
keskendumises, häälestamises stardi eel. 
(Kalle lubas sprindipäeva hommikul, et kui 
kõik eestlased finaali pääsevad, ajab ta oma 
vuntsid maha. Kohe, kui ametlikud tule
mused teatavaks tehti, ulatasid abivalmid 
käed treenerile habemeajamistarbed ja 
Rene tõmbas esimese kraapsu. Finaali 
suhtes Kalle lubadusi ei andnud.) 
Muu 
Tavaraja finaali sai kõik oma võistlejad 5; 

lühirajal 6 riiki. Täismäng - kõik võistl-
jad igal alal finaalis - oli ainult 4 riigil: 
Norra, Rootsi, Soome ja Šveits. 

Kokku arvati Grimstadis olevat 4000 
võistlejat (koos Openiga) 40 maalt. 800 
vabatahtlikku oli ametis võistluste 
läbiviimisega. Ajakirjanikke oli 200, 
nende käsutuses oli iga päev 12 arvu
tit pressikeskuses ja 9 finišis, 2 faksia-
paraati ja 6 telefoni. 

Esmakordselt oli MMi programmis ka 
ratastooli-orienteerumine. 

MILVI KIVISTIK 

Juunioride MMil Belgias 

Erik Aibast: Selle suve 
parim tõmme ja õigel ajal. 

Fotod: T. Raid 

7.-13. juulil Belgias 
Leopoldsburgis toimunud Juu
nioride MM oli eestlastele 
viimaste aastate edukaim, 
vaatamata sellele, et paljudele 
oli see alles esimeseks 
suurvõistluse kogemuseks. 
Eesti üksmeelsesse ja teo-
tahtelisse võistkonda kuulusid 
Dag Ainsoo (LUS), Olle 
Kärner (LUS), Silver Eensaar 
(Kobras), Andreas Kraas 
(Saue Tammed), Timo Suppi 
(Orion), Marek Nõmm 
(Jõulu), Anu Annus (Peko), 
Kaari Kivikas (Ilves), Mirja 
Randoja (Kobras) ja Lilian 
Värton (Kobras). Treeneritena 
olid kaasas Erik Aibast ja 
Olavi Kärner. 

Tahaksin esile tõsta 
võistluskeskuse head korral
dust - kõikide riikide elamine, 
söömine, pesemine oli kom
paktselt koos. Igal õhtul 
mängisime võrkpalli, sellel 
alal olid eestalsed purusta
matud. 
Harjutusraja kaart kandis 

nimetust De Sahara, mis 
iseloomustas maastikkku 
täielikult: pool platsist oli 

liivakõrb, teine pool küllaltki 
objektivaene mets, kus isegi 10 
m kõrgused kännud olid 
kaardile kantud. Jooksmist ras
kendas kõrge rohi. 
Lühiraja Maastik oli mõnus, 
väga kiire ja laheda mikrorel-
jeefiga. Jooksu tegi raskemaks 
see, et väga palju punkte oli läh
estikku ja pidevalt oli näha teisi 
jooksjaid. Läksin eeljooksus 
tegema puhast sooritust, aga 
suutsin siiski ühe punktiga pool 
minutit viga teha. A-finaali 
pääsesid Dag, Olle, Timo, 
Marek, Kaari ja Mirja. 6 eest
last finaalis, see polnud halb 
tulemus, selleks olid võimelised 
vaid vähesed riigid. Lühiraja 
finaal oli samal maastikul, kuid 
rada oli tunduvalt tehnilisem. 
Olle, kellel eeljooks hästi sujus, 
oli nüüd pisut närvis. Ta alustas 
rahulikult, tõusis 1 lndaks, aga 
laskis ennast siis pressipunkti 
kärast kaasa kiskuda, lisas veel 
tempot ning tegi paar suurt viga. 
Timo ütles, et temal tunne oli 
eeljooksu ajal väga hea, aga 
finaalis ei suutnud enam 
samaväärselt kontsentreeruda. 
Silveril vastupidi ebaõnnetus 
eeljooks (vähesed kogemused), 

kuid teine start klappis 
mõnusalt, kahjuks aga ainult B-
finaalis. 
Tulemused. A-finaal: Kaari 
Kivikas 44., Mirja Randoja 56.; 
Dag Ainsoo 29., Olle Kärner 
45., Timo Suppi 50., Marek 
Nõmm 51. B-finaal: Anu 
Annus 4., Lilian Värton 7., Sil
ver Eensaar 3. 
Tavarada. Võistlus kulges väl
jakannatamatus leitsakus nii 
füüsiliselt kui tehniliselt raskel 
maastikul. Anu 13. koht tavara
jal oli eestlaste parim tulemus 
MMil, kuigi ta startis kõige 
kuumemal ajal. Mirja kordas 
oma eelmise MMi tulemust, 
mina tundsin juba soojendusel, 
et ei suuda joosta, ka ei saanud 
ma algusest peale orienteeru
mist kärna, üks näpukas tuli 
teise otsa. Olle startis rahulikult, 
kuid keskendumisega ei olnud 
kõik korras ja vigu tuli. 
Tulemused. Anu Annus 13., 
Mirja Randoja 44., Marek 
Nõmm 36., Olle Kärner 44., 
Andreas Kraaas 47., Silver Een
saar 57. 
Teates olid eestlased tahtmist 
täis, veel viimase vahetuseni 
võitlesime medalite eest. Poisid 
olid moodustanud kaks enam
vähem võrdset võistkonda. 

Esimest vahetust jooksin mina 
(II võistkond) ja Andreas (I). 
Finišisse jõudsime 2 min pärast 
esimest, kõik eeldused 
medalivõitmiseks olid veel 
alles. Pärast teist vahetust oli 
veel parem, Soome I ankrumees 
läks metsa just enne meie 
poisse, Soome II oli meist ligi 
10 min maas. Rootsi I oli püüd
matus kauguses. Aga just 
viimases vahetuses olid teised 
paremad j a -11 . ja 16. koht. 
Tüdrukud - Anu, Lilian, Mirja 
- olid medalile veel lähemal kui 
poisid - 7. koht. 
Kokkuvõte. Kindlasti võib 
meie MMil-käiku lugeda 
kordaläinuks. Tulemused olek
sid võinud olla ka paremad, kuid 
palju jäi kogemuste puudumise 
taha. Kogemusi ju tegelikult selt 
hankima mindigi. Tõeline sport 
algab meest-klassis. 
Anu Annus: Nii kõrgest kohast 
ma ei olnud isegi unistanud. 
Lootsin uusi kogemusi saada, 
neid sain loodetust rohkem ning 
lisaks veel jäid elamusi ja uusi 
tuttavaid. Võistlustelt naastes ei 
olnud mingit kahtlust, mille 
nimel harjutada - Prantsusmaa. 

DAG AINSOO 
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Kui vanalt alustasid orienteerumisega? 
See oli 1962. aasta kevadel, olin siis ülikoo
lis teisel kursusel. Ülikooli meistrivõistlus
teks ei saanud matemaatikud oma võistkonda 
kokku, sest keegi oli haigeks jäänud. Siis nad 
arvasid, et suusataja võiks joosta külija kut
susid mind võistkonda. Matikute võistkonna 
eesotsas olid siis Enno Lelumees ja Rutt 
Aimla (nüüd Koppel). Meistrivõistlused peeti 
Välgil. Laupäeva õhtul olid öised ja kohe 
pühapäeva hommikul päevased, meister sel
gitati kahe ürituse summas. 
Nii et esimene orienteerumisstardi tegid 
siis öösel? 
Jah, aga ega ma polekski üksi ilmselt välja 
tulnud. Jooksin koos Ado Pinnuga ja kahe
peale leidsime kahe tunniga lõpuks need 4 
punkti üles. Rada oli 6,5 km pikk, joosti ees
tiaegse topokaardiga 1:50000. Valgusal
likateks olid tollal tavalised taskulambid. 
Päevasel võistlusel oli juba lihtsam. Oskasin 
sihtide järgi ennast paika pannaja sain ise 
hakkama. Mõtlesin, et jooksen need orien
teerujad üle, sest maantee ääres joostes nad 
mulle vastu ei saanud, aga väsisin viimasel 
kolmandikul ära. Olin öösel ainult paar tundi 
maganud, sest öine jooks lõppes üsna hilja ja 
magama jäin alles hommiku eel. 
Mainisid, et olid suusataja. Kus sa suusa
tamisega tegelesid? 
Elvas avati 1956. aastal spordikool ja hakkasin 
seal suusatrennis käima. Samas pundis olid 
veel Arno Huik ja Volli Keerav. Ega me väga 
kõvad ei olnud, Tallinna poiste ja Herbi Abeli 
paremate õpilaste käest saime enamasti tappa. 
Meie parimad jõudsid koolinoorte 
meistrivõistlustel kümne piirimaile, minu 
parim koht oli kusagil 20 kandis. Spordikoo
lis käimisest oli niipalju kasu, et sain kõva 
põhja alla ja esimese ettekujutuse treeningu 
metoodikast. 
Kas peale 1962. a. ülikooli meistrivõistlusi 
jäidki orienteerumise juurde? 
Järgmisele orienteerumisvõistluseie läksin 
alles sügisel, kui peeti 25 km pikkune Elva-
Otepää orienteerumismaraton paaridele. Start 
oli Elvas Mahlamäel, finiš Vana-Otepääl. 
Jooksin koos tolleaegse Jõu parima 5000 
meetri mehega, Viktor Primakiniga. Meil 
mõlemal olid jalas kergejõustiku naelikud 
ja kannad olid pärast hirmus valusad. Ehkki 
me jäime lõpuks 3:19-ga kolmandaks, olime 
me mõnedel rajalõikudel võistluse kiireim 
paar. Kui konkurente juhtusime kohtama, siis 
liikusime tempoga 3.30 kilomeetrile! 
See võistlus oli rohkem tõukeks kui kevadine 
- leidsin, et selle seltskonnaga võib veel pulli 
saada. 1963 sattusin punti, kus olid Madis 
Aruja, Ilmar Kask ja Ustav Mikelsaar. Nen
dega koos hakkasin võistlustel käima ja nii 
jäingi orienteerumise juurde. 
Kuidas see topokaartidega orienteerumine 
käis? Kui suur osa oli kaardilugemisel, kui 
oluline oli kiire jooksmine? 
Kõige olulisem oli ära taibata, kas objekt, mil
lel sa asud, on üldse kaardil või mitte. 
Kaardilugemise ja jooksu osatähtsus oli 
märksa väiksem, põhiraskus oli ikka mõis
tatamisel. Hilisemas vigade analüüsis ei tul
nud kunagi ette kaardilugemise vigu, ena
masti olid ikka kaldumisvead ja mõistatamise 
vead. Kui 60ndate lõpus kaarte korrigeerima 
hakati, siis hakkas tolleaegne orienteerumine 
tänapäevasega sarnasemaks muutuma. 
Millal väljaspool Eestit võistlema 
hakkasid? 
Esimesed Liidu meistrivõistlused peeti 1963. 
aastal, siis ma veel esindusmeeskonda ei 
pääsenud. Järgmised toimusid kahe aasta 
pärast Permis, siis olin koos Rein Tõnuri, 
Tõnu Raidi ja Arne Kivistikuga koondises. 
Koondise koostamise süsteem oli väga range, 
nelja katsevõistluse põhjal valiti punktide ja 
aegade järgi parimad välja, mingit määramist 
ei olnud. See oli ka ainuvõimalik moodus, sest 
võrdseid oli väga palju. Lisaks meile neljale 
pääses võistlema ka Madis Aruja kui eelmiste 
meistrivõistluste võitja. 
Kui esimestel meistrivõistlustel võisteldi 
märkes ja paarissuunas, siis teisel korral oli 
kavas juba suund ja teade. Küllap olid NLii-
du orienteerumisjuhid kusagilt kuulnud, et 
mujal maailmas võisteldakse just nendel 
aladel. 
Mulle olid esimesed liidukad edukad - võitsin 

kulla nii suunas kui teates. Teates jooksin 
esimest vahetust, Tõnuri jooksis teist ja Raid 
kolmandat. Meie põhikonkurendid, lätlased, 
kaotasid juba avavahetuse järel ligi 20 minu
tit, nii et see võit tuli suhteliselt kergelt. Samas 
teatejooksus olin hädas ühe venelasega, kes 
mul terve raja 2 meetri kaugusel sabas jook
sis. Ilmselt oli talle enne starti näidatud, et see 
mees võitis eile suunaja et ära temast sam
mugi maha jää. Viimase punkti eel, järsul 
tõusul, sai mul hing täis ja virutasin talle 
tagatkäe vastu hambaid. See mõjus - finiši-
joonel oli 2 meetrine vahe veninud vähemalt 
20 meetriseks. 
Kui palju sul Liidu meistrivõistluste 
medaleid kokku on? 
Kaks individuaalkulda ja kolm kulda teates. 
Lisaks üks individuaalne hõbe talvel ja üks 
teatehõbe. 
Eesti MV medalid? 
Kümme individuaalkulda ja kaks teatekulda. 
Muid medaleid siis eriti ei loetud, need olid 

Miks Sa ülikooli talvel lõpetasid? 
Tollal lihtsalt oli niisugune kord, et 
diplomitööde kaitsmine oli detsembris. Minu 
kaitsmisega juhtus üks huvitav lugu. Ma pidin 
kaitsma päeva lõpus viimasena, aga kuna aja
graafik oli veninud, siis mind enam jutule ei 
võetud ja mu etteaste lükati järgmise päeva 
esimeseks. Öösel oli aga ülikooli peahoones 
suur tulekahju ja nii ei toimunud järgmisel 
päeval mingit kaitsmist. Mul tuli veel mitu 
päeva oodata ja närveerida, enne kui lõpuks 
kaitsmisele sain. 
Kuhu sa sõjaväes sattusid? 
Esimesed kuud olin Kaliningradis. Aprillis 
korjati orienteerujad Riiga kokku. Minuga 
samal ajal oli Riias ka Peep Tambet. Teiste 
alade tegijatest oli kõrgushüppaja Igor Kurve, 
kes Eestis esimeste hulgas 2 meetrist jagu sai. 
Sõjaväe ajal võistlesime põhiliselt Lätis ja 
Eestis, vahel ka Venemaal. Sõitsime ena
masti juhuslike autodega või siis rongis jänest. 
Jänesesõitmise kunsti omandasin kiiresti. Pilet 

rohkem lohutusauhinnad. (Olavi on saanud 
lisaks veel 4 hõbedat ja 4 pronksi. Toim.) 
Kas Liidu koondisega välisvõistlustele 
pääsesid? 
Kuuekümnendatel koostati Liidu koondis ai
nult mõne üksiku võistluse jaoks, tavaliselt 
Ungari mitmepäevajooksuks ja sotsmaade 
karikaks. Alles 70ndate keskel pandi Liidu 
koondis kokku terveks hooajaks ja hakati re
gulaarselt korraldama treeninglaagreid. 
Pääsesin üheks võistluseks küll koondisse, 
aga vahetult enne väljasõitu öeldi mulle, et 
ma polevat parteiliselt sobiv ja see sõit jäigi 
sõitmata. 
Kuhu sind pärast ülikooli tööle suunati? 
Pärast ülikooli läksin sõjaväkke. Kui olin 
esimesel kursusel, siis lõpetati ülikoolis sõja
line õpetus ja tudengid saadeti peale 
lõpetamist üheks aastaks sõjaväkke ohvit
seriks õppima. Lõpetasin ülikooli 1965. aasta 
detsembris ja juba 11. jaanuaril läksin 
sõjaväkke. Siis kanti väga rangelt hoolt selle 
eest, et keegi väga kauaks niisama ripakile ei 
jääks. 

tuli osta lähimasse teivasjaama, ronida kähku 
kolmandale polkale ja seal vaikselt paigal 
püsida. Kui vahele jäid, siis tõsteti maha ja 
pidid minema hääletama. Võistlustele sõit
mine oli üsna vaevaline. Hääletamise peale 
läksid kõik reeded ja esmaspäevad ning selle 
all kannatas treening. 
Sõjaväest sain tulema novembris. Kui Riiast 
Königsbergi tagasi läksin, siis öeldi, et sa oled 
õppeprogrammist niipalju mahajäänud, et 
ohvitseri sinust enam ei saa. Tõstsin trahviks 
nädal aega väetisekotte lennukisse ja siis lasti 
koju. Tänu sellele, et minust ohvitseri ei 
saanud, pääsesin ka hilisematest kordusõp
pustest. Vene sõjaväega mul vedas. 
Pärst sõjaväge hakkasin tööl käima Tõraveres, 
Füüsikaja Astronoomia Instituudis (Praegune 
Tartu Observatoorium. Toim.). Sundsuu-
namisest pääsesin samuti tänu sõjaväele. 
Kuidas tuli mõte korraldada 1967. aastal 
Sangaste mitmepäevajooks? 
Otsustasime teha sarnase võistluse jalgrat
turite rahutuuriga - kuuemehelised võistkon
nad, osa etappe ühisstardist osa eraldistardist. 

Sünniaeg: 22. jaanuar 1942 
Sünnikoht: Tartu 
Pikkus: 183 cm 
Võistluskaal: 69-71 kg 
Perekonnaseis: abielus, 3 last 
Hariduskäik: Elva Keskkool; 
Tartu Riiklik Ülikool (1960-1965), 
matemaatika eriala 

võitjatele preemiasekundid, liidrile liidrisärk. 
Osa võtsid võistkonnad Eestist, Lätist, Lee
dust, Venemaalt ja Ukrainast, lisaks koondis
tele osalesid ka linnade ja asutuste võistkon
nad. 
Hiljem selgus, et tegemist oli maailmas teise 
mitmepäevajooksuga. Rootslased alustasid 
O-Ringeniga kaks aastat varem, 1965. aastal, 
aga raudse eesriide taga ei teadnud me sellest 
loomulikult midagi. 
Kaartide kehvast tasemest oli juba juttu. 
Millal hakati Eestis kaarte korrigeerima? 
Alustati juba 60ndate lõpus, põhine töö läks 
lahti 70ndatc algul. Ei saa öelda, et me olek
sime NLiidus selles osas erilised pioneerid 
olnud, võibolla olime ehk rohkem infova-
hendajad, sest o-info tuli enamasti Soome 
kaudu. Kaartide kohendamine algas samal 
ajal ka mujal, näiteks 1968. a. Brjanskis pee
tud Liidu MV kaart oli juba väga heal tasemel. 
Kaardi korrigeerimise tulemus sõltus eeskätt 
sellest, milline aiuskaart õnnestus hankida. 
Tõnu Raid töötas siis Eesti Maaparandus
projektis ja muretses mitmed väga head 
alused. Tolle perioodi tähtsus Lesti orien
teerumise arengu seisukohalt seisnes selles, 
et, esiteks, leiti kanalid heade aluskaartide 
hankimiseks ja, teiseks, õppisid mitmed 
mehed praktika käigus korralikult kaarti joo
nistama. 
Kuidas 60ndatel treeniti? 
Ülikooli ajal tehti kaardiga treeninguid vähe. 
Vahel harva käisime Liival või Veskimõisas 
või Käärikul - maastikel, kus oli rohkem rel
jeefi. Teiseks tegime suunaharjutusi, joostes 
kuni poole-kilomeetriseid asimuutlõike. Minu 
füüsiline treening oli algul põhimõtteliselt 
samasugune nagu spordikoolis suusa-
treening. Peedu lähedal Pirnakul jooksin 1500 
meetrisel ringil. Vapramäel jooksin 250 
meetriseid tõusulõike. Aastate jooksul muu
tus treening üha rohkem jooksukeskseks. 
Eestikeelset jooksutreeningu alast kirjandust 
siis praktiliselt polnud, vahel harva ilmus 
Kehakultuuris mõni artikkel. See eest oli palju 
venekeelset tõlkekirjandust. Eriti hoolega 
lugesin Stampfli ja Lydiardi raamatuid. Lydi-
ard oli oma raamatu näidisplaanides ära 
toonud ainult treeningunädalad, kuid puhkenä-
dalad millegipärast välja jätnud. Proovisin 
nende kavade järgi harjutada, kuid ilma 
puhkuseta 160 kilomeetriseid nädalaid teha 
oli liig ja asi jäi katki. Lätlaste Orientiir soovi
tas seda Lydiardi skeemi veel mitu aastat, kui 
paljud neist selle järgi harjutasid, ma ei tea. 
Kuidas sinust treener sai? 
Madis Aruja, kes oli 1964. aastal treenerite 
nõukogu esimees, nimetas sportlaste hulgast 
koondise kandidaatidele 4 hooldustreenerit. 
Kandidaate oli tookord 30-40 ringis, nii et 
igale treenerile jäi kümmekond sportlast, kel
lele tuli nõu anda. Mind valiti välja ilmselt 
sellepärast, et olin lugenud jooksutreeningust 
rohkem kui teised ja ma polnud oma teadmisi 
ainult endale hoidnud. Ega see tookord õige 
treeneriamet ei olnud. Ma ei oleks osanud siis 
korralikku praktilist nõu anda, aga ega eriti ei 
küsitudki. Kuuekümnendate keskel orien
teerujad väga kõvasti trenni ei teinud, kõigil 
oli niigi lõbus. Igaüks jooksis parasjagu 
niipalju kui süda lustis - jooksuvorm polnud 
oluline, põhiosa oli nuputamisel. Suurem osa 
treeningust joosti ühtlases tempos maantee 
servas või metsarajal. Kevadeti korraldati 
koondise kandidaatidele 2-tunnine kon-
trolljooks. Selle ajaga sai üle 30 kilomeetrise 
tulemuse kirja tavaliselt 5-6 meest. 
Kui 1967. aastal Tõraverre tööle tulin, siis tuli 
Ira Saar ja palus, et ma talle treeninguplaani 
teeksin. Tema oli mu esimene individuaal-
õpilane ja ma juhendasin teda kuni 1975. aas
tani. Edasi tulid Anne Kiudorv, Kolla Järveoja 
ja Kalle Luuk. Kollal oli nii kõva töövõime, 
et ta oleks teinud korralikke tulemusi ka välis
maal, kui piirid oleksid lahti olnud. Usun, et 
kui ta oleks saanud harjutada skandi
naavlastega võrdsetes tingimustes, oleks ta 
kindlasti jõudnud maailma eliiti. 
Kas meeste ja naiste juhendamisel on palju 
vahet? 
Kõige olulisem erinevus on see, meestel on 
suurem isiklik initsiatiiv. Naisõpilaste puhul 
peab olema suurem treeneripoolne initsiatiiv. 

Teine aspekt on ehk see, et mehed ei karda 
suuri koormusi niipalju kui naised. Orien-
teerumistehniliste oskuste osas ei ole ma mär
ganud mingit vahet. 
Käisid treenerina kaasas tänavusel juu
nioride MMil, kus meie juunioride tule
mused olid ühtlasemad ja paremad kui 
varasematel aastatel. Milles on sinu arvates 
olnud edasimineku põhjused? 
Olulise tegurina näen MM-rühma moodus
tamist noorte enda initsiatiivil. Nad said aru, 
et tehakse ise ja endale, et keegi ei tule midagi 
kandikul kätte tooma. Teiseks kindlasti Erik 
Aibasti töö MM-rühma juhendamisel ja 
laagrite korraldamisel. Oma rolli mängis ka 
meile soodne maastikutüüp, samuti oli abi 
sellest, et poisid käisid möödunud jõulude ajal 
Belgias mitmepäevajooksul. 
Finaalides joosti ilmselt veidi alla oma tege
like võimete, sest eeljooksud olid võitlus
valmidust kahandanud. Kui poisid tegid 
eeljooksus korraliku soorituse ja pääsesid sel
lega viimaste hulgas finaali, siis said nad aru, 
kui kaugel ees on maailma tippjuuniorid. See 
teadmine mõjus halvavalt ja finaalis jäid tule
mused kehvemaks. 
Millega sa oma teadustöös tegeled? 
Põhiline valdkond on kõik aastad olnud 
atmosfääri füüsika. Praegu tegelen pilvisuse 
määramise meetoditega meteoroloogilistelt 
satelliitidelt tehtud mõõtmiste alusel. 

TARVO AVASTE 

cAnne J^eevhevQ: 

Ma ei mäleta täpselt, kuidas Olafsist 
minu treener sai, aga tagantjärele 
mõeldes poleks ma ka ühtegi teist vari
anti ette kujutanud. Mulle meeldis, et 
ma ei pidanud talle kõiki asju kangesti 
seletama ega põhjendama, ilmselt 
liikusime oma mõtetes üsna lähedastel 
lainepikkustel. Kui ta esimene kord 
mulletreeninguplaanl kirjutas, oli see 
just niisuguses stiilis ja mahus, mis 
mulle sobis, ja ma püüdsin seda tõesti 
täita. See kribukirjas teos on mul siia
maani alles, koos teiste roosade 
mälestustega. 
Ma ei suuda meenutada konkreetselt 
ühtegi orienteerumisoskust, mille Olavi 
mulle selgeks õpetas (ilmselt oli neid 
siiski üsna mitu, 
sest olin enne puhtalt isetegevuslase 
tasemel). Hoopis rohkem meenutan ma 
seda, et ta aitas mind iseenda sisse 
mõtlema - iseendasse uskuma ja iseen
dast aru saama. Selle eest olen ma talle 
lõpmata tänulik. Ma arvan, et mul 
vedas treeneriga. 

Olavi medalid 

(kuld, hõbe, pronks, kokku) 
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25. august 

Balti mere mängud 
Esimesed Balti mere mängud 

toimusid 1993. aastal Tallinnas. Ori
enteerujad võistlesid tookord pealin
nast kaugel, Rakvere lähistel Põlu
las. Tänavu, 4 aastat hiljem, 
kogunesid Läänemeremaad oma teisi 
mini-olümpiamänge pidama Vil
niusse. Kuna leedulastel on pealinna 
lähistel orienteerumismaastike valik 
sootuks parem kui meil, siis orien
teerujaid seekord perifeeriasse 
asumisele ei saadetud. 

Korraldajad olid orienteerujate 
majutuspaigaks valinud Vilniuse 
vanalinna servas paikneva hotelli. 
Eluolu lähemal uurimisel selgus, et 
sel hotellil on mitu korrust ja et nn 
euroremondiga oli jõutud alles teise 
korruseni. Viimasele, viiendale kor
rusele paigutatud Eesti orienteeru
jad pidid oma räämas ja täiskritsel-
datud numbritube jagama mitut 
erinevat liiki kuue-ja kaheksajalg
sete kaasüürilistega. Selline miljöö 
tuletas taas teravalt meelde pea 
kümne aasta taguseid külaskäike 
kalli idanaabri juurde. Toitlustamine 
oli mõnevõrra paremal tasemel. 
Pakutud roogade hulgast võis igaüks 
välja valida piisava koguse 
meelepärast kraami, nii et just päris 
iga söögikorra järel kodust kaasa 
võetud strateegiliste tagavarade 
kallal käia ei olnudki tarvis. 

Võistlusest. Meie võistkond ei 
alustanud mänge oma parimas rivis-
tuses, kuid alade edenedes sai kodu
maalt pidevalt täiendust. Tavarajale 
startisid naistest Ruth Vaher, Maret 
Vaher, Elo Saue ja Mall Alev ning 
meestest Alar Viitinaa, Armo Hiie 
ja Tarvo Avaste. Võistluste avaala 
eel valitsenud optimistlik meeleolu 
lubas häid tulemusi, kuid tegelikkus 
kujunes teistsuguseks. Saabumis-

päeva 30-kraadine kuumus oli 
võistluspäevaks küll järele andnud, 
kuid mitmekesine ja vahelduv 
maastik seadis võistlejate füüsilis
tele ja vaimsetele võimetele väga 
tõsised nõudmised. Tiheda mikrorel-
jeefiga parkmetsas tuli kaardi-
lugemisega hakkama saada väga 
suurel kiirusel, jõe oru järskudelja 
võsastunud nõlvadel tuli mängu 
panna palju toorest jõudu ning vahel
duva läbitavusega keskmiselt liiges
tatud ala raja lõpuosas nõudis täpset 
käiguvahetust. Emiti kontrollsüs
teemi abil võetud vahe-ajad näitasid, 
et meie võistlejad olid head kas ühes 
või teises elemendis, kuid terve 
rajaga ei saanud hästi hakkama 
keegi. Naistest oli Mall meie pari
mana kümnes ja meestest Armo 
samuti kümnes. Võistkonna 
peatreenerit Kalle Luuki niisugune 
totaalne altminek kahtlemata ei 
rahuldanud ja õhtul tuli individu
aalses analüüsitunnis kõigil oma 
eksirännakutest kirjalikult aru anda 
(st liikumistee kaardile kanda). 

Tavarajale järgnenud puhke-päeva 
sisustamiseks pakkusid korraldajad 
ühistreeningut ja ekskursiooni Leedu 
kunagises pealinnas Trakais asu
vasse kuningalossi. Puhkepäev andis 
võimaluse unustada tavaraja 
ebaõnnestumine ja häälestada end 
rahulikult järgmiseks stardiks. 
Võitlusmoraali tõusule oli toeks ka 
direktori liitumine võistkonnaga. 
Erik Aibast, kelle pass mängude 
avaala ajal ametnike rangetes kätes 
hoiul oli, jõudis lühiraja eelõhtul 
lõpuks õnnelikult Vilniusse. 

Lühiraja maastikul polnud tavara
jaga midagi ühist. Valdavalt hea 
läbita—vusega, tiheda teedevõrguga, 
lamedate pinnavormide ja väikeste 

soo-dega maastik andis võimaluse 
väga kiireks liikumiseks. Ainsaks 
mureks oli suurel kiirusel mitte 
eksida. Selle riskantse ülesande 
lahendamisega tulid meie võistlejad 
paremini toime. Tasuks saadi kolm 
medalit. Ruthi pingutust hinnati 
hõbemedali vääriliseks, Elo ja Tarvo 
said pronksised aurahad. Peatreeneri 
manitsussõnadest tavaraja fiasko 
järel oli olnud kasu. 

Õhtul pärast lühirada toimus mit
teametlik lisavõistlus - bankett. 
Vahetult enne selle algust jõudis 
meeskonnale appi teine direktor: Six-
ten Sild, kes oli tööülesannete tõttu 
sunnitud kahest esimesest stardist 
eemale jääma, laekus hotelli lausa 
kaheteistkümendal tunnil. 
Meeskond sattus oma esinumbri 
saabumisest nii suurde elevusse, et 
jäädi kollektiivselt starti (peo 
algusse) üle poole tunni hiljaks. 
Siinkohal tuleb tunnustust avaldada 
meie tublile naiskonnale, kes ilma 
meeskonna toeta banketi alguses 

kogu võistkonda vääriliselt esindas. 
Teade tõotas kujuneda kõige raske

maks alaks. Vahetult Vilniuse külje 
all paiknev maastik kujutas endast 
veitsi vähendatud mudelit - suured 
kõrguste vahed (nõlvad kuni 50 m), 
hea läbitavus, tihe teedevõrk. Ain
saks orienteerumistehniliseks prob
leemiks oli juhthorisontaalide lugem
ine, suurem osa tööd tuli teha jal
gadega. Jooksmist raskendas ilm, 
sest termomeetrinäit hakkas taas 
lähenema 30-le kraadile. Naiskond 
alustas paljulubavalt. Mall lõpetas 
avavahetuse teisena, liidrist maas 40 
sekundit, Elo tõstis teises vahetuses 
napi eduga leedulannade ees 
naiskonna võistlust juhtima. Vastu 
ootusi ei suutnud Maret ja Ruth 
viimastes vahetustes kodumetsa toe
tusel kiiret jooksu teinud leedulan
nade tempos püsida ja pidid leppima 
teise kohaga. Meeskond alustas 
loodetust kehvemini. Suvise kohaja 
nohuga vaevelnud Alar jäi liidritest 
avavahetuses maha ligi 8 minutit. 

Foto: K. Luuk 
Sixten seevastu võitles nii nagu 
võistkonna esinumbrile kohaneja 
tuli teisest vahetuses liidritega ühes 
grupis, püüdes kinni ka 4.30 varem 
rajale läinud leedulase Vidas 
Armalise. Tarvo ei suutnud kol
mandas vahetuses leedulase ja lät
lasega koos püsida ja andis teateva-
hetuse Erikule kolmandana, liidriks 
tõusnud leedulastest 2 minutit hiljem. 
Erik tõstis vaatepunktis küll 
võistkonna hetkeks teiseks, möö
dudes lätlaste kiireimast jooksjast 
Janis Ozolinšist, kuid pidi finišis 
siiski lõunanaabrite paremust tun
nistama. Seljataha jäid rootslased ja 
norrakad, kes, tõsi küll, olid esin
datud oma teise või koguni kol
manda ešeloniga. 

Järgmiste, järjekorras kolmanadate, 
Balti mere mängude korraldamiseks 
on seni soovi avaldanud ainult üks 
linn - Sundsvall Rootsis. 

ANDRES LANDBERG 

Norras O-Festivalil 
Võru o-klubi käis Vastseliina 

teamiga Norra O-Festivalil, mis sel 
aastal toimus Lillehammeris. 
Kohe pärast kohalejõudmist mindi 

tutvuma kohaliku maastikuga. 
Sealsel klubil oli metsa pandud 
püsirada - punktideks naelaga puu 
külge kinnitatud vineeritahvlid koos 

kompostriga, osta tuli vaid kaart. (Ei 
tea küll, millised KPd ja kompostrid 
peaksid meil olema, et nad püsiksid?) 
Esimesel päeval, 27. juunil toimus 
sprindivõistlus. Võistluskeskus asus 
Lysgardsbakkeni hüppemägede 
jalamil ning enamiku võistlejate tee 

.i 

^̂ 1 ä i" 

1 
-

w * 

:il 

'"HB 

| 1F 

"• 

Kn Š 

T ,jk 

^fl 

" J : 

H' 

1 

Võru-klubi noored mehed Norras 

läks risti üle hüppemägede. See oli 
väga ebamugav, võin oma koge
mustest kinnitada. Paremaid tule
musi näitasid Ats Uiboupin ja 
Markus Puusepp (H10-12), vastavalt 
15. ja 17. Vanemate võistluklasside 
jooksjad pidid vabandama kohane
misraskustega.. 

28. juuni tavaraja võistluskeskus 
asusu Birkebeineri suusastaadionil, 
mille ümbruse maastikja suusarajad 
peaksid olema tuttavad kogu maail
male Lillehammeri taliolümpia-män-
gudelt. "Tuttav maastik" ja eelmise 
päeva kohanemisharjutused aitasid 
meidki. Kohad: Markus Puusepp 3., 
Ats Uiboupin 21. (H10-12); Viljar 
Kuljus 7.-8. (H13); Mihkel Puusepp 
16. (H14); Mattias Puusepp 28. 
(H16). 

29. juuni teatevõistluse keskus oli 
samal suusastaadionil. Meilt läks 
tulle 2 võistkonda klassis H13-16. 
Võistlus osutus edukaks: 48 
võistkonna seas oli meie esimene 
võistkond koosseisus Viljar, Mihkel 
ja Mattias 6nda koha. 

O-Fesivalil osales ligi 4000 võistle
jat, on ju orienteerumine Põhja
maades väga populaarne. Reis Nor
ramaale oli huvitav elamus - mägine 
maastik, käredadjõed, käänulised 
mägiteed ja muidugi trollid. Reis läks 
korda, soovitame niisugust ka teis
tele orienteerumishuvilistele. 

MATTIAS PUUSEPP 

Noortelaager 
Norras 

Paralleelselt MM-võistlustega 
toimus Norras Arendali lähedal (30 
km Grimstadist) noortelaager nime
tuse all Haw to be a lider. See oli 
mõeldud tulevastele treeneritele ja 
klubiliidritele. Programmi kuulusid 
seminarid, mitmesugused võist
lused, osavõtt MMi avatud võistlus
test ja loomulikult lahe ajaviitmine 
nagu noortele ikka kombeks. 
Seminarid toimusid vestluse vormis, 
see võimaldas vahetada mõtteid 
erinevate maade noortega klubisi
sese tegevuse ja treeningute organ
iseerimise üle. Põhiprobleemiks oli 
orienteerumise efektiivsem ja laial
dasem propageerimine, inimeste 
meelitamine treeningutele, noorte 
huvi äratamine jms. Kerkis esile 
väga palju huvitavaid ideid ja mõt
teid, mida ka Eestis saaks kasutada. 
Paljus on see siiski ainult kättevõt
mise asi, aga eks palju jääb ka raha
puuduse taha. 

Laagris olid esindatud Norra, 
Rootsi, Soome, Taani, Eesti, Läti ja 
Leedu noored. Eestlasi oli 6 - Taavi 
tatsi, Silver Eensaar, Olle Kärner, 
Timo Suppi, Andreas Kraas ja 
allakirjutanu. Seltskond oli nii 
mõnus ning sõpru tekkis nii palju, 
et viimasel päeval oli raske lahkuda. 

DAG AINSOO 



25. august ITEQSEE 

4EST'97 
Aegviidu, 9.-12.07.97 
H21E 
(Koht, nimi. klubi, 1. päev, 2 
1. Sixten Sild Võru 
2. Tarvo Avaste Võru 
3. Alar Viitinaa Lehola 
4. Marko Pitkänen JRV 
5. Alari Kannel Ilves 
6. Lauri Beilmann Orion 
7. Erkki Aadli Tammed 
8. Priit Pirksaar ESTO 
9. Erki Kriks Rakv 
10. Alar Abram Ilves 
11. Raivo Pellja ESTO 
12. Sven Rea TON 
13.Mart Ostra MARU 

Rene Ottesson Lehola 
Toomas Mast HOK 
Eero Kivikas Ilves 
Inno Ling Lehola 
Armo Hiie Ilves 
Erik Keerberg SOK 
Kalle Kaljus Peko 
AnderOjanduVõru 
Kuno Rooba Rakv 
Kaido Nurja Lehola 

H21A 
1. Raivo Reiman MARU 
2. Heiti Hallikma Võru 
3. Arto Nikkilä Sippu 
4. Vallo Vaher JärvaK 
5. Jyrki Hyyrynen Sippu 
6. Toomas Tiivel Ilves 
7. Raivo Panker MARU 
8. Karli Lambot 
9. Kaarel Lassel Saue 
10. Alar Jöeste Hippok 
11. Tarvo Jõeste Hippok 
12. Kaido Hallik Ilves 

Tõnis Aan ESTO 
Tõnu Ilves Kape 
Tarmu Limberg 
August Albert ESTO 
Urmas Sulaoja Jõhvik 

H21AS 
1. Anti Anton MARU 
2. Roman Shved SRD 
3. Dmitri Shved SRD 
4. Randy Kõrb Peko 
5. Raivo Erik Kobras 
6. Vello Solna Peko 
7. Margus Ara Tammed 
8. Tõnis Haldna Võru 
9. Vello Uiboupin Võru 
lO.Arbo Rae MARU 
11. Jaan Olvet Rakv 
12. M Klementsov Koop 
13. M Venelaine Rakv 
14. Indrek Reitalu HOK 
15. Sergei Shved SRD 
16. Mati Korral Tammed 
17. Taivo Tali KEKRSK 
18. Heigo Ojaste Koop 
19. Ants Turban Rakv 
20.TTeekelMARU 
21. Matis Miljan Kape 
22. Aadu Pannal Saku 
23. Matis Karu Kape 
24. Arno Vaik Tammed 
25. Tarmo Klaar Ilves 
26. Enn Kukk Jõhvik 
27. Antti Salminen JäPa 
28. Mart Mardiste Kape 

Igor Balashov SRD 
Renee Mõttus Lehola 
Petja Kuznetsov 
Margus Pulver MARU 
Ain Ira Jõhvik 
Veiko Ulp Ilves 
Margus Liivik Saku 
Margus Jaanus Koop 
F Odemarksbakken Rad 
Aleksei Väizinen SRD 
Aivar Sarap Ilves 

H21B 
1. Viljar Vainola Koop 
2. M Jakobson KEKRSK 
3:40.08 
3. Sergei Shirokov SRD 
4. Pekka Saalasti MulPa 
5. Margus Kandelin TON 
6. Risto Pettinen MulPa 
7. Alar Teras 
8. Andrus Jakobson 
9. Taivo Daub 
10. Janis Jaup Jõhvik 
11. Nick Martin MDOC 

Raul Mõtus Kunda 
Toom Kiisk KEKRSK 
Rauno Havo MulPa 
Janno Kivik Visa 
Jaanus Viljamaa Orion 
Clllar Luhaste 

H35A 
1. Martti Parve Peko 
2. Ando Post Norma 
3. Urmas Kanuumäe Võru 
4. Jaanus Reha Koop 
5. Toomss Aan ~ .VTO 
6.MctiPre ; ,r" ARU 
7. Aare Ki« - .. akv 

päev, 3. päev 
51.27[1] 
55.36 [2] 
55.51 [3] 
57.36 [4] 

1:02.09 [8] 
1:08.10(14] 

59.34(6] 
1:09.33(17] 

1:07.30 [13] 
1:11.14 [18] 
1:21.52 [22] 
1:14.04 [19] 

1:15.20 [20] 
1:01.10 [7] 

1:03.57 [10] 
1:05.54 [11] 
1:03.29(9] 

58.05 [5] 
1:08.40 [15] 
1:08.56 [16] 
1:18.09 [21] 
1:07.02 [12] 

ei st. 

47.11 [1] 
55.17 [2] 

1:01.04 [5] 
1:05.02 [9] 

59.57 [3] 
1:01.19(7] 

1:14.49(12] 
1:17.20(14] 

1:09.58 [10] 
1:17.31 [15] 
1:28.25(16] 
1:58.34 [17] 
1:00.24 [4] 
1:01.14 [6] 
1:01.34 [8] 

1:14.14(11] 
1:16.10(13] 

37.33(6] 
32.44 [1] 
34.59(2] 
37.06(4] 

39.44 [13] 
39.55 [14] 
36.26 [3] 

39.21 [10] 
40.28 [17] 
38.46(8] 

39.28(11] 
38.33 [7] 

44.57(20] 
55.24(35] 
47.50 [28] 
47.19(27] 
44.37 [19] 
39.16 [9] 

47.17(26] 
54.58 [34] 
51.48 [31] 
46.54 [25] 
53.39 [32] 
53.53 [33] 

1:02.23 [38] 
45.45 [21] 

1:07.52 (39] 
58.00 [37] 
45.59 [23] 
46.35 [24] 
45.53 [22] 
48.15 [29] 
43.28 [18] 
37.21 [5] 

57.00 [36] 
51.14(30] 
39.35(12] 
39.55(14] 
39.55 [14] 

47.29 [ 1] 
2842 

50.43(3] 
58.20(8] 
53.54(5] 

1:06.49(14] 
1:05.23 [13] 
1:03.44 [11] 

57.02 [6] 
58.06(7] 

1:15.25 [16] 
59.22 [9] 
52.04(4] 

1:44.43 [17] 
1:04.45 [12] 
1:13.45 [15] 
1:00.50 [10] 

52.43 [2] 
53.03(4] 
55.08(6] 

1:09.53 [11] 
57.55 [8] 
54.40(5] 

1:06.50(10] 

4. päev, summa) 
1:02.21 [1] 
1:02.26 [2] 
1:07.51 [6] 
1:08.38(7] 
1:05.20(5] 
1:09.13 [8] 

1:11.36 [12] 
1:11.16(9] 

1:11.16(9] 
1:14,08 [13] 
1:20.05 [17] 
1:23.10 [20] 
1:19.01 [15] 
1:03.01 [3] 

1:19.35(16] 
1:21.06 [19] 
1:03.03(4] 

1:11.34(11] 
1:18.15(14] 
1:21.00(18] 
1:31.46 [21] 

ei st 
1:13.45 [8] 

56.26 [1] 
1:04.31 [2] 
1:06.25(3] 

1:19.20(11] 
1:17.16(10] 
1:10.54 [4] 
1:14.03(6] 
1:14.34 [7] 

1:30.37 [13] 
1:33.39(14] 
1:56.10 [16] 
2:03.27 [17] 
1:13.05(5] 

1:27.51(12] 

1:14.41 [8] 
1:36.53(15] 
1:16.51 [9] 

45.53(3] 
45.29(1] 
45.42 [2] 
47.11 [5] 
46.25(4] 
49.40 [7] 

58.19 [18] 
53.29 [10] 
49.14(6] 

54.03 [12] 
57.31 [16] 
59.09 [20] 
55.38(13] 
50.24 [8] 

59.33 [22] 
58.15(17] 

1:00.54 [23] 
59.21 [21] 

1:01.12[24] 
1:09.50 [32] 
1:04.48 [30] 

56.57 [14] 
1:03.54 [27] 
1:04.30(28] 
1:01.29 [25] 
1:17.53 [35] 
1:10.58(33] 
1:12.15(34] 

53.34 [11] 
57.12 [15] 

1:04.41 [29] 
58.55(19] 

1:02.57 [26] 
52.56 [9] 

1:07.23 [31] 

1:03.42(1] 
1:04.08(2] 

1:06.54 [3] 
1:07.14 [5] 
1:07.37(6] 

1:16.36(11] 
1:18.29(13] 
1:17.45(12] 
1:26.17(17] 
1:23.03(15] 
1:21.09(14] 
1:26.21 [18] 
1:24.15 [16] 
1:07.03 [4] 

1:15.32(10] 
1:15.21 [9] 

ei st. 
ei st. 

katkest. 
ei st. 
ei st. 

1:12.17(7] 
katkest. 

58.59 [1] 
1:05.48 [2] 
1:10.25(4] 
1:08.27(3] 
1:14.57 [8] 
1:13.57(6] 
1:24.30 [9] 

1:26.28 [10] 
1:29.33 [13] 
1:27.53 [12] 
1:44.27 [16] 
1:38.41 [15] 
1:14.32 [7] 
1:13.45 [5] 

1:27.00(11] 
1:34.23 [14] 

ei st. 

42.40(1] 
47.31 [4] 
45.30 [3] 
44.55(2] 

52.59 [11] 
49.37(6] 
51.24(7] 

54.02 [14] 

52.42 [10] 
51.50(8] 
52.10(9] 

58.47(17] 

1:03.06(19] 
55.20(15] 

1:05.13(21] 
1:11.58 [29] 
1:07.33 [24] 
1:06.21 [23] 
1:04.56 [20] 
1:01.15 [18] 
1:09.16 [26] 
1:09.54 [27] 
1:11.06 [28] 
1:13.21 [30] 
1:05.14 [22] 
1:26.39(33] 
1:18.10 [32] 
1:37.21 [34] 

53.50 [13] 
55.23 [16] 
53.03(12] 

1:08.41 [25] 
1:16.03 [31] 

ei st. 
ei st. 

1:06.38(3 
1:06.28 [2 
1:04.59(1' 
1:08.14(5 
1:15.25(7 
1:07.53 [ 4 
1:12.39(6' 
1:15.28 [ 8 
1.20.57 [10 
1:22.07(12' 
1:19.52(9 

1:21.36 [11] 
1:36.27 [14 

ei st. 

ei st. 
ei st. 
ei st. 
ei st. 
ei st 
ei st 

1:32.34(13] 
tühist. 

1:03.12(1] 
1:04.54 [3] 
1:05.10 [4] 
1:03.12(1] 
1:14.58(6] 
1:22.48 [8] 
1:12.58(5] 
1:15.04 [7] 

1:33.14 [11] 
1:29.47(9] 

1:47.18(12] 
1:30.29 [10] 

ei st 
ei st 
ei st 

katkest 
ei st. 

41.49(1] 
50.30(2] 
50.48(3] 

57.13 [10] 
54.50(6] 
55.39(8] 
51.29 [4] 
54.42 [5] 

59.25 [12] 
1:00.52 [16] 

57.06(9] 
1:03.19 [17] 

57.13 [10] 
1:06.48 [20] 

59.42(13] 
54.52(7] 

59.44(14] 
1:07.55 [21] 
1:05.07 [19] 

1:00.32 [15] 
1:04.37 [18] 
1:24.19 [29] 
1:11.42(24] 
1:11.24 [23] 

1:19.28 [28] 
1:13.19(25] 
1:08.00(22] 
1:17.32(27] 

katkest 
tühist 

ei st 
ei st 
ei st 

ei st. 
ei st. 

1:21.12[36]eist. 1:15.34 [26] 
tühist. 

ei st. 
ei st 

51.25(1] 
48.51 [2] 

1:11.35(12] 
59.20 [3] 

1:06.09 [9] 
1:03.02(5] 
1:04.12(6] 

1:15.58 [14] 
1:01.31 [4] 
1:13.51 [13] 
1:11.19 [11] 
1:06.27 [10] 

52.15(2] 
1:54.23 [16] 
1:05.51 [8] 
1:20.54(15 

tühist. 

1:02.55(3] 
1:11.04 [5] 
1:08.21(4] 
1:02.32 [2] 
1:22.33 [7] 
1:13.25 [6] 
1:23.06(8] 

47.51 [5] 
ei st. 
ei st. 

58.20(5] 
1:04.28 [7] 

55.43(2] 
56.14(3] 

1:02.18(8] 
57.52(4] 
58.26(6] 

1:01.01 [7] 
1:04.36(10] 
1:14.08[12] 
1:04.24 [9] 

1:07.32(11] 
2:30.12 [14] 
1:35.05(13] 

ei st 
tühist. 

ei st. 

1:04.48 [1] 
1:06.21 [2] 
1:13.48(7] 
1:10.00(4] 
1:11.40[5] 
1:15.35(8] 
1:11.49(6] 

1:42.46(30] 
ei st. 
ei st. 

50.47(1] 
52.22(1] 

52.04(2] 
56.55(4] 
57.38 [7] 
57.15(6] 
57.12(5] 

1:01.02(8] 
1:25.37(11] 
1:05.06(9] 

1:05.21 [10] 
ei st 
ei st 
ei st. 
ei st 
ei st 

ei st. 

1:05.05(2] 
1:08.59 [4] 
1:05.46 [3] 
1:12.24(5] 
1:03.56(1] 
1:12.41 [6] 
1:22.00(8] 

4:04.08 
4:08.38 
4:15.35 
4:21.42 
4:30.31 
4:41.52 
4:42.18 
4:54.02 
5:06.00 
5:10.32 
5:22.58 
5:25.11 
5:35.03 

3:45.48 
4:10.30 
4:23.04 
4:36.01 
4:47.08 
4:48.58 
5:06.20 
5:13.26 
5:43.22 
5:48.50 
6:56.20 
7:11.11 

2:47.55 
2:56.14 
2:56.59 
3:06.25 
3:13.58 
3:14.51 
3:17.38 
3:21.34 
3:21.49 
3:25.31 
3:26.15 
3:39.48 
3:40.54 
3:47.56 
3:52.18 
3:52.24 
3:52.48 
3:52.53 
3:58.32 
4:06.35 
4:10.29 
4:18.04 
4:20.21 
4:23.08 
4:28.34 
4:43.36 
4:45.00 
5:05.08 

3:28.01 
54.27(3] 

3:50.05 
3:50.49 
3:59.59 
4:04.58 
4:05.13 
4:21.45 
4:28.46 
4:31.11 
4:36.29 

4:05.31 
4:19.27 
4:23.03 
4:34.49 
4:36.04 
4:36.21 
5:03.45 

8. Urmas Laev MARU 
9. Oskar ViirmannLUS 
10. Valdo Toome Hippok 

Tiit Tali Ilves 
Avo Veermäe Ilves 
Jaan Kallisma HOK 

H35AS 
1. Erkki Huhtala KeimKa 
2. Andres Talver LUS 
3. Kalev Ruberg Saku 
4. Vello Post Koop 
5. Kalev Kõiva Kose 
6. Uve Nummert Kape 
7.GuidoTreesTAOK 
8. Jorma Heikkinen Paijat 
9. Claus Skovso Hvalso 

Andrus Sipsaka KEKRSK 
Eskil Gotfredsen Hvalso 
Aivar Meindok MARU 

H40A 
LKaiWilladsenTON 
2. Rein Rooni Orvand 
3. Jarmo Jumppanen Pihka 
4. Tõnu Taal TON 
5. H Liimatainen RiSu 
6. Kulno Voolaid Rakv 
7. Anti Parik Otepää 
8. Vello Vasser Kunda 
9. Pertti Litmanen HIS 
10. TaunoKure Kape 
11. Jaak Jaagus Saku 
12. A Raudsepp JärvaK 
13. Neeme Malva Rakv 
14. Kalev Kikas 
15. Aare Limberg Rakv 
16. Aare Kiik Ilves 
17. K Keevend JärvaK 
18. HJumppanen Pihka 
19. Jüri Kadaja Saku 
20. Peep Vallistu SOK 
21. FJensen Hvalso 

Ahto Karu JärvaK 
Riho Kokk 

H40AS 
1. Maris Strautnieks Mer 
2. Ismo Nopanen VeVe 
3. Jukka JokisaloSuSa 
4. Udo Lüüs Ilves 
5. Oleg Podlipski Jõhvik 
6. Heini Tammik Kape 
7. Jaak Reimaa Heer 
8. Kaljo Julge Kape 
9. Pertti Laine MulPa 
10. Rein Liiva Saku 
11. Toomas Koppel Saku 
12. Ergo Nõmmiste Kape 
13. Urmas Heinsoo Rakv 

Tõnu Karp Tempo 
Toomas Puss Visa 
Andres Minn ESTO 
Peep Velleste 

H45A 
1. Pertti Nieminen JäPa 
2. Raimu Hirsimäki JäPa 
3. Karlis Magons Meridi 
4. Seppo Kuikko VeVe 
5. Koit Paasma Lehola 
6. Johannes Tasa TON 
7. Riho Männi 
8. Ilmar Kirjanen TAOK 
9. Andres Käär TAOK 
10. Ago Mõttus Lehola 
11. Rein Hanstein Okas 
12. Rein Kriks Rakv 
13. Lembit Nöps Ilves 
14. Jüri Ümarik Ilves 
15. Väino Aul Jõhvik 
16. Kalev Kukk TAOK 
17. Arne Kolk Jõhvik 
18. Tiit Ploompuu Hooler 
19. Agu Lipping Hippok 

Toomas Lillsaar Lehola 
llmars Limbens Siguld 
Madis Oras Ilves 
Tiit Riismaa TAOK 
Jukka Isoranta JRV 

H45AS 
1. Ain Song JärvaK 
2. Vello Vaher JärvaK 
3. Mati Karp Tempo 
4. Tõnu Kruusmaa Rakv 
5. Rein Prank Kape 
6. Arvo Soosalu LUS 
7. Enn Kuusik Rakv 
8. T Naelapää KEKRSK 
9. Jüri Beilmann Norma 
10. Jüri Tarmak TON 

Fritz Sulzer Skandi 
Ragnar Arvesen Sandef 

H50 
I.Tõnu Savi LUS 
2. Markku Salminen JäPa 
3. Äge Lieljeström HeSu 
4. Heikki Pitkänen JRV 
5. Jaan Ollino JärvaK 
6. Jaan Miljan Kape 
7. Kalju Toomas JärvaK 
8. Tõnu Nurm Kobras 
9. Frank Eliasen Sandef 
10. Ülo Vainura Tammed 
11. Heikki Kyyrõnen JäPa 
12. Avo Kõrvas Koop 
13. Peep Koppel Koop 
14. P Veijalainen KoaRa 
15. Elmo Pärna Lehola 
16. Antero Sorri KeuKi 
17. Hillar Valk Rakv 
18. Karl-V Kuusk Orion 
19. Jaakko Teppo VaSu 
20. Kari Karri JäPa 
21. Tiit Koppel Orion 
22. Enn Jõeste Hippok 
23. Eero Lampi Paijat 

56.58 [ 7] 
1:20.18 [12] 
1:31.31 [13] 

50.49(1] 
1:01.53(9] 

52.52(3] 

40.40 [ 1] 
41.13(2] 
42.44(4] 
44.46(6] 
41.51(3] 
51.53(7] 

1:01.00 [9] 
52.25(8] 

1:14.45(10] 
44.09 [ 5] 

1:27.50(11] 
ei st. 

9.53(1] 
50.54(2] 
56.41(4] 

1:00.23(8] 
58.02(7] 
52.45(3] 
57.33(6] 

1:01.21(10] 
1:04.13 [12] 
1:05.05 [14] 
1:04.48 [13] 
1:12.41 [19] 
1:11.56 [18] 
1:05.39 [15] 
1:10.08 [16] 

57.00(5] 
1:28.15(22] 
1:11.15(17] 
1:19.28(20] 
1:24.57(21] 
2:06.57 [23] 
1:03.09(11] 

1:25.32(11] 
1:26.00(12] 
1:25.28 [10] 
1:00.35 [1] 
1:24.23(9] 

ei st. 

54.47 [1] 
54.59(2] 
55.54(3] 
57.16(4] 

1:03.42(7] 
1:07.43 [8] 
1:00.11 [5] 
1:08.50 [9] 

1:47.32 [11] 
1:11.09(10] 

tühist. 
1:03.01 [6] 

54.28(2] 
52.49(1] 
58.12(4] 
57.33(3] 

1:03.54 [7] 
1:02.30 [5] 

1:10.27 [11] 
1:17.08 [17] 
1:07.30 [8] 
1:07.57 [9] 

1:12.03 [14] 
1:03.01(6] 

1:10.14(10] 

1:11.17(12] 
1:13.14 [15] 
1:36.02 [22] 
1:17.23(18] 
1:33.04 [21] 
1:30.04(20] 
1:42.24 [23] 
1:29.57 [19] 
1:17.00(16] 

1:00.54(9] 1:11.56 [13] 

42.23 [1] 
48.00(4] 
42.38(2] 

55.47 [10] 
46.03 [ 3] 
53.45(8] 
55.38(9] 

1:09.16(14] 
1:03.13(11] 

51.18(6] 
1:06.28(13] 
1:11.50(15] 

47.53(1] 
49.28(2] 
53.37(6] 
49.34(3] 
51.36(4] 
56.43 [ 7] 
57.52(9] 
51.43 [5] 
57.48 [8] 

1:09.08(12] 
1:11.16(13] 
1:13.41(14] 

1:04.44 [12] 1:29.54(16] 
49.37(5] 

1:17.16(16] 
52.00(7] 

ei st 

44.19[1] 
47.03(3] 
48.30(4] 
50.25 [ 6] 
52.13(7] 

56.22 [12] 
50.13(5] 
52.35(8] 

1:01.25(15] 
53.03(9] 

55.07(10] 
1:12.00 [18] 

57.34 [14] 
1:10.10 [17] 

55.31 [11] 

1:07.22(11] 
1:22.42 [15] 

tühist. 
1:05.29(10] 

51.08 [3] 
48.24(1] 
54.42 [ 7] 
51.20(4] 
50.28(2] 
55.33(9] 

59.12(13] 
1:02.31(14] 

58.25 [10] 
55.13(8] 

58.37 [11] 
51.51 [5] 

1:02.33(15] 
1:05.02(17] 
1:02.45(16] 

1:20.58 [22] 1:06.55(18] 
1:05.49(16] 
1:19.57 [21] 

1:16.42(20] 
1:25.28 [22] 

1:30.34 [23] 1:26.06(23] 
1:17.06 [20] 

44.57(2] 
56.55(13] 

1:12.43 [19] 
tühist. 

46.13(2] 
45.41(1] 
48.49(4] 
51.23(5] 
55.05(6] 
57.57(7] 
47.37(3] 

1:04.02 [9] 
1.04.15(10) 
1:01.54 [8] 

1:10.26(11] 

1:14.00(19] 
52.41(6] 

58.47(12] 
1:21.33(21] 
1:43.33 [24] 

45.58(2] 
47.35 [3] 
44.24 [ 1] 
49.26(4] 
53.45 [ 6] 

1:02.37(9] 
50.30 [5] 

1:00.44(8] 
1:04.33 [10] 
1:23.51 [12] 

54.26(7] 
1:14.39 [12] 1:13.49(11] 

33.56 [1] 
34.03(2] 

39.08(11] 
35.21(3] 
38.50(9] 
38.43(8] 
36.53(4] 
38.32 [ 6] 

42.38(14] 
38.58(10] 
38.34 [ 7] 
38.05 [5] 

47.19(18] 
58.42(31] 
42.32(13] 
57.03 [29] 
56.42 [27] 
45.27(15] 
50.47(21] 
57.20 [30] 
53.52 [24] 
52.24 [23] 

1:03.25(33] 

31.49(1] 
33.54 [3] 
32.36(2] 
37.07 [4] 
37.45 [6] 

42.35 [10] 
43.39 [11] 
40.34 [ 7] 
37.35 [ 5] 

44.40(14] 
42.05 [9] 

49.40(19] 
45.01 [15] 
41.20 [8] 

43.44(12] 
43.45(13] 
53.41 [25] 
49.09(17] 
47.21 [16] 

50.54 [20] 
51.15 [22] 
51.05 [21] 
49.25 [18] 

1:19.32(10] 
1:27.58 [11] 
1:43.37(12] 
1:07.18 [3] 
1:17.23(9] 

ei st. 

56.53(2] 
54.51(1] 
59.34(4] 
58.58 [ 3] 

1:11.45(6] 
1:13.02 [8] 
1:12.02 [7] 

1:18.46 [9] 
1:47.27(10] 

ei st. 
ei st. 

1:00.47 [5] 

1:01.31 [1] 
1:03.52(2] 
1:13.50(6] 
1:15.03 [8] 
1:13.02 [5] 
1:12.12 [4] 
1:07.49 [3] 
1:14.23 [7] 
1:17.03 [12] 
1:17.47 [13] 
1:21.20(15] 
1:16.04 [11] 
1:15.59(10] 
1:21.38 [16] 
1:22.52 [18] 
1:15.17 [9] 

1:23.09 [19] 
1:22.41 [17] 
1:32.44 [21] 
1:32.37 [20] 
2:01.25 [22] 
1:19.36 [14] 

tühist. 

45.52 [2] 
45.51(1] 
50.51 [6] 
47.07 [3] 
53.24(8] 
50.09(4] 
50.10 [5] 
51.08(7] 
59.50 [9] 

1:04.15(11] 
1:01.01 [10] 
1:18.38 [15] 
1:04.27 [12] 
1:11.47 [14] 

ei st. 
ei st. 

1:11.10 [13] 

51.08(1] 
56.05(3] 
54.02(2] 
58.20(6] 
56.05(3] 
58.14(5] 

1:02.32 [8] 
1:02.44 [9] 
1:00.35(7] 

1:05.13(11] 
1:09.55 [15] 
1:09.35(14] 

1:07.02 [12] 
1:05.01 [10] 
1:17.33 [18] 
1:13.57 [16] 
1:15.08(17] 
1:18.47 [19] 
1:45.38 [20] 
1:09.07(13] 

ei st. 
ei st. 

tühist 
tühist. 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

37.29 [ 1] 
38.17(2] 
40.19(3] 
43.40(5] 
44.35 [7] 
43.30(4] 
43.50(6] 

49.02 [12] 
45.51(9] 
45.25(8] 

50.57(15] 

49.14 [13] 
51.19(16] 
46.07(10] 
50.17 [14] 
47.29(11] 
51.20(17] 

1:05.13(28] 
59.02 [23] 
56.23 [21] 
56.16 [20] 

1:02.08(27] 
1:00.10(25] 

1:21.49(7] 
1:22.41 [9] 

1:43.38(10] 
diskv 
ei st. 

ei st. 

55.26 [1] 
57.33(2] 

1:06.30 [6] 
1:14.47 [7] 

1:03.59 [3] 
1:05.18 [5] 
1:05.04(4] 

1:32.39 [8] 
1:44.57 [9] 

ei st 
1:54.42 [10] 

ei st 

57.36 [1] 
59.42(2] 

1:03.09 [3] 
1:05.13(4] 
1:09.42 [5] 
1:25.57 [13] 
1:22.59 [12] 
1:10.49 [6] 
1:15.15(8] 
1:20.06 [9] 
1:13.00 [7] 

1:21.30 [10] 
1:31.51 [16] 
1:31.59 [17] 
1:29.13 [15] 
1:33.28(19] 
1:22.43 [11] 
1:32.32 [18] 
1:37.50 [20] 
2:00.09 [22] 
1:40.08 [21] 

ei st. 
1:26.12(14] 

51.59(2] 
49.27 [ 1] 
57.17 [7] 
56.50(6] 

1:00.47(9] 
52.25(3] 
55.28(4] 
55.29 [ 5] 

1:02.24 [11] 
1:01.50 [10] 
1:03.34 [12] 
1:20.12 [13] 
1:30.23 [14] 

ei st. 
2:04.41 [15] 

1:00.26 [8 
ei st. 

53.42 [ 1] 
57.10 [5] 
56.41(4] 
55.00(2] 
58.44(6] 
56.35(3] 

1:03.32(10] 
58.45 [ 7] 
59.16(8] 

1:12.25(15] 
1:11.26 [13] 
1:01.47(9] 
1:11.28 [14] 
1:08.11 [11] 
1:21.31 [19] 
1:10.41 [12] 
1:38.37(20] 
1:13.29(16] 
1:15.11 [17] 

ei st. 
ei st. 
ei st 

1:15.35 [18] 
tühist 

41.16(1] 
51.13(4] 
54.50(5] 
49.55 j 3] 
57.02 [ 6] 
45.24(2] 

1:16.57 [10] 
1:10.10(9] 
1:08.42 [8] 
1:03.47 [7] 

tühist. 
ei st. 

38.09(1] 
39.21(2] 
40.33(3] 
44.06(5] 
44.46(7] 
44.13(6] 
44.48 [ 8] 
42.53(4] 
45.00(9] 

48.14(11] 

50.48 [15] 
53.00 [17] 
49.25(13] 
49.08 [12] 

1:00.35 [21] 
49.51 [14] 
52.01(16] 
56.33(19] 

1:01.03(22] 
55.59 [18] 

1:04.21 [24] 
1:07.01(26] 
1:00.23 [20] 

5:03.51 
5:36.57 
6:24.14 

3:27.46 
3:28.36 
3:44.42 
3:55.47 
4:01.17 
4:17.56 
4:18.17 
4:52.40 
6:34.41 

3:43.28 
3:47.17 
4:11.52 
4:18.12 
4:24.40 
4:33.24 
4:38.48 
4:43.41 
4:44.01 
4:50.55 
4:51.11 
4:53.16 
5:10.00 
5:10.33 
5:15.27 
5:21.47 
5:31.30 
5:39.32 
6:00.06 
6:40.07 
7:18.27 

3:08.07 
3:12.46 
3:24.23 
3:29.18 
3:31.50 
3:33.02 
3:39.08 
3:47.36 
4:03.15 
4:06.31 
4:22.19 
5:04.21 
5:09.28 

3:20.17 
3:28.42 
3:33.55 
3:35.05 
3:37.30 
3:46.44 
3:55.29 
3:56.35 
3:59.41 
4:05.54 
4:15.05 
4:15.13 
4:18.37 
4:28.24 
4:37.20 
4:52.31 
5:16.16 
5:17.41 
5:57.29 

2:13.27 
2:24.29 
2:28.03 
2:30.44 
2:45.52 
2:45.58 
2:55.04 
3:14.56 
3:17.30 
3:29.32 

2:21.23 
2:25.35 
2:32.36 
2:40.14 
2:45.56 
2:49.01 
2:49.10 
2:51.01 
2:51.04 
2:57.17 
3:02.24 
3:09.59 
3:13.04 
3:15.17 
3:17.08 
3:18.08 
3:33.44 
3:36.22 
3:38.13 
3:40.36 
3:45.44 
3:52.38 
3:53.23 

24. Matti Pakkanen Pihka 
25. Agu Koppa 
26. Terje D. Hasle Sandef 
27.STahvanainenKUUS 
28. Viljar Krünberg 

48.36 [19] 
51.56(22] 
46.53(17] 
54.20 [26] 
59.54 [32] 

29. Jaan Loide KEKRSK 1:15.57(35] 
Jorgen Mortensen Hvalso 
EnnAednaTON 
Uno Jürgens Hippok 
Mart Kainel Ilves 
Esa Tarkiainen Popy 

50.45 [20] 
54.00 [25] 
57.00(28] 
39.28(12] 
46.04(16] 

Arvo Rodi Kose 1:04.26 [34] 

H55 
1. Georg Sooberg Võru 
2. Tauno Jokinen Popy 
3. Enno Lelumees Saue 
4. Kalju Tilk Orion 
5. Tõnu Keskküla Ilves 
6. Ilmari Tupitsa Jyry 
7. Risto Uutinen HyPo 
8. Esa Einonen IHR 
9. Eimar JõgisuTON 

36.06(4] 
32.37(1] 
36.20 [5] 
33.11(2] 
40.01 [10] 
36.38 [ 6] 
38.51 [8] 
40.00 [9] 
40.50(13] 

10.BLudvigsen Sturia 1:04.02(20] 
11. J Zimmermann Ilves 
12. Paavo Viitmaa Lehola 
13. Arvo Orupõld Rakv 
14. Valter Ploom 
15. Rein Küttim Orion 
16. Mati Tõnus Orion 1: 

36.59(7] 
40.35(12] 
35.21(3] 
40.22 [11] 
56.42(16] 
20.37 [23] 

17. Jakob Vinkel Orion 1:05.10(21] 
18. EL-Madsen Hvalso 1:01.44 [18] 
19. Riho Kilp Tammed 

58.45 [29] 
52.46 [24] 

1:12.19 [31] 
58.36 [28] 
54.22 [26] 

1:12.46 [32] 
52.06 [23] 
54.35 [27] 

1:01.42 [30] 
tühist. 

ei st. 
ei st. 

46.21(1] 
46.43(2] 
51.59(7] 

54.56(10] 
52.12(8] 

1:05.15 [17] 
57.00(15] 
51.48(5] 
54.23(9] 
48.35(4] 

55.19 [11] 
55.39(12] 
56.56(14] 
51.53 [6] 

1:01.12(16] 
48.02 [3] 

55.53(13] 
1:11.01 [18] 

57.25 [17] 1:29.46 [20] 
20. Jens Pihl Hvalso 1:10.48(22] 

Rein Indlo 
Kurt Madsen Hvalso 
Toivo Koivisto SuSa 1: 

H60 
1. Arne Kivistik Kape 
2. Heino Mardiste Kape 
3. H Heinrichsen Jõhvik 
4. Ilmar Kask Ilves 
5. Tõnu Kirss 
6. Karl Valgepea West 
7. Aavo Härma Orion 
8. Kaarel Koitmets Jõhvik 
9. Alex Kerr Canada 
10. ServoKasiKeU 
11. K Linnakoski LeSi 
12. Juhan Sengbush Orion 

14.25(14] 
53.06 [15] 
32.03(19] 

35.00 [ 1] 
36.49 [ 3] 

41.34 [9] 
39.38(7] 
38.52 [6] 
48.22(12] 
39.40 [ 8] 
15.40 [11] 
38.11 [4] 
59.48 [14] 
35.12(2] 
14.39(10] 

13. Valju Tali KEKRSK 1:01.36(16] 
14. Georg Liidja TON 1: 
15. Henn Männik JärvaK 

36.46 [17] 
59.54(15] 

16. SFredrikson Hvalso 1:20.59(18] 
Endel Remmet Kape 
Peep Pihlak Orion 

H65 
1. Sven J Persson Skara 
2. Are Kaasik Orion 
3. Henno Adrat TON 
4. Heino Heinloo Orion 
5. Enrico Mitt TON 
6. Osvald Mõttus Lehola 
7. RNeukomSTAEFA 
8. Helmut Karin Orion 
9. Karl Nõmm Järvak 

38.12(5] 
54.48(13] 

31.42 [3] 
31.55(4] 
37.13(7] 
29.24 [1] 
31.28(2] 
33.22(5] 
40.07(8] 
33.57(6] 
42.58(9] 

10. Kalju Soo Jõhvik 1:01.53(10] 
H20 
I.Taavi Tatsi LUS 1 
2. Andres Vaher JärvaK 1 
3. Tõnis Kruusmaa Rakv 1 
4.0ttRakkasselgHOK 1 
5. Tanel Esta HOK 1 

Aleksei Podlipski Jõhvik 1 
Rene Küttim Orion 1 
Mart Sooberg Võru 
Kalev Metsis ESTO 

H18A 
1. Keit Kivisild Rakv 
2. Arti Albert Kobras 
3. Aigars Alksnis Mer 
4. Priit Poopuu ESTO 
5. Taavi Nurm Kobras 1 
6. Jaak Roondi MARU 

Neeme-Rain Velleste 
Toomas Marrandi ESTO 
Madis Meimre JärvaK 
Tiit Tähnas ESTO 

H18B 
I.Tanel Vainura Tammed 
2. Erki Eliaser Võru 1 
3. Janno Jõgisu TON 1 
4. Heiki Tomann Ilves 

Riho Võigemast ESTO 
H16A 
1. Tarmo Siimsaare Võru 
2. Tõnis Erm TAOK 
3. Oliver Ojasoo Kobras 
4. Urmo Liblik ESTO i 
5. Kalev Külaase Võru 
6. Mattias Puusepp Võru 
7. Kaarel Kallas Lehola 
8. Tarvo Klaasimäe Rakv 1: 
9. Kristjan Karabelnik Hee 
10. Raimo Kadaja Saku 
11. Martti-J Miljan Kape 
12. Lauri Tusis JärvaK 
13.ReinPalosonLUS 
14. AhtiPalosonLUS 1:i 
15. Jaanus Hallik LUS 1:1 
16. Erkki Liiv Tammed 1: 
17. Jaago Vallistu SOK 1:! 

Siim Vaher JärvaK 1: 
Meelis Vasser Kunda 1 i 
Kristo Keevend JärvaK 1: 

H16B 
1. Jaak Kõiva Kose 
2. Kristjan Gans 
3. Janar Kenk Võru 
4. M Aruksaar Lehola 
5. Ilo Toom Peko 
6. Kerry Lumi Peko 
7. Ilkka Litmanen HIS 

08.38(5] 
00.28(1] 
03.14(2] 
06.41 [3] 
08.06(4] 
23.17(7] 

1:14.33 [19] 
katkest. 

tühist. 
katkest 

43.56 [ 1] 
46.31(3] 
47.07 [4] 
56.05 [ 7] 
51.46 [6] 
49.21(5] 

1:16.57(12] 

1:02.22 [8] 
1:02.32 [10] 
1:03.23 [11] 
1:35.35 [14] 
1:02.28 [9] 

1:17.39 [13] 
1:50.28 [16] 
1:40.18(15] 
2:01.10 [17] 

45.05(2] 
tühist. 

41.08(1] 
57.53(6] 
54.18(3] 

1:13.50 [9] 
57.04(4] 

1:07.07(7] 
53.15 [2] 
57.51(5] 

1:08.29 [8] 
2:22.28(10] 

1:03.13(1] 
1:17.53(5] 
1:12.01 [2] 

1:16.28(3] 
1:16.51(4] 
2:06.20(6] 

1:09.23 [30] 
1:00.03 [24] 
1:00.54(26] 
1:09.20 [29] 
1:14.31 [32] 
1:15.53 [33] 
1:12.22(31] 

katkest. 
tühist. 

51.41 [18] 
55.09(19] 
58.30 [22] 

39.42(1] 

40.16(2] 
40.17(3] 
47.09(7] 

51.29 [11 j 
44.54 [6] 

51.52(12] 
52.11 [13] 
50.39 [10] 
49.28(8] 

53.05(15] 
53.29 [16] 
44.38 [5] 

54.17 [17] 
52.17 [14] 
49.31 [9] 

59.41 [18] 
1:05.01 [21] 
1:02.15(19] 
1:19.28 [22] 

43.33(4] 
1:04.53 [20] 
1:24.51 [23] 

39.58 [1] 
42.36(3] 
45.32(5] 
42.15 [2] 
50.36(7] 
53.45(8] 

55.46 [10] 
1:01.20 [12] 

58.20 [11] 
50.28 [ 6] 
45.26(4] 
55.13(9] 

1:15.16(14] 
1:08.06 [13] 
1:18.31 [15] 
1:18.34 [16] 

katkest 
katkest. 

34.33 [ 1] 
40.47(4] 
44.26(5] 
37.40(3] 
44.59(6] 
36.52(2] 
46.50 [ 7] 
56.20 [ 8] 

1:04.10(9] 
1:19.41(10] 

1:12.48 [2] 
1:11.08(1] 

1:18.21 [6] 
1:13.00 [3] 
1:15.36(5] 

ei st. 

1:03.45 [23] 
1:20.15 [31] 

1:09.38 [28] 
1:08.37 [27] 
1:10.55 [29] 
1:44.47 [32] 

tühist 
ei st. 

1:12.37 [30] 
45.21 [10] 

ei st. 
1:05.21 [25] 

44.36 [1] 
47.14(5] 
44.56(3] 
44.49(2] 
48.26 [7] 
46.52(4] 
48.33 [8] 

53.04 [10] 
51.24(9] 
47.28(6] 

1:11.27 [17] 
1:08.06 [16] 
1:21.24 [19] 

1:12.46 [18] 
1:03.34 [14] 

56.58(12] 
56.08(11] 

1:02.35(13] 
1:26.09 [22] 
1:25.17 [20] 
1:04.21 [15] 
1:26.03 [21] 

ei st 

48.53(2] 
44.34 [1] 
57.54 [ 8] 
57.06 [ 7] 
54.46(5] 

1:03.11 [11] 
52.29(3] 
56.02(6] 

1:13.09(13] 
59.21(10] 
58.47(9] 

1:19.51 [15] 
1:27.19(16] 
1:07.52(12] 
1:32.53 [17] 
1:14.37 [14] 

54.03(4] 
ei st 

47.25(1] 
52.44(4] 
47.39(2] 
51.26(3] 

1:00.43 [5] 
1:02.49 [6] 
1:07.51 [7] 
1:08.53(8] 
1:24.18(9] 
1:44.50 [10] 

1:07.04(2] 
1:09.37 [3] 
1:10.04 [4] 
1:16.36 [7] 
1:12.45(5] 

1:42.24 [8] 
17.37 [ 6]katkest. 1:34.52 [ 8]1:16.02 [ 6] 

ei st. 
ei st 

49.35 [ 1] 
49.44(2] 
55.54(4] 
54.29(3] 
00.01(6] 
57.07(5] 

ei st 
ei st. 
ei st. 
ei st. 

55.03 [2] 
:04.15[4] 
:02.07 [3] 
53.56 [1] 

ei st. 

40.52(1] 
42.09(2] 
42.52(3] 
56.06(10] 
46.51(6] 
44.54 [5] 
52.52 [8] 
13.41(15] 
>7.24 [11] 
44.13 [4] 
55.19(9] 
47.12 [7] 
58.09(12] 

ei st. 
ei st. 

51.34 [2] 
57.38 [5] 
53.53 [ 3] 
50.42(1] 
57.36 [4] 

1:05.20(7] 
1:24.53 [9] 
1:15.16(8] 

ei st. 
1:01.40 [6] 

55.15(1] 
1:12.47(4 
1:07.45 [3] 
1:21.41 [5] 
1:05.44 [2] 

49.28(2] 
53.24(6] 
47.13(1] 
49.46(3] 
51.25 [5] 
51.22(4] 
57.16(9] 
55.43 [ 8] 
54.10(7] 

59.22(10] 
1:04.47 [14] 
1:13.49(16] 
1:01.53 [12] 

'7.24 [19] 1:00.45 [11] 
13.33 [14] 1:19.37 [17] 
4.07(16] 1:09.45 [15] 
!6.43[17] 
7.00 [18] 

18.13 [20] 
11.11 [13] 

35.06(3] 
34.00(1] 
34.48 [2] 
45.09(5] 
43.18(4] 
49.07 [7] 

1:41.36 [19] 

1:04.01 [13] 
1:35.50(18] 

ei st. 

33.19(1] 
58.28(5] 
35.39(2] 
38.14(3] 

1:06.18 [7] 

1:06.41 [8] 
56.23(8] 1:24.45 [10] 

1:28.25 [7] 
1:15.01 [4] 

1:03.35(4] 
59.49(2] 
56.07(1] 

1:01.35 [3] 
1:14.48 [7] 
1:12.14(6] 
1:17.05 [8] 
1:08.55 [5] 

ei st. 
1:20.53 [9] 

1:00.50 [1] 
1:09.37 [3] 
1:13.18(4] 
1:07.53 [2] 
1:20.13(5] 

51.27 [5] 
47.40(2] 
52.05(6] 
42.26(1] 
48.20(3 
54.19 [7] 
55.47(8] 
50.11 [4] 
55.50(9] 

56.06(10] 
58.27 [11] 

1:00.49 [15] 
1:07.25 [16] 
1:00.31 [14] 

1:16.28 [19] 
1:00.30 [13] 
1:14.03(18] 

59.38 [12] 
1:08.50 [17] 

ei st. 

37.54 [1] 
38.07(2] 
53.48(5] 
40.14(3] 
41.47(4] 
59.26(8] 

1:00.11 [9] 

ei st. 
1:03.11(1] 

57.45(2] 
56.33(1] 
59.47(3] 

1:00.14 [4] 
1:09.24(5] 
1:15.46(6] 
1:29.28 [8] 
1:28.16 [7] 
1:34.38 [9] 

ei st 

58.21 [1] 
59.38 [3] 

1:10.55(4] 
1:14.42(5] 

58.29 [2] 

48.41 [2] 
49.04 [3] 
50.54(6] 
55.37(7] 

1:01.11 [10] 
1:00.23 [9] 

49.14(4] 
45.41 [ 1] 
49.57 [5] 

1:13.56 [15] 
1:02.59 [11] 

59.59 [8] 
1:05.17 [12] 
1:12.51 [14] 
1:05.42 [13] 
1:41.56 [16] 
1:50.45 [17] 

ei st 
ei st 
ei st. 

39.53 [2] 
39.07(1] 
51.46(4] 
52.44 [5] 
42.19(3] 

1:03.45 [6] 
1:04.10 [7] 

4:00.29 
4:05.00 
4:09.44 
4:10.53 
4:19.42 
5:29.23 

2:46.45 
2:46.50 
2:53.32 
3:00.05 
3:12.08 
3:13.39 
3:16.16 
3:17.03 
3:17.16 
3:29.33 
3:36.50 
3:37.49 
3:38.19 
3:39.18 
3:53.45 
3:55.08 
3:56.52 
4:20.21 
4:55.35 
5:10.06 

2:47.47 
2:50.30 
3:12.07 
3:15.04 
3:16.00 
3:34.39 
3:44.52 
3:45.24 
3:52.12 
3:53.00 
3:55.00 
4:02.11 
5:01.50 
5:13.12 
5:31.36 
5:55.20 

2:34.48 
3:03.19 
3:03.36 
3:12.20 
3:14.14 
3:20.10 
3:28.03 
3:37.01 
4:19.55 
6:28.52 

4:31.43 
4:39.06 
4:43.40 
4:52.45 
4:53.18 

3:42.29 
3:43.44 
3:45.41 
3:47.00 
4:21.49 
4:30.27 

3:49.29 
4:26.17(2] 
4:34.05 [3] 
4:38.12 [4] 

3:10.28 
3:12.17 
3:13.04 
3:23.55 
3:27.47 
3:30.58 
3:35.09 
3:35.16 
3:37.21 
3:53.37 
4:01.32 
4:01.49 
4:12.44 
4:41.31 
4:45.20 
5:06.18 
6:13.07 

2:26.12 
2:49.42 
2:56.01 
2:56.21 
3:13.42 
3:58.59 
4:25.29 
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8. Ärgo Mere LUS 
Urmas Toomas JärvaK 
Rein Ristisaar Lehola 

H14 
1. Mait Vaiksaar Lehola 
2. Margus Vasser Kunda 
3.TaivoTimmuskHOK 
4. Mihkel Puusepp Võru 
5. Mart Olesk Peko 
6. Ago Albert Kobras 
7. Tõnis Vaiksaar Lehola 
8. Tanel Taal 
9. Tõnis JuursaluHOK 
10. Arvo Ambel LUS 
11. Madis Tafenau Lehola 
12. Erik Prank Kape 
13. Jevgenijs Sprogis Mer 
14. Anti Allikvee Võru 
15. Priit Annusver Lehola 
16. Janek Mõttus Võru 
17. T Terasmaa Lehola 
18. Taavo Soodla HOK 

Tõnis Kirss 
H13 
1. Riho Taba Ilves 
2. Kaspars Jaudzems Mer 
3. Tõnis Prangli Võru 
4. Marek Parm Peko 
5. Mihkel Nummert Kape 
6. Reigo Vatsk LUS 
7. Tanel Kalm Peko 
8. Erki Lehis Võru 
9. Peeter Pihl LUS 

Viljar Kuljus Võru 
H12 
1. Ats Uiboupin Võru 
2. Eriks Lebedoks Mer 
3. Priit Paasma Lehola 
4. Veiko Linnus Peko 
5. Tarmo Anton Lehola 
6. Urmas Aasa Võru 
7. Andres Aul Jöhvik 
8. Martin Malva Rakv 
9. Mati Kainel 
10. Allar Tammik Kape 
11. Rait Kinsiveer Võru 

Hans Terasmaa Lehola 
Allan Talver LUS 

H11 
1. Markus Puusepp Võru 
2. Lauri Malsroos Orion 
3. Priit Talves Lehola 
4. Krists Krastins Mer 
5. Taavi Tuik Peko 
6. Kalvis Zarins Mer 
7. Priit Pirnpuu Peko 
H10TR 
1. Indrek Kustavus Lehola 
2. Hannes Kerem 
3. Hardi Kaseleht Ilves 
4. Tõnis Uiboupin Võru 
5. Indrek Aul Jõhvik 
6. Lauri Ruberg Saku 
7. Rauno Jõgeva Peko 
8. Ülar Raud Ilves 
9. Jalmar Vabarna Peko 
10. Timo Ilves 
11. Enar Nõmmiste Kape 

Villem Reitalu HOK 
H9TR 
1. Timo Sild Võru 
2. Uku Rooni Orvand 
3. Kaarel Nummert Kape 
4. Karl Ranna Ilves 
5. Madis Vasser Kunda 
6. Mihkel Aan ESTO 
7. Rivo Tuik Peko 
8. Andres lllak Käbi 

Toomas Lillsaar Lehola 
Arvi Kiik Ilves 

H8NR 
Uur is Lebedoks Mer 
2. Marko Anton Lehola 
3. Allar Saar Saku 
4. Lauri Sild Võru 
5. Karl Keerberg SOK 
6. Sven Oras Ilves 
7. E Gotfredsen Hvalso 
8. Rainer Ruberg 25.09 
9. Aleksander Shved SRD 
10. Silver Oras Ilves 
11. Taavi Talver LUS 
12. KennyKivikas Ilves 
13. Jüri Joonas Võru 
14.Uku-LTaliKEKRSK 
15. Kristjan Parve Peko 
16. Taavi Turban Rakv 

D21E 
1. Elo Saue Ilves 
2. Ede Ümarik Peko 
3. Mall Alev 
4. Paula Päivinen KeU 
5. Edith Madalik Tammed 
6. leva Vegere Mer 
7. M Lynge-Madsen Koi 
Viivi-Anne Soots LUS 
Triin Vask Ilves 
Päivi Hantula JRV 
Ingrid Nöps Ilves 

D21A 
1. Tanja Linjova Orion 
2. Maria Mazina Koop 
3. Aiki Kuldkepp Tammed 
4. Ingrid Vehlmann TON 
5. Jana Kink Kape 
6. Terje Albert ESTO 

Merike Vanjuk HOK 
Marlen Vaiksalu Tammec 
Marje Venelaine 

1:07.43(9] 
45.38(6] 

1:09.28 [10] 

24.01(2] 
24.42(3] 
27.58(7] 
26.06(5] 
26.57(6] 
23.24(1] 
25.51(4] 

14]. 31.06(10] 
33.40(8] 

37.02(13] 
36.30(12] 
33.42(9] 

41.21(15] 
34.46(10] 
44.46(18] 
41.23(16] 
44.30(17] 
36.19(11] 
56.09(19] 

23.05(2] 
21.12(1] 
28.15(5] 
30.09(6] 
27.05(4] 

38.47(10] 
32.44(9] 
32.02(8] 
30.47(7] 
23.44(3] 

26.51 [4] 
20.33 [ 1] 
34.24(5] 
23.01 [2] 
35.51 [6] 
48.58(8] 
26.50(3] 
45.54(7] 

1:00.41(10] 
1:08.54 [12] 
1:00.55(11] 

52.38(9] 

1:13.10 [13] 

27.19(2] 
25.23 [1] 
28.46 [3] 
31.21 [5] 
29.32 [4] 
48.32 [7] 
35.29 [6] 

25.47(4] 
20.20(1] 
23.19(2] 
29.16(8] 
27.50(7] 
24.45(3) 
27.14(5] 
27.34(6] 
38.46(9] 

40.56(10] 
45.06(11] 

ei st. 

21.20(1] 
21.20(1] 
26.55(3] 
28.55(4] 
31.02(5] 
32.14(6] 
45.23(7] 

1:01.25(9] 
.54(8] 
tühist 

18.01(1] 
19.10(3] 
18.21(2] 
19.15(4] 
20.53(5] 
25.56(8] 
27.01(9] 

[7] 24.06(9] 
27.13(10] 
28.42(11] 
24.35(6] 

29.19(13] 
36.07 [16] 
33.14(14] 
34.04(15] 
29.05(12] 

50.43 [ 1] 
53.14(2] 

1:07.43(9] 1:( 
1:05.41(6] 

56.31(4] 

21.58(1] 
25.23(2] 
28.07(5] 
29.59 [8] 
26.35(4] 

34.29(14] 
26.30 [3] 
32.54(6] 

11.01 [10] 1:13.00(8] 4:29.27 
58.45(7] 
54.53(6] 

ei st 
ei st 

30.38 [2] 31.49 [3] 1:48.26(1] 
30.15[1]30.57[1] 1:51.17(2] 
31.41 [3] 31.57 [4] 1:59.43(3] 
32.43[5]31.26[2] 2:00.14(4] 
31.42 [4] 39.46 [9] 2:05.00(5] 
33.12 [7] 34.15 [5] 2:05.20(6] 
35.01 [8] 41.44 [10] 2:09.06(7] 
39.17(7] 2:21.30(8] 

35.32(15] 38.35(11] 34.22(6] 2:22.09 
28.43(7] 41.39(14] 45.33(14] 2:32.57 

38.50(18] 35.45(9] 44.02(13] 2:35.07 
31.54(11] 42.08(15] 50.42(16] 2:38.26 
28.08(6] 47.56(17] 43.06(12] 2:40.31 

37.49(17] 41.04(13] 
43.56(19] 38.06(10] 

>0.55[17] 2:44.34 
39.30(8] 2:46.18 

30.12 [9] 52.56(19] 42.03(11] 2:46.34 
33.52(12] 42.58(16] 48.34(15] 2:49.54 
36.02(16] 39.59(12] 58.14(18] 2:50.34 
34.18(13] 51.35(18] 

23.39(1] 
25.26(3] 
29.50(4] 
38.14(8] 
35.53(7] 
30.05(5] 

43.59(10] 
35.52(6] 
39.50(9] 
25.18(2] 

14.15(1] 
22.30(4] 
19.43(2] 
28.45(8] 
20.20(3] 
23.16(6] 
24.33(7] 
23.03(5] 

30.27(10] 
51.46(12] 

32.12(2] 
35.36(3] 
42.11(8] 
37.45(5] 
39.42(6! 
37.10(4] 
41.21 [7] 
>5.30[10] 
48.23(9] 
31.28(1] 

24.33 [1] 
24.35(2] 
27.38(3] 
37.17[7] 
41.08(8] 
32.32(4] 

ei st 

28.56(1] 1:47.52 
29.05(2] 1:51.19 
41.25(5] 2:21.41 
35.35(3] 2:21.43 
48.31 [7] 2:31.11 
58.13(9] 2:44.15 
46.14(6] 2:44.18 
40.56 [4] 2:44.20 
51.04(8] 2:50.04 

tühist 

30.55(2] 1:36.34 
29.45(1] 1:37.23 
43.48(6] 2:05.33 
36.55 [4] 2:05.58 
35.49(3] 2:13.08 
43.43(5] 2:28.29 

34.12(5] 1:34.14(10] 2:59.49 
47.54(9] 1:05.27(7] 3:02.18 
35.49(6] 1 
53.15(10] 1 

08.22(8] 3:15.19 
13.13(9] 4:07.08 

45.18[11] 1:03.02(13] 1:57.03(11] 4:46.18 
30.20(9] 1:01.47(12] 

59.36(13] 

17.44(1] 
19.50(3] 
18.23(2] 
23.01 [6] 
25.53 [7] 
22.25 [5] 
20.01 [4] 

16.59(1] 
22.32(5] 
19.36(4] 
17.57(2] 
19.04(3] 

28.59(11] 
23.26(6] 
23.37(7] 
26.28(8] 
28.03(9] 

41.05(12] 
28.57(10] 

19.48(1] 
20.27(2] 
21.51 [3] 
28.15(4] 
41.58(7] 
44.09(8] 
45.58(9] 
37.43(5] 

ei st 
40.57(6] 

17.30(1] 
18.11(3] 
19.40(4] 
18.02(2] 
22.42(8] 
20.25(5] 
21.31(6] 
23.41 [8] 

24.58(11] 
24.41 [10] 
22.39(7] 

30.37(13] 
26.16(12] 
30.45(14] 
35.42(15] 
52.40(16] 

58.08(6] 
57.14(4] 

)7.49[11] 

22.57 [1] 
25.47(2] 
27.58 [3] 
34.53 [4] 
47.44 [7] 

ei st. 
tühist 

28.35(1] 1:36.35 
34.12(2] 1:45.12 
41.34(4] 1:56.41 
36.23(3] 2:05.38 
45.09(5] 2:28.18 

39.18(6] 1:09.37 [6] 2:59.52 
36.44(5] 1:28.52(7] 3:01.06 

20.38(8] 
19.08(5] 
16.14(1] 
19.30(6] 
21.11 [9] 
17.04(3] 
31.35 [10] 
16.29(2] 
20.00(7] 
18.43(4] 
50.47(12] 
'9.01 [11] 

14.42 [1] 
21.23(3] 
20.51 [2] 
23.05(5] 
23.48(6] 
21.50(4] 
28.52(7] 
43.25(9] 

ei st. 
41.53(8] 

18.26[1] 
22.25(6] 
22.54(7] 
21.26(5] 
20.55(4] 
20.22(3] 
19.12(2] 
56.06(11] 
34.00(11] 
i6.14[14] 
30.57 [10] 
34.39 [12] 
30.08(9] 
35.01 [13] 
36.53 [16] 
36.29(15) 

59.12(2] 
59.22(3] 

58.43 [5)54.03 [2] 1:01.21 [4]56.17[3] 
1:00.21(7] 

59.17(6] 
1:01.26(8] 

54.00(1] 57.35 [ 1] 

15.53(1] 1 
18.19(3] 1 
25.07(8] 1 
18.02(2] 1 
20.14(5] 1 
18.55(4] 1 
22.28(7] 1 
27.49(9] 1 
22.10(6] 1 
31.52(10] 1 
33.55(11] 2 

ei st. 

15.50(1] 1 
18.05(2] 1 
18.23(4] 1 
18.08(3] 1 
20.29(5] 1 
21.42(6] 1 
23.33(7] 2 
35.08(9] 2 

ei st 
25.36(8] 

21.40(3] 1 
20.59(1] 1 
21.34(2] 1 
24.48(4] 1 
29.36(7] 1 
29.16(6] 1 
32.55(10] 1 

1:49.02 
27.21(5] 1 
29.49(8] 1 
12.54(16] 2 
38.59(14] 2 
11.58(15] 2 
37.02(13] 2 
36.18(12] 2 
31.51 [9] 2 

55.56(2] 3 
54.26(1] 3 

3:50.24 
58.42(4] 3 

1:00.08(7] 1:07.29(6] 1:02.18(5] 4 
1:01.57(8] 1:06.48(5] 1:06.11 [6] 4 

1:14.08(10] 1:10.37(10] 1:23.09(10] 1:10.38(7] 4 
54.11 [3] 
57.17(4] 

1:27.10[11] 
1:05.05(9] 

48.21(4] 
41.12 [ 1] 
51.04 [7] 
47.01 [2] 

1:05.42(8] 
50.29(6] 
49.46(5] 
47.16(3] 

Rakv 

56.51 [3] 1:07.54 [7] 
58.02(5] 1:09.48(8] 

1:13.58(11] 1:17.31(9] 
1:07.28(9] 

57.38(1] 
1:05.30(3] 
1:07.14 [5] 1 
1:15.45(8] 1 
1:01.36(2] 1 
1:13.34(7] 1 
1:07.21(6] 1 
1:07.07(4] 

ei st 

ei st. 

57.26(2] 
54.28(1] 1 
02.54(5] 1 
00.40(3] 1 
01.24(4] 1 
04.58(6] 1 
14.00(7] 

ei st 
ei st 

ei st. 
ei st 

katkest 
ei st 

54.23(1] 3 
02.27(2] 3 
08.44(3] 4 
15.23(6] 4 
10.31(4] 4 
14.50(5] 4 

ei st. 
ei st. 
ei st1:1 

19.17 
20.19 
24.16 
24.45 
28.19 
29.43 
34.43 
35.29 
47.24 
59.34 
30.53 

11.40 
21.15 
28.00 
38.23 
57.17 
59.55 
23.46 
57.41 

15.37 
20.45 
22.29 
23.31 
34.06 
35.59 
40.39 

53.32 
59.26 
01.05 
13.34 
14.29 
16.02 
22.57 
30.05 

43.59 
44.16 

50.38 
09.12 
16.22 
58.32 

37.48 
43.37 
09.56 
18.49 
19.13 
23.51 

3.51(7] 

D21AS 
1. M Heinmann Ilves 
2. Meeli Kerem KEKRSK 
3. Erika Joonas Võru 
4. Ella Shved SRD 
5. Mare Parve Peko 
6. K Odermarksbakken R 
7. Edit Epner MARU 
8. Mai Viirmann LUS 
9. Külli Tõnus HOK 
10. Mari Roots TAOK 
11. K Sinirand Lehola 
12. Riina Laev MARU 
13. Rita Ojala JärvaK 
14. Katrin Karp Tempo 
15. Aari Talver LUS 
16. Mari Turban Rakv 

Anu Järv 
Mall Maasik TAOK 
Ingrid Ranna Ilves 

D21B 
1. R Räbovoitra MARU 
2. Jaana Shved SRD 
3. Pilvi-Heli Vettik ESTO 
4. Maria Sulzer Skand 
5. Ljudmila Shved SRD 
6. Maiu Raun SOK 

Inge Kaseleht 
Maie Jürgel 
Jenny Hill MDOC 
Liina Vanapu SOK 

D35A 
1. Marje Viirmann LUS 
2. Agrita Pilabere Mer 
3. Tiina Oras Ilves 
4. Ülle Põldoja Ilves 
5. Mare Kitsnik Okas 
6. M Kirsspuu TAOK 

D35AS 
1. Päivi EinonenSippu 
2. Pille lllak Käbi 
3. Leili Rooden Jöhvik 

Pia Luovula Popy 
Jette Kärisen Hvalso 
Maia Uiboupin Võru 
Maire Kure Kape 

D40 
1. Gunta Lebedoka Mer 
2. Siiri Poopuu ESTO 
3. Anne Keerberg SOK 
4. Ülle Raudsepp Võru 
5. Maire Limberg Rakv 
6. Lea Räni-Ojamäe Orion 
7. Raili Liimatainen RiSu 
8. Ene Sulg Orvand 
9. Vaike Tomann Ilves 
10. Heili Vasser Kunda 
11. Aija Alksne Mer 
12. Ellen Saumann TAOK 

Urve Kain TON 
Silvi Estorn TAOK 
Anne Arold Heer 
Tuija Heikkinen Päijät 
Annelise Jensen Hvalso 
Helle Rennu Okas 

D45 
I.Liivi Parik Otepää 
2. Niina Karnit Orion 
3. Riina Kivikas Ilves 
4. Anu Saue HOK 
5. SirpaTarkiainen Popy 
6. Mare Aibast KEKRSK 
7. Tiiu Kaasik Ilves 
8. Brit Sundby Sandef 
9. Hille Tasa TON 
10. Sirje Keskküla Ilves 
11. Riina Miljan Kape 
12. Aime Mõik Jõhvik 
13. Tiiu JõgisuTON 
14. Eha Kriks Rakv 
15.JVirkepuuKEKRSK 
16. Anne Kadaja Saku 
17. Dagmar Kodres Heer 

Rudite Limbena Siguld 

D50 
1. Päivi Sorri KeuKi 
2. Ira Saar Ilves 
3. Malle Viilma Hooler 
4. Kristi Mägi Saku 
S.AstaSalminen JäPa 
6. Rutt Kukk Orion 
7. Lilia Tamm Ilves 
8. Ene Loide KEKRSK 
9. Mirjami Tupitsa Jyry 
10. Kari M.Hasle Sandef 
11. Sissel Eliassen Sandef 
12.1 Lieljeström HeSu 
13. Helle Jaaniste Ilves 
14. Aune Linnakoski LeSi 

Inga Olsen Hvalso 

D55 
Liise Uus Orion 
2. Maire Raid Tammed 
3. Maie Abram Ilves 
4. Rutt Koppel Ilves 
5. Maimu Tomberg Koop 
6. Urvi Sarv Orion 
7. Sirje Kiisk KEKRSK 
8. Bente Bak Hvalso 

Kiira Tarassova TON 

D60 
1. Erna Skujina Mer 
2.ElgaAdratTON 
3. Tiiu Tiigimägi Orion 
4. Aina Austrina Mer 

^ Q > n ( f 

^>7CTE 

33.29(3] 
33.23(2] 
35.37(6] 

41.22(12] 
33.59(5] 
33.11(1] 

40.33(10] 
40.43(11] 
38.06(7] 
40.05(9] 

42.51 [13] 
47.27(16] 

' 1 I^P*W3*JBSfil 

•NfEE 

45.49(2] 
50.29(8] 
46.42(4] 
46.29(3] 
49.15(5] 
50.22(7] 
51.23(9] 
44.46(1] 

57.16(11] 
56.25(10] 
59.15(13] 
57.27(12] 

46.46(15] 1:03.07(14] 
39.48(8] 

45.57(14] 
53.42(17] 
33.53(4] 

1:18.40(18] 
katkest. 

49.08(4] 
37.54(1] 
42.35(2] 
54.34(5] 
42.36(3] 

1:46.04(9] 
1:17.17[8] 

54.46(6] 
1:15.40 [7] 

ei st. 

34.43(1] 
40.42 [2] 
44.50(3] 
55.58 [6] 
53.59 [5] 
50.50 [4] 

40.36 [3] 
36.36 [2] 
53.34 (6] 
36.01 [1] 
46.34 [5] 
43.16(4] 

1:23.31(7] 

46.02(1] 
52.21(3] 
48.24(2] 
55.30(4] 
56.56(5] 
58.20(7] 

1:00.24(10] 
1:17.39(15] 

58.59(8] 
1:03.05(12] 
1:03.52(13] 
1:02.19(11] 
1:00.07(9] 

1:38.05(17] 
1:16.25 [14] 

57.03(6] 
katkest. 
katkest. 

45.03(3] 
35.48(1] 
46.06(4] 
44.19(2] 
49.15(7] 
46.23(5] 
49.00(6] 
52.40(9] 

58.17(14] 
57.14 [12] 

1:04.58(16] 
56.31(11] 
57.44(13] 
54.09(10] 

1:06.11(17] 
1:04.42(15] 
1:27.35(18] 

51.26(8] 

42.54(1] 
46.58(3] 
49.11(4] 
45.11(2] 
56.38(8] 

1:13.41 [13] 
1:03.10(12] 

54.20(6] 
1:00.07 [10] 

52.36(5] 
58.16(9] 

1:02.36 [11] 

1:03.40(15] 
1:03.44 [16] 
1:13.53 [17] 

49.28(6] 
1:23.56 [18] 

ei st. 

48.51(2] 
48.14 [1] 
50.04(3] 

1:08.10 [5] 
56.46 [4] 

1:17.28(7] 
1:17.57 [8] 
1:15.23(6] 
1:53.14(9] 

ei st. 

52.38 [2] 
52.23 [1] 

1:05.56(3] 
1:17.18(4] 
1:20.14(6] 
1:19.24 [5] 

46.49 [1] 
50.15(3] 

1:09.52 [4] 
48.09 [2] 

1:31.14(5] 
ei st. 

katkest. 

45.10 [1] 
52.35(4] 
49.36 [2] 
53.26 [5] 
50.44 [3] 

1:00.39 [11] 
1:02.30 [14] 

56.55 [7] 
56.23(6] 
57.00 [8] 
57.29(9] 

1:32.40 [16] 
1:01.48 [13] 
1:01.23 [12] 

58.48 [10] 
tühist. 

ei st. 
1:11.09(15] 

48.18 [1] 
48.26(2] 
57.13(4] 
58.42(8] 

1:02.27 [12] 
57.06 [3] 

59.56(10] 
58.52 [9] 

1:02.10(11] 
1:06.00 [15] 

58.13(7] 
57.20(5] 

1:03.37(13] 
1:05.12(14] 
1:08.43 [16] 
1:18.40(17] 
2:08.43 [18] 

58.03(6] 

53.14 [1] 
58.38 [4] 
53.39(2] 
55.11 [3] 

1:04.41 [6] 
1:04.19(5] 
1:07.36 [8] 
1:06.26 [7] 

1:18.07(14] 
1:17.18 [13] 
1:12.54(11] 
1:08.44(9] 

55.09(7] 1:13.53(12] 
1:35.10 [14] 
1:36.20(15] 

34.09(1] 
39.11(3] 
39.11(3] 
36.59 [2] 
44.50 [5] 
45.21 [6] 

1:00.01(7] 
1:12.25(8] 

ei st. 

31.39 [1] 
35.11(2] 
53.53 [4] 

1:20.49(7] 

1:12.06 [10] 
katkest. 

54.31 [1] 
54.37 [2] 

1:01.24(3] 
1:01.38 [5] 
1:01.32(4] 
1:10.49 [8] 
1:34.39(9] 
1:07.49(7] 
1:01.42(6] 

53.13[1] 
59.56(2] 

1:01.50 [3] 
1:35.13 [4] 

_™™s™™ rat 

48.35 [3] 
44.44 [ 1] 
46.49 [2] 
53.40 [5] 
53.45(6] 

1:02.37 [12] 
54.34 [7] 
55.40 [9] 
54.35(8] 

1:03.26 [14] 
58.36(11] 
55.51(10] 

1:09.22(15] 
1:03.16 [13] 
1:18.45(16] 
1:28.06 [18] 

50.23 [4] 
1:22.45 [17] 
1:46.51 [19] 

45.41 [1] 
56.53(3] 
56.49(2] 
58.42 [4] 

1:08.12(5] 

1:11.24(6] 
2:18.42(7] 

ei st. 
ei st. 
ei st 

55.48(1] 
58.22 [2] 

1:00.19(3] 
1:05.11 [4] 
1:10.52 [5] 
1:21.40(6] 

48.05 [1] 
1:02.30(2] 
1:53.46 [4] 
1:06.01(3] 

ei st 
ei st 

katkest 

55.07 [2] 
52.18(1] 

1:03.16[7] 
59.34(4] 

1:10.45(9] 
1:00.51(5] 

56.30(3] 
1:04.13(8] 

1:13.24 [11] 
1:13.02 [10] 
1:23.12 [15] 
1:13.36 [12] 
1:15.57(14] 

1:26.04 [16] 
tühist. 

1:00.51(5] 
ei st. 

1:13.37(13] 

49.18 [1] 
51.48(2] 
56.31 [3] 

1:04.40(6] 
58.00 [4] 

1:03.52(5] 
1:08.55 [9] 
1:05.19 [7] 
1:06.52(8] 

1:14.22(12] 
1:17.08 [13] 

1:22.13 [15] 
1:11.20(10] 
1:14.03 [11] 
1:23.31 [16] 
1:21.34(14] 
1:38.24 [17] 

ei st. 

55.08 [1] 
1:07.22(6] 
1:03.11 [3] 
1:05.19(5] 

59.16 [2] 
1:08.17(7] 
1:15.41 [8] 
1:16.53 [9] 
1:03.32 [4] 

1:22.59 [11] 
1:27.46 [12] 
1:18.43 [10] 
1:31.33 [14] 
1:29.27 [13] 
2:10.42 [15] 

45.38 [2] 
49.17 [4] 
45.53 [3] 
54.42 [5] 

1:06.08(6] 
1:13.35 [7] 
1:31.43(8] 
1:53.29(9] 

41.40(1] 

41.36[1] 
46.16(2] 
53.13 [3] 

1:09.22 [5] 

51.08 [2] 
50.57 [ 1] 

1:00.07 [6] 
57.50 [4] 

1:03.05(8] 
57.45 [3] 
59.23 [5] 

1:09.20(10] 
1:10.26(13] 
1:01.03(7] 

1:09.41 [11] 
1:09.44 [12] 
1:03.45 [9] 

1:16.34 [14] 
1:22.01 [15] 
1:42.12(16] 

ei st. 
ei st. 
ei st. 

44.44(1] 
50.22 [2] 
59.17 [4] 
56.22 [3] 

1:14.55(5] 
1:18.55(6] 

ei st. 
ei st. 

1:20.02(7] 
tühist 

51.29 [1] 
1:01.27(2] 
1:05.29 [3] 
1:08.36 [4] 
1:15.20 [5] 
1:28.04(6] 

58.33 [1] 
58.56 [2] 

1:17.44 [3] 
tühist. 

ei st. 
ei st. 
ei st. 

55.32 [4] 
56.43(6] 
53.15(1] 
58.32 [ 7] 
56.29(5] 

1:00.37 [8] 
1:03.21(9] 

53.31 [2] 
1:10.13 [11] 
1:14.54(13] 
1:14.28(12] 
1:22.03 [14] 

ei st. 
ei st 

1:04.12 [10] 
54.19(3] 

ei st. 
ei st 

52.43 [ 1] 
1:08.45 [10] 
1:00.47 [4] 

55.51 [2] 
57.46 [3] 

1:05.45(6] 
1:05.07 [5] 

1:12.18[11] 
1:06.58(7] 
1:07.55 [8] 
1:08.00 [9] 

1:14.01(12] 
1:18.24(14] 
1:32.38(15] 
1:17.12(13] 
1:35.24(16] 
2:46.50 [17] 

ei st 

1:19.16(12] 
57.43(1] 

1:04.52(4] 
1:05.17(5] 
1:08.15 [6] 
1:02.36(3] 
1:02.27 [2] 
1:13.41 [8] 
1:16.30(10] 
1:12.05 [7] 
1:14.44 [9] 

1:24.12(14] 
1:19.15(11] 
1:20.08 [13] 

ei st. 

51.18 [1] 
57.12(3] 
56.27 [2] 

1:15.44(5] 
1:17.24 [6] 
1:40.28(8] 

57.38 [4] 
1:31.48(7] 

ei st. 

57.59(1] 
1:01.30(2] 
1:05.07 [3] 
1:19.52 [5] 

2:59.01 
2:59.33 
3:09.15 
3:19.21 
3:20.04 
3:23.55 
3:25.53 
3:30.29 
3:40.23 
3:40.59 
3:50.23 
3:50.29 
4:03.00 
4:03.18 
4:30.27 

5:17.53 

3:08.24 
3:13.23 
3:28.45 
3:57.48 
4:02.29 
5:33.51 

3:14.38 
3:32.54 
3:56.34 
4:27.03 
4:40.25 
4:59.58 

3:14.03 
3:28.17 
5:14.56 

3:21.51 
3:33.57 
3:34.31 
3:47.02 
3:54.54 
4:00.27 
4:02.45 
4:12.18 
4:18.59 
4:28.01 
4:39.01 
5:10.38 

3:15.22 
3:24.47 
3:40.37 
3:43.32 
3:47.28 
3:53.06 
4:02.58 
4:09.09 
4:14.17 
4:25.31 
4:28.19 
4:30.05 
4:31.05 
4:46.02 
4:55.37 
5:20.20 
8:01.32 

3:50.32 
3:50.41 
3:50.53 
3:50.58 
4:08.50 
4:28.53 
4:28.54 

4:31.20 
4:38.16 
4:44.58 
4:53.40 
4:54.15 
4:59.50 
5:36.51 

3:05.36 
3:20.17 
3:22.55 
3:49.03 
4:09.54 
4:50.13 
5:04.01 
5:45.31 

3:04.27 
3:22.53 
3:54.03 
5:25.16 

5. Valve Nõmme TON 
6. Maret Soo Jöhvik 

Anne-Maire Persson Skara 

D20 
1. Lilian Jõesaar Võru 
2. JenniToivonenS101 
3. Külli Tiits TON 
4. Karin Koppel TON 

Katri Saar Ilves 

D18A 
1. Kaisa Kurittu RaKa 
2. Äge Poom TON 
3. Evija Meirane Mer 
4. Kersti Kadaja Saku 
5. Signe Parm Peko 

Egne Kriks Rakv 

D18B 
1. Milja Mäeots Võru 
2. Esther Sulzer Skand 

Anna-M Nizovtseva SRD 

D16A 
1. Maris Terno Tammed 
2. Anni Raudsepp Võru 
3. Sirli Parm Peko 
4. Tuuli Mäeots Võru 
5. Ede Pahn Võru 
6. Helle Trossmann ESTO 
7. Terje Urgard Tammed 
8. Mailis Terno Tammed 

Kadri Limberg Rakv 
Ingrid van-Cruysen TAOK 

D16B 
1. Marilin Sulg Orvand 
2. Janely Leer Võru 
3. Mari Arold Heer 
4. Kristine Kinoa Mer 
5. Anneli Saarepuu Võru 
6. Merlin Sibul Lehola 
7. Kerri Jürimäe LUS 
8. Sandra Saulep Jöhvik 
9. Jane Saumann TAOK 
10. Liisa Lehtmäe TAOK 
11. Triin Soha LUS 

Maibrit Loogna LUS 

D14 
1. Eveli Saue HOK 
2. Piret Klade Lehola 
3. Anita Karnit Orion 
4. Liina Keerberg SOK 
5. Piret Talves Lehola 
6. Pille-Riin Kokk 
7. Tuuli Urgard Tammed 
8. Terje Terasmaa Lehola 

Maarja Lillsaar Lehola 
Maija Ivanova Mer 

D13 
I.Marje Prank Kape 
1. Siiri Mere LUS 
3. Ilze Zarina Mer 
4. Vita Petersone Mer 
5. M Hindrikson Võru 
6. Anneli Ambel LUS 
6. Evelin Nõmmiste Kape 
8. Louise Jensen Hvalso 

Kristel Kaseleht 

D12 
1. Merliis Sulg Orvand 
2. Annika Meldre Võru 

D11 
I.Kadri Uiboupin Võru 
2. Kati Rooni Orvand 
3. Raili Raudsepp Võru 
4. Tais Leontenko SRD 
5. Siiri Oras Ilves 
6. Olga Mazina LUS 
7. Heidi Kure Kape 

D10TR 
1. Eili Mändul Lehola 
2. Anniken Haid na Võru 
3. Liisa Keerberg SOK 
4. Mariann Sulg Orvand 
5. Riina Anton Lehola 
6. Teele Raun SOK 

Mette Jensen Hvalso 
Maarja Aan ESTO 
Bärbel Albert ESTO 
Anne C Olsen Hvalso 

D9TR 
1. M Kustavus Lehola 
2. Eva Maria Ehala Rae 
3. Katre Kaseleht Ilves 
4. Birgit Albert ESTO 
5. Liina Haldna Võru 

D8NR 
1. Karin Kustavus Lehola 
2. Kaisa Ilves 
3. Hille Savi LUS 
4. Helen Vunder Lehola 
5. Tiina Turban Rakv 
6. Kristi Pellja ESTO 
7.MailiTreesTAOK 
8. Juta Tarmak 
9. Kadi Liis Minn ESTO 

Laura Joonas Võru 
Nele Taba Ilves 

58.14 [5] 
1:10.01 [6] 

46.07(3] 

57.30(3] 
51.38(1] 
57.50 [4] 
54.42 [2] 

1:10.21(5] 

43.53(1] 
48.21 [3] 
46.02 [2] 

1:08.17 [5] 
55.45 [4] 

ei st. 

1:00.28(1] 
1:04.16(2] 

katkest. 

44.35(1] 
46.44 [2] 
46.55(3] 
49.07(5] 
47.35 [4] 
51.27(7] 
49.46(6] 
53.34(8] 
55.22 [9] 

1:02.49(10] 

34.35(1] 
39.39(6] 
35.13(2] 
35.27(3] 
39.13(5] 
38.35(4] 
50.20 [9] 

1:02.21(11] 
46.19 [7] 

50.22 [10] 
48.23(8] 

2:32.08 [12] 

22.43(1] 
32.21 [6] 
30.07 [4] 
29.40(2] 
35.56 [8] 
29.54 [3] 
31.56(5] 
39.31 [9] 
33.54(7] 

41.58 [10] 

52.49 [4] 
36.52(1] 
47.06 [3] 

1:07.54(8] 
54.48 [5] 

1:25.04(9] 
1:03.22 [6] 
1:05.17 [7] 

39.08 [2] 

59.07(1] 
1:09.54(2] 

29.41 [1] 
34.58 [2] 
59.30 [5] 
57.17(4] 
43.35 [3] 

1:08.25(7] 
59.56 [6] 

39.38(1] 
40.39 [3] 
46.09(4] 
39.41 [2] 
49.40(5] 

1:10.27(6] 
1:18.00(7] 

tühist. 
katkest. 
katkest. 

42.35 [4] 
29.34(3] 
21.13 [1] 
26.34 [2] 
50.24 [5] 

21.38(1] 
23.27 [3] 
23.11 [2] 
28.55(7] 
26.58(5] 
28.05(6] 
26.23 [4] 
30.43 [8] 

44.20 [10] 
39.26(9] 

ei st 

1:50.25 [6] 
1:42.23(5] 

tühist. 

54.25 [1] 
56.23 [2] 

1:11.37 [3] 
1:23.00 [5] 
1:18.56(4] 

40.07 [1] 
42.25 [2] 
44.36 [3] 
52.42 [4] 

1:34.28 [6] 
54.32 [5] 

58.10 [1] 
1:04.08 [3] 
1:00.09 [2] 

48.17(1] 
55.07 [5] 
50.52(2] 
54.58(4] 

1:00.41 [8] 
53.54(3] 
58.45 [ 7] 
56.01 [6] 

tühist. 
ei st. 

31.45(1] 
37.02 [5] 
33.09 [2] 
34.27(4] 
40.59 [8] 
39.42(7] 
34.08 [3] 
41.47(9] 

50.14 [11] 
43.50(10] 

1:33.33(12] 
37.38(6] 

14.05 [1] 
16.59(2] 
19.17(4] 
24.06(7] 
21.59(5] 
18.57(3] 
32.17 [9] 
30.18(8] 

37.51 [10] 
24.01(6] 

24.23 [2] 
28.39 [4] 
30.00 [5] 
35.57 [8] 
25.54 [3] 
34.00 [7] 
31.59 [6] 
38.43 [9] 
21.41 [1] 

23.37(1] 
28.46 [2] 

20.30 [1] 
29.01 [4] 
24.43 [2] 
25.23 [3] 
48.20 [6] 
31.36 [5] 

1:04.07 [7] 

25.11(2] 
27.12(4] 
26.57 [3] 
36.56 [7] 
24.48(1] 
33.42(5] 

ei st. 
ei st. 

35.00(6] 
ei st. 

21.10[1] 
34.03 (3) 
30.11 [2] 
38.16(4] 
41.45(5] 

23.21 [4] 
21.40 [2] 
21.04[1] 
24.04(5] 
26.42 [6] 
22.35 [3] 
28.34 [7] 
54.15(9] 
44.49(8] 

ei st. 
ei st. 

25. august 

1:12.01(6] 
1:31.03(7] 

58.21 [4] 

56.39(1] 
1:01.18(2] 
1:12.38 [3] 
1:16.29 [5] 
1:13.41 [4] 

46.53(1] 
49.52 [2] 
53.03 [3] 

1:17.11 [6] 
1:03.31 [4] 
1:09.34 [5] 

58.23 [1] 
1:19.19(2] 
1:48.33 [3] 

44.09(1] 
51.18(5] 
47.13 [2] 
49.14(3] 
59.22 [ 7] 

1:00.08(8] 
1:01.53(9] 

52.43(6] 
50.33(4] 

ei st. 

41.10[3] 
40.36(1] 
41.09 [2] 
43.36 [5] 
41.42 [4] 
52.57 [9] 
47.26 [6] 
49.27(7] 

1:03.46(11] 
52.02 [8] 

55.25(10] 
ei st. 

23.26(1] 
27.02(2] 
28.22 [3] 
35.12 [8] 
41.34(9] 
32.21 [6] 
29.11 [4] 
31.44 [5] 
33.26 [ 7] 

tühist. 

31.58[1] 
38.15(2] 
53.28 [7] 
43.25 [5] 
39.59 [3] 
42.05 [4] 
50.50 [6] 

1:08.50(8] 
katkest. 

34.21 [1] 
42.12(2] 

27.47 [1] 
35.00 [5] 
32.17(2] 
34.47 [4] 
33.34 [3] 
35.18(6] 
43.36 [7] 

25.53(3] 
27.55 [4] 
23.22(1] 
25.14(2] 
54.19(7] 
33.19 [6] 
29.41(5] 

tühist. 
56.41(8] 

katkest. 

15.34 [1] 
29.29 [2] 
42.33 [5] 
31.32(3] 
31.53 [4] 

22.04(3] 
25.44 [4] 
27.01 [5] 
18.50 [1] 
32.43 [6] 
40.51 [8] 
40.27 [7] 
21.11(2] 

1:01.14(9] 
ei st 
ei st 

1:57.39(7] 
1:41.12(6] 
1:06.41 [4] 

1:10.00 [1] 
1:10.19 [2] 
1:16.02(3] 
1:29.41 [4] 

ei st 

49.31 [2] 
47.18(1] 
51.26 [3] 

1:06.06 [5] 
55.38 [4] 

1:07.04 [6] 

1:05.32 [1] 
1:46.22 [3] 
1:44.05 [2] 

1:00.50 [7] 
52.57 j 1] 

1:01.24 [8] 
54.05 [2] 

1:00.40 [6] 
1:04.38 [9] 
1:00.21 [5] 

1:19.11 [10] 
55.55 [3] 
59.23 [4] 

47.45 [3] 
40.27(1] 
48.14 [4] 
44.20 [2] 
58.38(8] 
58.52 [ 9] 
58.27(7] 
57.42 [6] 
55.38(5] 

1:33.51 [11] 
1:02.14 [10] 

ei st. 

40.44(2] 
40.23 [1] 
43.51(3] 
46.16(4] 
48.20 [6] 

1:07.04 [8] 
55.25(7] 
47.31 [5] 

ei st 
1:11.03(9] 

50.31 [3] 
55.55(4] 
48.43 [2] 
44.43(1] 

1:12.32 [5] 
1:32.50 [8] 
1:47.48(9] 
1:22.06 [7] 
1:13.19(6] 

38.18(1] 
1:17.10(2] 

47.08 [2] 
56.30 [6] 
50.32 [5] 
50.11 [4] 
47.42 [3] 
44.31 [1] 

1:20.30 [7] 

25.09(1] 
27.27 [3] 
34.56(5] 
43.16(7] 
25.13(2] 
40.53 [6] 
51.15(9] 

katkest. 
28.23(4] 
51.00(8] 

17.01 [1] 
20.38(2] 
24.26(3] 
27.43 [5] 
27.25 [4] 

21.44[1] 
22.59(2] 
31.49(4] 
32.29 [5] 
36.18 [7] 
31.39(3] 
40.38 [8] 

52.35(10] 
50.37 [9] 

ei st. 
32.59 [6] 

5:58.19 
6:04.39 

3:58.34 
3:59.38 
4:38.07 
5:03.52 

3:00.24 
3:07.56 
3:15.07 
4:24.16 
4:29.22 

4:02.33 
5:14.05 

3:17.51 
3:26.06 
3:26.24 
3:27.24 
3:48.18 
3:50.07 
3:50.45 
4:01.29 

2:35.15 
2:37.44 
2:37.45 
2:37.50 
3:00.32 
3:10.06 
3:10.21 
3:31.17 
3:35.57 
4:00.05 
4:19.35 

1:40.58 
1:56.45 
2:01.37 
2:15.14 
2:27.49 
2:28.16 
2:28.49 
2:29.04 

2:39.41 
2:39.41 
2:59.17 
3:11.59 
3:13.13 
4:13.59 
4:13.59 
4:14.56 

2:35.23 
3:38.02 

2:05.06 
2:35.29 
2:47.02 
2:47.38 
2:53.11 
2:59.50 
4:08.09 

1:55.51 
2:03.13 
2:11.24 
2:25.07 
2:34.00 
2:58.21 

1:36.20 
1:53.44 
1:58.23 
2:04.05 
2:31.27 

1:28.47 
1:33.50 
1:43.05 
1:44.18 
2:02.41 
2:03.10 
2:16.02 
2:38.44 
3:21.00 



25. august 7 

ILVESTEADE'97 
02.-06. Juuli 1997 Küka, Prangli 
Härrad 
(Nr, võistkond, aeg. üldkoht, Jun Vet) 
I. Lehola I 9:27.55 
1— Rene Ottesson, 2113 Kaido Nurja,, 
3331 Inno Ling, -222 Ormar Lutsberg 
l.päev 47.09(1) 

2.päcv 58.07 (3) 

3.päevl:12.34(20) 

4.päev 48.39(1) 

2. MARU 1 9:55.48 2. 

1:20.35(1) 1 
33.26 [3] 

1:33.55(1) J 
35.48 [3] 

:59.10(1) 
38.35 [1] 

:14.30(1) 
40.35 [1] 

2:00.41(15) 2:47.56(7) 
48.07 [19] 47.15 [I] 
1:35.03(1) 2:26.19(1) 
46.24 [12] 

1311 Raivo Reiman, 2222 Mati Preitof, 
3133 Anti Anton, 
l.päev 49.01(3) 

2.pücv 57.16(1) 

3.päev 1:00.37(1) 

4.päcv 56.00 (6) 

3. Peko 1 9:56.39 3 

Mart Ostrara 

51.16 [2] 

1:24.48(3) 2:04.20(2) 
35.47 [9] 

1:44.52(9) : 
47.36 [26] 

39.32 [2] 
:31.42(6) 
46.50 [5] 

1:50.10(9) 2:46.44(4) 
49.33 [20] 56.34 [8] 

1:47.32(12) 2:33.02(6) 
51.32 [21] 

1233 Randy Kõrb, 2322 Martti Parve 
311 - Raul Kudre, — 1 Rein Zaitsev 
l.päev 59.43(27) 

2.päevl:02.16(18) 

3.päev 1:02.07(4) 

4.päevl:00.14(13) 

4. Rakvere I 10:01.09 

1:32.08(10) : 
32.25 [2] 

45.30 [1] 

: 13.38 (6) 
41.30 [3] 

1:37.52(3) 2:26.12(3) 
35.36 [2] 48.20 [9] 

1:48.00(4) 2:45.59(3) 
45.53 [13] 
1:38.17(4) 

38.03 [3] 
4. 

1221 Raivo Oks, 2132 Erki Kriks 
3313KunoRooba, 
1 .päev 53.57 (8) 

2.päev 58.13(5) 

3.päev 1:05.00(9) 

4.päcv 56.04(7) 

5.Võrul 10:05.12 5. 
1133 AnderOjandu, 22 
3311 Heiti Hallikmaa, 
l.päev 52.42(5) 

2.päevl:07.31 (31) 

3.päcv 1:01.58(3) 
38.44 [1] 

4.päevl:05.25(28) 

6. ESTO 10:31.30 6. 

- Mait T Tõnisson 

57.59 [10] 
-:30.50(3) 

52.33 [5] 

1:30.01(7) 2:14.10(7) 
36.04(10] 44.09 [5] 
1:39.50(5) 2:28.14(5) 
41.37 [12] 48.24 [10] 
1:46.07(2) 2:47.54(6) 

41.07 [3] 1:01.47 [20] 
1:38.45(5) 2:30.51(4) 

42.41 [7] 

22 Urmas Kannumäe 

52.06 [4] 

Vello Uiboupin n 
1:26.49(5) 2:11.42(4) 

34.07 [5] 44.53 [8] 
1:45.22(10) 2:33.05(7) 

37.51 [4] 47.43 [7] 
1:40.42(1) 2:34.31(1) 

53.49 [2] 
1:41.52(8) 2:45.54(8) 

36.27 [2] 1 

1133 Priit Pirksaar, 2-22 Paul Poopuu 
3311 Raivo Pellja, - 2 -
l.päev 53.54(7) 

2.päevl:18.10(41) 

3.päcv 1:04.10(7) 

4.päev 54.17(3) 

7.SRDI 10:38.49 7. 
1121 Andrei Nikitin, 2 
3233 Roman Sved, — 
l.päev 48.53(2) 

2.päevl:06.30(27) 

3.päevl:20.55(38) 

4.päevl:00.18(15) 

- Toomas Aann 

04.02 [23] 

1:31.20(8) 2:16.29(8) 
37.26 [16] 45.09 [10] 

2:09.21(38) 2:56.16(27) 
51.11 [36] 
1:46.47(3) 

46.55 [6] 
.:48.00(8) 

42.37 [7] 1:01.13 [17] 
1:35.15(3) 

40.58 [4] 

>12 Dmitri Sved 
- Igor Balasovov 

1:20.42(2) 
31.49 [1] 

.:30.45 (2) 
55.30 [6] 

-:11.51(5) 
51.09 [19] 

1:47.13(14) 2:36.54(10) 
40.43 [9] 49.41 [11] 

2:16.37(32) 3:18.21(27) 
55.42 [29] 1:01.44 [19] 
1:35.05(2) 

34.47 [1] 
8.Meridiansl 10:44.39 8.1. 

1321 Aldis Lapins, 2113 Karlis Magons 
3232 Andris Kosmacevs 
l.päev 59.06(24) 

2.päevl:04.54(26) 

3.päevl:09.32(15) 

4.päevl:03.44(23) 

9. Rakvere» 11:02.06 

1:31.43(5) 
56.38 [8] 

1:36.24(16) 2:21.30(11) 
37.18 [14] 45.06 [9] 

1:53.14(24) 2:43.56(16) 
48.20 [29] 

1:50.28(10) 
40.56 [2] 

50.42 [13] 
!:48.07 (9) 

57.39 [9] 
1:50.38(16) 2:51.06(13) 

46.54 [14] 1:00.28 [15] 
9. 

1333 Jaan Olvet, 2111 Tõnis Kruusmaa 
32— Mait TTõnisson, 
l.päev 59.56(29) 

2.päevl:01.42(l5) 

3.päevl:12.13(l9) 

4.päev :01.31(16) 

10. HOK1I 11:04.05 

—22 Koit TTõnisson 
1:37.20(20) 2:25.55(15) 

37.24 [15] 
1:42.26 (8) 
40.44 [10] 

48.35 [14] 
>:36.20(9) 
53.54 [16] 

2:06.16(24) 3:00.31(15) 
54.03 [27] 54.15 [3] 

2:01.51(28) 2:59.20(17) 
1:00.20 [35] 

0. 
l i l l Toomas Mast, 2233 Jaan Kallisma 
3322 Indrek Reitalu 
l.päev 49.16(4) 

2.päcv 58.11(4) 

3.päcv 1:00.46(2) 

4.päev 55.04(5) 

11. Kobras! 11:04.26 

57.29 [10] 

1:24.55(4) 2:20.29(10) 
35.39 [7] 

1:40.10(7) 2 
41.59 [14] 1 
1:48.12(6) 2 
47.26 [18] 1 
1:41.50(7) 3 
46.46 [13] 1 

11. 
1311 Airet Kolk, 2222 Heigo Põld 
313- Raivo Erik, — 3 Rain Eensaarr 
l.päev 58.10(20) 

2.päevl:04.43(25) 

3.päevl:22.47(43) 

4.päevl:08.13(32) 

12. MARU II 11:07.42 

1:37.00(17) 2 
38.50 [21] 

1:45.25(11) 
40.42 [8] 

2:09.07(28) 3 
46.20 [14] 

1:50.41(18) 3 
42.28 [5] 1 

12. 
12— Arbo Rae, 2312 Mart Ostraa 
3123 Raul Reiman,— 
l.päevl:12.37(50) 

2.päev 1:01.16(9) 

il Tanel Kannell 
1:48.18(31) 2 

35.41 [8] 
1:46.20(13) 2 

45.04 [20] 

55.34 [32] 
44.47(18) 
04.37 [38] 
48.32 (10) 
00.20 [16] 
10.17(24) 
28.27 [47] 

21.37(12) 
44.37 [6] 

2:35.21 (8) 
49.56 [12] 
05.37(19) 

56.30 [7] 
01.51 (20) 
11.10 [33] 

35.36 (22) 
47.18 [12] 
43.01 (14) 
56.41 [22] 

3.päev 1:04.19(8) 1:48.09(5) 2:47.45(5) 
43.50 [8] 59.36 [11] 

4.päcv :07.16(29) 1:58.57(25) 3:01.20(18) 
51.41 [22] 1:02.23 [20] 

13.TONIII 11:12.31 13.2. 
1123 Rein Unt, 2312 Tõnu Taal 
3231 Kai Willadsen 
l.päev 59.52(28) 1:37.05(18) 2:25.03(14) 

37.13 [13] 47.58 [13] 
2.päevl:03.23(23) 1:47.26(15) 2:51.32(21) 

44.03 [17] 1:04.06 [34] 
3.päevl:16.53(28) 2:07.18(26) 3:09.39(21) 

50.25 [22] 1:02.21 [22] 
4.päevl:03.42(22) 1:50.36(15) 2:46.17(12) 

46.54 [16] 55.41 [7] 
14. Peko II 11:13.00 14. 
1222 Jüri Pärnik, 2333 Vello Solna 
31— Rein Zaitsev, —11 Kalle Kaljus s 
l.päevl:04.15(37) 1:43.28(26) 2:38.18(26) 

39.13 [24] 54.50 [30] 
2.päcv 57.57(2) 1:38.52(4) 2:27.09(4) 

40.55 [11] 48.17 [8] 
3.päev 1:03.48(6) 1:49.13(8) 2:52.17(11) 

45.25 [11] 1:03.04 [23] 
4.päev 57.12(12) 2:23.59(37) 3:15.16(28) 

1:26.47 [54] 51.17 [3] 
15. Rakvere III 11:18.13 15. 1. 
l i l l Keit Kivisild, 2222 Tarmo Klaasimäe 
3333 Tauno Murakas, Risto Raieie 
l.päev 57.51(18) 1:37.21(21) 2:35.47(24) 

39.30 [26] 58.26 [36] 
2.päevl:01.20(ll) 1:48.47(20) 2:55.52(24) 

47.27 [25] 1:07.05 [42] 
3.päevl:05.08(10) 2:05.55(23) 3:00.36(16) 

1:00.47 [37] 54.41 [5] 
4.päev 56.22(8) 1:40.10(6) 2:45.58(11) 

43.48 [8] 1:05.48 [27] 
16. Kobras VI 11:19.50 16. 2. 

1221 Oliver Ojasoo, 2—2 Tarmo Tomsonn 
3133 Taavi Nurm, -31 - Arti Albert 
l.päev 54.49(14) 1:34.16(14) 2:25.58(16) 

39.27 [25] 51.42(20] 
2.päevl:32.05(56) 2:11.26(41) 3:07.32(34) 

39.21 [5] 56.06(21] 
3.päevl:19.51 (33) 2:05.28(21) 3:00.24(14) 

45.37 [12] 54.56(6] 
4.päev 56.57(11) 1:46.53(10) 2:45.56(10) 

49.56 [19] 59.03 [13] 
17. ESTO II 11:22.12 17. 
1-12 Toomas Aan, 2221 Andres Minn 
3333 Tõnis Aan, - 1 — Paul Poopuu 
l.päev 54.31(13) 1:32.28(12) 2:22.28(13) 

37.57 [19] 50.00 [16] 
2.päevl:01.46(16) 1:45.46(12) 2:40.10(13) 

44.00 [16] 54.24 [18] 
3päevl:l 1.26(17) 2:01.34(18) 3:11.32(23) 

50.08 [21] 1:09.58(30] 
4.päcv :03.37(2I) 1:46.17(9) 3:08.02(23) 

42.40 [6] 1:21.45(42] 
18. Koopcraator 11:32.15 18. 

l i l l Jaanus Reha 2222 Vallo Varjo 
3333 Ando Post 
l.päev 54.05(11) 1:32.58(13) 2:27.48(17) 

38.53 [22] 54.50 [29] 
2.päev 1:20.38 (44) 2:11.06(40) 3:08.25(37) 

50.28 [33] 57.19 [3] 
3.p8evl:12.56(21) 1:58.02(13) 2:58.05(13) 

45.06(9] 1:00.03 [13] 
4.päevl:10.03(38) 1:58.15(24) 2:57.57(15) 

48.12 [18] 59.42(14] 
VA. Rael 11:39.40 

113- Tõnu Tänav, 23-3 Kaido Gutmann 
3222 Heiki Einpaul, —11 Veiko Pak/Erik Keerbergg 
l.päev 58.13(21) 1:37.08(19) 2:30.50(18) 

38.55 (23) 53.42 [26] 
2.päevl:04.00(24) 1:48.45(19) 2:44.22(17) 

44.45(19] 55.37(20] 
3.päev 1:03.02(5) 1:55.17(11) 2:55.29(12) 

52.15 [25] 1:00.12(15] 
4.päevl:05.19(27) 2:02.33(29) 3:28.59(35) 

57.14 [32] 1:26.26 [45] 
20. Rakvere IV 11:41.02 19.3. 

1111 Aare Kuuseoks, 22— Hillar Valkk 
3333 Kulno Voolaid, —22 Rein Krikss 
l.päev 54.01(10) 1:46.58(30) 2:38.49(27) 

52.57 [50] 51.51 [22] 
2.päevl:01.37(l4) 1:56.31(29) 2:57.18(29) 

54.54 [43] 1:00.47 [28] 
3.päevl:05.12(ll) 1:58.09(14) 3:05.43(20) 

52.57 [26] 1:07.34(28] 
4.päev 56.24(9) 1:52.32(19) 2:59.12(16) 

56.08 [28] 1:06.40 [28] 
21. Kape I/Tartu õlu 11:45.32 20. 

11-1 Tõnu Ilves, 2-3- Meelis Zimmermann 
3312 Raivo Rõõm, -223 Tõnu Pani 
l.päev 57.54(19) 1:39.50(23) 2:40.14(29) 

41.56 [33] 1:00.24(40] 
2.päevl:06.42(28) 1:52.29(23) 2:37.22(11) 

45.47 [22] 44.53 [3] 
3.päcv 1:16.30 (27) 2:01.45(19) 3:24.27(30) 

45.15(10] 1:22.42(41] 
4.päevl:02.33(18) 2:01.33(27) 3:03.29(22) 

59.00(33] 1:01.56 [19] 
22.0rvandl 11:57.53 21.4. 

1333 Rein Rooni 2212 Paul Aug 
3121 MaidoKaljur 
l.päevl:03.29(34) 1:43.28(27) 2:35.29(21) 

39.59(28] 52.01(23] 
2.päevl:20.32(43) 2:16.49(44) 3:08.02(36) 

56.17 [45] 51.13 [14] 
3.päevl:20.02(34) 2:01.14(17) 3:02.44(18) 

41.12(5] 1:01.30(18] 
4.päevl:09.54(36) 2:06.34(31) 3:11.38(26) 

56.40(31] 1:05.04 [25] 
23. Kobras V 11:58.17 22.5. 

1111 Tõnu Nurm, 22-3 Kolla Järveoja 
3-2- Tõnu Sikkal, -332 Kalle Ojasoo 
l.päevl:01.51(33) 1:39.40(22) 2:35.18(20) 

37.49 [18] 55.38(33] 
2.päev 1:13.40 (37) 1:56.51 (30) 2:55.35 (22) 

43.11(15] 58.44(25] 
3.päevl:17.00(29) 2:14.00(30) 3:15.48(24) 

57.00(30] 1:01.48(21] 
4.päevl:25.16(47) 2:10.08(32) 3:11.36(25) 

44.52(9] 1:01.28 [17] 
24. MeridiansII 12:11.24 23. 3. 

1221 Andis Locmelis, 2332 Dainis Kreilis 
3113 Aigars Alksnis 
l.päevl:05.13(39) 1:42.04(24) 2:32.22(19) 

36.51(12] 50.18(17] 

2.päev 58.54(6) 

3.päevl:06.17(12) 

4.päevl:22.37(43) 

1:47.55(16) 
49.01 [30] 

2:07.51 (27) 
1:01.34 [38] 
2:24.03 (38) 
1:01.26(36] 

25. TA OKI 12:15.28 24.6. 
1 1-1 Guido Trees, 2222 Ilmar Kirjancn 
3333 Andres Käär,— 
1 .päevi :09.50 (46) 

2.päevl:19.56(42) 

3.päevl:l4.33(24) 

4.päevl:00.18(14) 

26. ESTO IV 12:17.4 
1131 Priit Poopuu, 2-

1 - Raivo Treess 
1:55.46(46) 

45.56 [43] 
2:10.28(39) 

50.32 [34] 
2:01.58(20) 

47.25 [17] 
1:56.28(22) 

56.10 [29] 
1 25. 4. 

2:43.04(15) 
55.09 [19] 

3:33.23 (32) 
1:25.32(45] 
3:22.35(31) 

58.32 [12] 

2:54.14(40) 
58.28 [37] 

3:07.54(35) 
57.26 [24] 

3:11.28(22) 
1:09.30(29] 
3:01.52(21) 
1:05.24 [26] 

— Riho VVõigemast 
3223 Toomas Marrandi, -312 Urmo Liblik 
l.päev 59.01(22) 

2.päevl:02.06(17) 

3 .päevi: 18.48 (31) 

4.päev 56.56(10) 

1:48.29(33) 
49.28 [48] 

1:48.03(17) 
45.57 [23] 

2:13.31 (29) 
54.43 [28] 

1:53.15(20) 
56.19 [30] 

27. MARU lil 12:37.42 26. 
1212 Toomas Teekel 
3333 Margus Pulver 
1.päevi: 10.01 (47) 

2.päevl:06.49(29) 

3.päevl:20.3l (36) 

4.päevl:03.53(25) 

2121 Urmas Laev 

1:48.22(32) 
38.21 [20] 

1:53.25(25) 
46.36 [24] 

2:07.14(25) 
46.43(15] 

1:56.14(21) 
52.21 [23] 

28. Lehola III 12:45.33 27.7. 
1123 Urmas Müür, 2312 Ago Mõttus 
3231 Arne Sammel, -
l.päevl:23.03(59) 

2.päevl:06.53(30) 

3.päevl:23.23(45) 

4.päevl:10.08(39) 

2:40.20 (30) 
51.51 [21] 

2:55.55(26) 
1:07.52(44] 
3:18.42(28) 
1:05.11 [27] 
3:22.44(32) 
1:29.29 [48] 

2:52.21 (38) 
1:03.59 [47] 
3:06.14(32) 
1:12.49 [50] 
3:20.05(29) 
1:12.51 [34] 
3:19.02(29) 
1:22.48 [43] 

Toomas Lillsaarar 
2:06.05 (48) 

43.02 [35] 
1:48.35(18) 

41.42(13] 
2:23.02(38) 

59.39(36] 
2:01.31(26) 

51.23 [20] 
29. Kobras III 12:56.50 28. 5. 

13— Rainis Mitt, 2113 Siim Vanahanss 
3222 Indrek Klaos, -
l.päevl:17.28(53) 

2.päevl:10.36(34) 

3.päevl:19.l7(32) 

4.päevl:25.04(45) 

-31 Tarmo Needoo 
2:03.06(47) 

45.38 [42] 
1:56.22(28) 

45.46 [21] 
2:17.47(33) 

58.30 [34] 
2:10.09(33) 

45.05(10] 
30. MARU 13:00.32 29. 

1113 Raivo Panker, 2331 Jaak Roondi 
3222 Aivar Meindok 
l.päev 59.03(23) 

2.päevl:22.36(49) 

3.päevl:16.29(26) 

4.päevl:03.31 (20) 

31.SRDII 13:01.21 

1:35.44(15) 
36.41 [11] 

2:13.09(42) 
50.33 [35] 

2:15.43(31) 
59.14 [35] 

2:05.49 (30) 
1:02.18(38] 

30. 
11-1 Igor Balasov, 2332 Sergei Sved 

2:55.56 (43) 
49.51 [15] 

2:50.19(20) 
1:01.44 [30] 
3:37.41 (33) 
1:14.39(37] 
3:21.37(30) 
1:20.06(38] 

3:13.57(49) 
1:10.51 [55] 
2:55.37 (23) 

59.15(27] 
3 
1 
3 
1 

17.52 (26) 
00.05 [14] 
29.24 (36) 
19.15(37] 

2:36.34(25) 
1:00.50 [42] 
3:22.30(40) 
1:09.21 [47] 
3:46.18(34) 
1:30.35 [50] 
3:15.10(27) 
1:09.21 [30] 

3-13 Aleksei Väizinen, -22- Sergei Širokov 
l.päev 56.57(15) 

2.päevl:09.36(33) 

3.päevl:25.13(49) 

4.päevl:02.40(19) 

1:54.57(41) 
58.00 [58] 

2:06.17(35) 
56.41 [46] 

2:22.55 (37) 
57.42 [32] 

1:57.37(23) 
54.57 [27] 

32. Mcridians lil 13:08.52 31.6. 
1312MartinsSvikis, 
3131 Agris Peipins 
l.päevl:ll.09(48) 

2.päevl:26.08(52) 

3.päevl:06.28(13) 

4.päevl:03.45(24) 
46.54 [15] 

2:48.40 (36) 
53.43 [27] 

3 
1 
3 
1 
3 
1 

13.20(39) 
07.03 [41] 
57.54 (39) 
34.59 [53] 
01.27(19) 
03.50 [22] 

2223 Eriks Lebedoks 

1:52.16(38) 
41.07(32] 

2:13.52(43) 
47.44 [27] 

2:22.37(36) 
1:16.09(45] 
1:50.39(17) 
1:00.29 [16] 

33. Võru II 13:13.15 32. 

2:49.48(37) 
57.32 [35] 

3:36.58(46) 
1:23.06 [60] 
3:50.58(36) 
1:28.21 [47] 
2:51.08(14) 

1-21 Mart Sooberg, 22-2 Toomas Piirmann 
311-Vello Uiboupin 
l.päevl:03.38(35) 

2.päevl:01.19(10) 

3.päevl:18.29(30) 

4.päevl:04.02(26) 

34. Kape-Miljan IV 

-333 Reigo Luurmees 
1:43.50(29) 

40.12(29] 
1:51.18(22) 

49.59 [32] 
2:05.40(22) 

47.11(16] 
2:26.40(41) 
1:22.38(53] 

13:25.21 33. 
1122 Jaan Miljan. 2211 Martti-Jaan Milj 
3333 Matis Miljan 
l.päevl:07.16(40) 

2.päevl:l3.22(36) 

3.päevl:20.28(35) 

4.päevl:48.50(57) 

1:52.17(39) 
45.01 [40] 

2:20.09(45) 
1:06.47(55] 
2:18.01(34) 

57.33(31] 
2:54.43 (54) 
1:05.53(40] 

35. Jõhvikas II 14:02.45 34. 
11-1 Urmas Sulaoja, 222- Enn Kukk 
3332 Ain Iro, —13 Jaanis Jaupp 
l.päev 53.59(9) 

2.päevl:24.4l (51) 

3.päevl:43.44(59) 

4.päev 54.58 (4) 

1:43.33(28) 
49.34 [49] 

2:20.32 (48) 
55.51 [44] 

3:05.00(53) 
1:21.16(46] 
1:49.00(14) 

54.02 [25] 
36. KAPE III 14:05.05 35.8. 

1211 Kaljo Julge, 2133 Heini Tammik 
33-2 Ergo Nõmmiste 
l.päevl:12.24(49) 

2.päevl:13.l4(35) 

3.päevl:14.50(25) 

4.päevl:20.35(42) 

2:44.39 (33) 
1:00.49(41] 
2:55.54 (25) 
1:04.36(37] 
3:47.30 (35) 
1:41.50(57] 
3:45.12(40) 
1:18.32(36] 

n 

2:47.40(34) 
55.23(31] 

3:23.23(41) 
1:03.14 [31] 
3:17.46(25) 

59.45 [12] 
3:56.32 (42) 
1:01.49 [18] 

2 
1 
3 
1 
4 
1 
3 
1 

44.37 (32) 
01.04(43] 
36.03 (44) 
15.31 [53] 
19.07(44) 
14.07 [36] 
22.58 (33) 
33.58 [50] 

, —2- Peep Narusberg» 
1:55.41(45) 

43.17 [36] 
2:05.36(34) 

52.22 [38] 
2:25.28(39) 
1:10.38 [41] 
2:32.30(43) 
1:11.55(44] 

37. VõruIH 14:10.11 36.7. 
1121 Kalev Külaase, 22— Janar Kenkk 

3:21.33(53) 
1:25.52 [63] 
3:32.35(43) 
1:26.59 [61] 
3:28.46(31) 
1:03.18 [24] 
3:42.11(38) 
1:09.41 [31] 

3333 Tarmo Siimsaare, —12 Mattias Puuseppp 
l.päev 59.42(26) 2:06.57(51) 

1:07.15(63] 
3:00.43 (45) 

53.46 [28] 

2.päevl:03.01(21) 

3.päev2:00.07(6l) 

4.päevl:31.50(53) 

38. Rae 11 14:28.18 37. 

1:55.38(27) 
52.37 [39] 

3:12.29(55) 
1:12.22 [43] 
2:35.38(44) 
1:03.48 [39] 

13— Margus Esnar, 2222 Tauno Piirikivi 
3133 Ülo Timuska, —11 Meelis Niinn 
l.päevl:07.39(43) 

2.päevl:16.06(40) 

3.päevl:48.0l (60) 

4.päevl:16.56(40) 

39.TONI 14:53.10 38. 
1122 Sven Rea, 2233 Jür 
3311 Erko Õunapuu 
l.päev 59.14(25) 

2.päevl:01.29(12) 

3.päevl:42.45(58) 

4.päevl:25.05(46) 

1:52.14(37) 
44.35 [37] 

2:08.47 (37) 
52.41 [40] 

2:54.25 (48) 
1:06.24 [39] 
2:31.57(42) 
1:15.01 [47] 

Tarmak 

1:52.57(40) 
53.43 [52] 

2:08.40(36) 
1:07.11 [56] 
2:33.59(40) 

51.14(24] 
2:10.36(34) 

45.31 [11] 
40. Suvi 97 15:07.38 39.9. 

l i l l Kalle Nelk, 2222 Tiit Koppel 
3333 Peep Koppel 
l.päevl:14.04(52) 

2.päevl:22.07(46) 

3.päevl:20.57(40) 

4.päevl:08.44(33) 

41.llcering 15:30.04 40 

2:28.43 (60) 
1:14.39(66] 
2:36.44 (55) 
1:14.37 [60] 
2:55.36(49) 
1:34.39(54] 
2:18.04(35) 
1:09.20 [41] 

2:57.05 (28) 
1:01.27 [29] 
4:23.57 (48) 
1:11.28 [31] 
3:48.26(41) 
1:12.48 [34] 

2:54.10(39) 
1:01.56(45] 
3:12.03(38) 
1:03.16(32] 
4:23.20(47) 
1:28.55(48] 
3:58.45(44) 
1:26.48(46] 

2:55.36 (42) 
1:02.39 [46] 
3:29.20 (42) 
1:20.40 [59] 
4:13.39(41) 
1:39.40(56] 
4:14.35(48) 
2:03.59(56] 

3:38.56 (61) 
1:10.13 [54] 
3:44.47(54) 
1:08.03(45] 
4:17.26(42) 
1:21.50(40] 
3:26.29(34) 
1:08.25(29] 

123- Kristjan Karabelnik, 23-1 Matis Karu 
3-12 Mihkel Reimaa, -123 Kalvo Kriisk 
1 .päevi :42.09 (65) 

2.päevl:42.43(60) 

3.päevl:24.15(47) 

4,päevl:51.53(58) 

2:23.08(58) 
40.59(31] 

2:32.11 (53) 
49.28(31] 

2:49.49 (46) 
1:25.34(50] 
2:51.02(52) 

59.09 [34] 
42. Järva Karud III 15:46.22 41. 

1213 Lauri Tusis, 2131 Madis Meimre 
3322 Kristo Keevend 
l.päevl:09.02(44) 

2.päevl:32.09(57) 

3.päevl:23.05(44) 

4.päevl:32.18(55) 
1:09.51 [42] 

2:06.33 (49) 
57.31 [56] 

2:35.19(54) 
1:03.10(51] 
2:57.07 (50) 
1:34.02(53] 
2:42.09 (48) 
1:46.34(52] 

43. Järva Karud 11 15:48.18 42.10. 
11—Ain Song, 2333 Ka mer Keevendd 
3211 Ahto Karu, —22 Vladimir Tikkii 
l.päevl:22.38(58) 

2.päevl:43.20(62) 

3.päevl:21.28(41) 

4.päevl:26.10(50) 

2:09.30(53) 
46.52 [46] 

2:37.18(57) 
53.58 [42] 

3:05.33 (54) 
1:44.05 [58] 
2:42.34 (49) 
1:16.24 [48] 

44. Jõhvikas 1 16:37.42 43.11. 
1222 Arno Kolk, 2131 Väino Aul 
3-1 - Mart Kainel, -3-3 Lembit Nõps 
l.päevl:59.19(67) 

2.päev 1:22.08 (47) 

3.päevl:30.14(53) 

4.päevl:28.21(51) 

Lehola 11 Katkest 

2:44.52 (65) 
45.33 [41] 

2:26.39(51) 
1:04.31 [53] 
3:01.24(52) 
1:31.10(52] 
3:08.08(55) 
1:39.47(57] 

1212 Mait Vaiksaar, 2121 Renee Mõttus 
3 — Ormar Lutsberg, -333 Kaido Hallikl 
l.päevl:07.35(41) 

2.päevl:09.22(32) 

3.päevl:23.24(46) 

4.päevl:44.01 (56) 

Kapell Katkest 

1:52.13(36) 
44.38 [38] 

2:02.15(31) 
52.53(41] 

2:21.46(35) 
58.22 [33] 

2:36.48(45) 
52.47 [24] 

131- Rein Prank, 2-2- Mihkel Nummert 
313-Uve Nummert, -2— 
l.päevl:21.00(57) 

2.päevl:37.00(59) 

3.päev2:27.23 (63) 

4,päev Ei start 
Jõulu II Katkest 

11— Peeter Kangur, 22-
33— Lembi NNömm 
I.päev2:06.41(68) 

2.päevl:22.09(48) 

3.päev Ei start 
4.päev Ei start 

Orvand II Katkest 

Erik Prankk 
2:37.48 (64) 
1:16.48(67] 
3:05.32 (64) 
1:28.32(67] 
4:17.11 (59) 
1:49.48 [59] 

Ei start 

-Mati Piltlt 

2:51.33(66) 
44.52 [39] 

2:20.18(47) 
58.09 [47] 

Ei start 
Ei start 

1131 Janno Lehtme, 2313 Aivo Traks 
3222 Joel Aug 
l.päev 54.30(12) 

2.päevl:13.48(38) 

3.päevl:24.18(48) 

4.päevl:20.22(41) 

MM Rühm Katkest 
131 - Dag Ainsoo/Taavi 
32— Andreas Kraas, — 
l.päev 53.46(6) 

2.päevl:02.27(20) 

3.päevl:07.33(l4) 

4.päev Katkest 

1:32.09(11) 
37.39 [17] 

2:25.26(49) 
1:11.38(58] 
2:52.30(47) 
1:28.12(51] 
2:39.12(47) 
1:18.50(51] 

3:34.14(56) 
1:11.06(56] 
3:36.32 (45) 
1:04.21 [36] 
4:17.32(43) 
1:27.43(46] 
4:01.46(45) 
1:10.44(32] 

3:14.56(50) 
1:08.23(53] 
3:41.59(52) 
1:06.40 [40] 
4:20.44 (45) 
1:23.37(44] 
4:28.43 (50) 

3:15.24(51) 
1:05.54(49] 
3:54.00 (56) 
1:16.42(56] 
4:40.41(51) 
1:35.08 [54] 
3:58.13 (43) 
1:15.39(35] 

3:45.57 (63) 
1:01.05 [44] 
3:38.00(47) 
1:11.21 [49] 
4:33.42 (49) 
1:32.18(51] 
4:40.03(51) 
1:31.55(49] 

2:42.43 (31) 
50.30(18] 

3:07.13 (33) 
1:04.58(39] 

Ol.k.acg 
3:41.45 (37) 
1:04.57(24] 

3:37.46 (59) 
59.58 [38] 

4:09.50(57) 
1:04.18(35] 
5:30.48(53) 
1:13.37(35] 

Ei start 

4:08.11(65) 
1:16.38(59] 
3:38.26(48) 
1:18.08 [57] 

Ei start 
Ei start 

2:39.26(28) 
1:07.17 [52] 
3:41.25(50) 
1:15.59(54] 
3:56.41 (37) 
1:04.11 [25] 

Ül.k.aeg 

"atsi, 2121 Silver Eensaar 
- Olle K Kärnei 

1:27.41 (6) 
33.55 [4] 

1:36.06(2) 
33.39(1] 

1:48.43(7) 
41.10 [4] 

lii start 
Järva Karud 1 Katkest 

1111 Vallo Vaher, 222-
333-Andres Vaher 
l.päev 57.47(17) 

2.päev 1:00.35(7) 

3.päevl:11.53(18) 
4.päev 1:08.06 ( 

3iim Vaher 

1:55.39(44) 
57.52 [57] 

2:03.18(32) 
1:02.43 [50] 

Katkest 
30) 

2:09.13 (3) 
41.32 [4] 

2:22.46 (2) 
46.40 [4] 

2:43.21 (2) 
54.38 [4] 

Ei start 

2:48.22 (35) 
52.43 [24] 

2:57.31 (30) 
54.13(17] 

Ei start 
Katkest Ei start 



Lehola IV Katkest 
133- Elmo Pärna, 22— Osvald MMõttus 
312- Viktor Tõnisson,—I - Toomas Liilsaarr 
1.päevi :32.26 (63) 

2.päevl:34.22(58) 

3.päev2:34.27(64) 

2:37.30(63) 
1:05.04 [62] 
3:01.26(62) 
1:27.04 [66] 
3:56.38(57) 
1:22.11 [47] 

Ei start 4.päev Ei start 
ESTO lil Katkest 

1331 August Albert, 2223 Allan Anniste 
31 — Margus Pirksaar, — 12 Riho V Vöigemast 

3:42.23 (62) 
1:04.53 [48] 
4:12.18(59) 
1:10.52 [48] 
5:27.10(52) 
1:30.32 [49] 

Iii start 

2:14.54(54) 
55.36 [55] 

1:50.16(21) 
47.56 [28] 

Katkest. 
3:21.32(56) 
1:55.24 [59] 

Jõulu I Katkest 
11— Priit Karon, 23— Marek N Nõmm 
32— Andre MNõmm 
l.päev 57.38(16) 

l.päevl:19.18(55) 

2.päevl:02.20(19) 

3.päev3:01.16(66) 

4.päevl:26.08(49) 

2.päevl: 14.40 (39) 

1:32.02(9) 
34.24 [6] 

1:54.17(26) 
39.37 [7] 

Ei start 
Ei start 

3.päev Ei start 
4.päev Ei start 

TA OK II Katkest 
1 Tiit Riismaa, 2322 Sulev Kuiw 
3233 Peep Eomois, -111 Alo Ansmann 

3:10.57(48) 
56.03 [34] 

2:57.43 (31) 
1:07.27 [43] 

1:11.46 [33] 

2:18.50(9) 
46.48 [11] 

2:38.41 (12) 
44.24 [2] 

Ei start 
Ei start 

l.päevl:38.19(64) 

2.päevl:27.19(53) 

3.päevl:13.56(22) 

4.päev 1:09.35 (34) 
1:12.51 [46] 

Peko Ml Katkest 

2:31.44(61) 
53.25 [51] 

2:42.55 (59) 
1:15.36 [63] 
2:38.56(42) 
1:25.00 [49] 
2:22.26(36) 
1:20.30 [41] 

-3-3 Ilo Toom, 1112 Heiki Linnus 
3-3- Mart Olesk, 2221 Kerri Lumi 
l.päevl:01.17(30) 

2.päevl:01.34(13) 

3.päevl:29.50(51) 

4.päevl31.54(54) 

TIO II Katkest 

1:55.35(42) 
54.18 [53] 

2:20.15(46) 
1:18.41 [64] 

Ol.k.aeg 
3:22.48(57) 
1:50.54 [58] 

Ol.k.aeg 

Ol.k.aeg 
4:22.13(46) 
1:43.17 [58] 
3:42.56 (39) 

2:55.35(41) 
1:00.00 [39] 
3:40.37 (49) 
1:20.22 [58] 

1:15.10[38] 
4:43.09 (52) 
1:20.21(39) 

133.' Ilmar Sarapuu, 2111 Kristaps Jaudzems 
3222 Tanel Taal 
1.päevi :54.40 (66) 

2.päev 1:03.02 (22) 

3.päev 1:22.26 (42) 

4.päevl:30.12(52) 

Otepää SK Tüllist 

2:34.36(62) 
39.56 [27] 

2:04.38(33) 
1:01.36 [49] 
2:45.23 (45) 
1:22.57 [48] 
2:52.18(53) 
1:22.06 [52] 

1123 Peeter Voolaid, 2232 Anti Parik 
-311 Karl Teearu, 3— 
l.päevl:09.41 (45) 

2.päevl:52.30(64) 

3.päev 1:28.37 

4.päevl:08.07(31) 

- Lembit NNöps 
1:52.08(35) 

42.27 [34] 
2:37.00(56) 

44.30 [18] 
(50) 

1:10.29 [40] 
2:25.02 (40) 
1:16.55 [49] 

HOK/Spordikool III Tühist 
1-32 Taivo Timmusk, 23-1 Taavo Soodla 
321- Tõnis Juursalu, -
l.päev 1:26.39 (60) 

2.päev Tühist 
3.päev2:13.05(62) 

4.päev Katkest 
TA OK III Tühist 

123 Erkki Saar 
3:22.36(69) 
1:55.57 [69] 

Tühist 
3:51.38(56) 
1:38.33 [56] 

Ei start 

1211 Toomas Roolaid, 2333 Tõnis Erm 
3122 Ärgo Mere 
l.päev2:30.33(69) 

2.päev2:46.01 (65) 

3.päev Katkest 

4.päev3:18.32(60 

3:18.50(68) 
48.17 [47] 

Ül.k.aeg 

Ol.k.aeg 

Katkest 
Saarema OK III Tühist 

Il 31 Mati Metsanurk, 2222 Jüri Velve 
3313 Ruts Vares 
l.päevl:13.18(51) 

2.päevl:42.52(61) 

3.päevl:32.12(56) 

4.päevl:26.04(48) 

2:20.42 (57) 
1:07.24 [64] 
2:57.47(61) 
1:14.55 [61] 

Tühist 
2:37.55 (46) 
1:11.51(43] 

Saarema OK II Tühist 
1111 Jaanus Müür, 2322 Kalmer Eichfus 
3233 Jaago Vallistu 
l.päev 1:27.46 (62) 

2.päev2:54.49 (66) 

3.päev 1:20.43 (37) 

4.päev 1:09.52 (35) 

Saku OK Tühist 

3:08.15(67) 
1:40.29 [68] 
4:00.56(65) 
1:06.07 [54] 
3:00.19(51) 
1:39.36 [57] 
2:49.22(51) 
1:39.30 [56] 

l i l l Jaak Jaagus, 2332 Rein Liiva 
3223 Toomas Koppel 
l.päevl:20.38(56) 

2.päevl:22.01(45) 

3.päevl:30.55(55) 

4.päevl:22.41(44) 

2:07.05 (52) 
46.27 [44] 

2:26.09 (50) 
1:04.08 [52] 

Tühist 
2:24.18(39) 
1:01.37 [37] 

Saarema OK I Tühist 
1231 Kaljo Uustal, 2312 Jüri Kasin 
3123 ArvoEensaar 
1. päevi :26.46 (61) 

2.päevl:29.11(55) 

3.päev2:41.34(65) 

4.päev2:47.18(59 

HOKI Tühist 

2:26.09(59) 
59.23 [59] 

2:42.11(58) 
1:13.00 [59] 
4:16.19(58) 
1:34.45 [55] 

Tühist 

132- Mati Mägi, 22-2 Eero Saue 
3-33 Tanel Esta, -111 Ott Rakkaselg 
l.päev 1:01.42 (32) 1:42.11(25) 

40.29 [30] 

3:54.46(64) 
1:20.10 [61] 
3:41.51(51) 
1:37.13(62] 

Ül.k.aeg 

Ül.k.aeg 

2:59.14(44) 
1:07.06 [50] 
3:52.17(55) 
1:15.17 [52] 
2:39.06(43) 

Tühist 
4:19.24(49) 
1:54.22 [55] 

Ül.k.aeg 
Ül.k.aeg 

Ül.kaeg 
Ei start 

Katkest 

1:03.38(33] 

Tühist 

1:02.55(21] 

3:27.54 (54) 
1:07.12(51] 
4:11.32(58) 
1:13.45(51] 

1:21.37(39] 

Katkest 

Ol.k.aeg 

Ül.k.aeg 
4:35.14(50) 
1:34.55 [52] 

Tühist 

3:35.01 (57) 
1:27.56(64] 
3:42.12(53) 
1:16.03 [55] 

1:35.50 [55] 
4:12.09(46) 
1:47.51 [54] 

3:38.32 (60) 
1:12.23 [57] 

Ül.k.aeg 

Ül.k.aeg 

1:47.01 [53] 

2:35.45 (23) 
53.34(25] 

2.päev Tühist 

3.päevl:14.19(23) 

4.päevl:01.38(17) 

SK RT II Tühist 

58.28 [48] 
1:56.49(12) 

42.30 [6] 
1:48.51(13) 

47.13(17] 

123- Peeter Adler, 21 -3 Jüri Rokko 
3322 Tõnu Keskküla, -
l.päevl:04.13(36) 

2.päevl:23.00(50) 

3.päevl:29.58(52) 

4.päev Tühist 

L-US Tühist 

- I l RihoKokkk 
1:50.43(34) 

46.30 [45] 
2:31.24(52) 
1:08.24(57] 
2:41.23(44) 
1:11.25 [42] 

1:12.44 [45] 

1122 Jarkko Ainsoo, 233- Risto Gurjev 
32-3 Taavi Tatsi, —11 Lauri Beilmannn 
1 .päevi :07.36 (42) 

2.päcv 1:00.39(8) 

3.päevl:10.34(16) 

4.päev 53.23 (2) 

Kobras II Tühist 

2:19.20(56) 
1:11.44(65] 
1:40.02(6) 

39.23 [6] 
2:01.10(16) 

50.36 [23] 
1:47.29(11) 

54.06 [26] 

53.50(15] 
3:01.16(17) 
1:04.27(26] 
2:45.55(9) 

57.04 [9] 

3:10.37(47) 
1:19.54 [60] 

ÜLk.aeg 
4:05.00 (40) 
1:23.37 [43] 

1:20.26(40] 

3:04.09 (46) 
44.49 [7] 

2:48.38(19) 
1:08.36(46] 

Tühist 
2:45.32 (7) 
58.03(11] 

1-12 Arti Albert/Tauno Kure -3— TTõnu Gescheimer 
-121 ElikarKülv/Erkk 
l.päevl:04.41(38) 

2.päevl:43.21(63) 

3.päev 1:30.31 (54) 
4.päev Tühist 

Orvand III Tühist 

Liiv -2-3 Erkki Käo/Rein Indlo 
2:06.35 (50) 
1:01.54(61] 
3:05.13(63) 
1:21.52(65] 

Tühist 

1:17.02(50] 

1111 Alo Säkk, 2222 Vallo Lehtme 
3333 Anti Sklave 
l.päevkOl.19(31) 

2.päev Tühist 

3.päevl:20.57(39) 

4.päevl:09.57(37) 

Kobras IV Tühist 

1:55.37(43) 
54.18(54] 

52.02 [37] 
2:34.10(41) 
1:13.13 [44] 
2:49.09(50) 
1:39.12(55] 

1213 Helari Aigro, 23-2 Peep Hclgand 
312- Ago Albert, —31 Erkki KKäo 
l.päevl:17.29(54) 

2.päevl:27.33(54) 

3.päevl:36.33(57) 

4.päev Tühist 

Daamid 
1. Peko 1 9:23.53 1. 
1333 Ede Ümarik, 222 

2:17.29(55) 
1:00.00 [60] 
2:43.06(60) 
1:15.33(62] 

Katkest 

Tühist 

Mare Parve 
31 -2 Epp Käpa, —11 Anu Annuss 
l.päev 46.06(1) 

2.päev 51.12(1) 

3.päev 1:07.43(6) 

4.päevl: 13.25 (10) 

2. Kobras I 9:42.36 2 
1-31 Lilian Värton, 21-
3222 Käidi Oone,-31-
l.päev 55.25(2) 

2.päev 52.34 (2) 

3.päev 58.20(1) 

4.päev 52.23 (2) 

1:34.35(2) 
48.29(10] 
1:29.07(3) 

37.55 [6] 
1:54.32(3) 

46.49 [2] 
1:49.23(5) 
35.58 [ 1] 

3 Mina Randoja 
Viivi-Anne Soots 

1:30.18(1) 
34.53(1] 

1:27.27(1) 
34.53 [4] 

1:47.17(1) 
48.57 [3] 

1:45.29(3) 
53.06 [12] 

3. Meridians III 10:35.35 3.1. 
1311 Gunta Lebedoka, 2222 Aija Alksne 
3133 Agrita Pilabcre 
l.päev 58.30(5) 

2.päev 57.11(7) 

3.päev 1:04.22(3) 

4.päev 1:06.03(4) 

4. Võrul 11:02.34 4. 
111 - Lilian Jõesaar, 22 

1:44.39(5) 
46.09 [8] 

1:37.57(9) 
40.46 [14] 
2:02.54(6) 

58.32 [7] 
1:59.05 (7) 
53.02 [11] 

1 Pille Pensa 
3332 Sarmite Sild, —23 Rahel HHütt 
l.päevl:12.23(24) 

2.päev 52.46 (4) 

3.päev 1:08.51 (8) 

4.päev 1:06.14(6) 

VA Kapcl 11:09.12 

2:01.12(16) 
48.49(11] 
1:32.37(5) 
39.51 [11] 

2:23.34(12) 
1:14.43 [20] 
1:47.30(4) 

1321 Jana Kink, 22— Marje Prankk 
3-32 Külli Hansen/Mii) 
l.päevl:02.53(15) 

2.päev 52.35 (3) 

3.päev 1:01.52(2) 

4.päev 1:06.49 (9) 

6. Kae 11:14.10 5. 
I l l i Kersti Ehata, 32-
2333 Ruth Gutmann, -
l.päev] :05.23 (18) 

2.päevl:01.ll (16) 

3.päevl:09.10(10) 

4.päev 1:06.23(8) 

7. Kobras II 11:15.12 ( 

3:35.21 (58) 
1:28.46(65] 

Ül.k.aeg 
Ei start 

1:40.37 [51] 

3:20.08(52) 
1:24.31 [62] 

58.52 [26] 
3:57.03(38) 
1:22.53 [42] 
4:14.06(47) 
1:24.57(44] 

3:32.15(55) 
1:14.46 [58] 

Ül.k.aeg 

1:11.42(32] 

Katkest 

2:16.43(1) 
42.08 [2] 

2:06.10(1) 
37.03 [1] 

2:33.45(1) 
39.13(1] 

2:27.15(1) 
37.52(1] 

2:18.50(2) 
48.32(10] 

2:06.59(2) 
39.32 [2] 

2:35.22 (2) 
48.05 [3] 

2:41.25(3) 
55.56 [7] 

2:28.06(4) 
43.27 [3] 

2:23.08(6) 
45.11 [3] 

2:57.29(3) 
54.35 [6] 

2:46.52 (4) 
47.47 [3] 

2:42.17(8) 
41.05(1] 

2:18.36(3) 
45.59 [5] 

3:09.18(9) 
45.44 [2] 

2:52.23(6) 
41.16 [3] 1:04.53 

am Hein, -1 13 Triin Vask 
2:13.09(26) 
1:10.16(30] 
1:38.16(10) 

45.41 [20] 
1:56.02(4) 

54.10 [6] 
1:45.19(2) 

38.30 [2] 

- Virve Einpau! 
-22 Heli Niin 

1:45.02(6) 
39.39 [2] 

1:42.25(15) 
41.14(15] 
2:10.56(8) 
1:01.46(9] 
2:03.22(8) 
56.59(16] 

. 1. 
1322 Karin Lepp, 2131 Doris Sabre 
3213 Kairi Luigelaht 
l.päevl:02.43(13) 

2.päev 59.15(10) 

3.päevl:09.38(ll) 

4.päevl:13.28(12) 

1:52.58(12) 
50.15(14] 
1:31.10(4) 

31.55(1] 
2:13.13(10) 
1:03.35 [11] 
2:04.24(10) 

50.56 [6] 
8. Meridians 11:21.177.2. 

l i l l Evija Meirane, 3333 Aija Skrastina 

3:11.46(23) 
58.37 [23] 

2:29.44(11) 
51.28 [13] 

2:59.22 (4) 
1:03.20 [13] 
2:28.20(2) 

43.01 [2] 

2:42.42(11) 
57.40(21] 

2:29.17(10) 
46.52 [9] 

3:07.10(5) 
56.14[8] 

2:55.01 (7) 
51.39(6] 

2:42.32 (9) 
49.34(12] 

2:20.35 (4) 
49.25(10] 

3:07.27 (6) 
54.14 [5] 

3:04.38 (9) 
1:00.14(9] 

2222 Anda Birina 
l.päev 58.48(7) 

2.päevl:14.50(26) 

z3.päevl:04.41 (4) 

4.päev 1:06.11(5) 

9. Orion 11:29.09 8. 
l i l l Tatjana Linjova, 2 
3333 Niina Kamit, 
l.päev 58.39(6) 

2.päevl:01.06(15) 

3.päevl:25.23(22) 

4.päcv 1:03.05(3) 

10. Lehola 11:47.559. 

1:43.40(3) 
44.52 [4] 

2:10.32(27) 
55.42 [32] 

2:11.30(9) 
1:06.49 [14] 

1:58.19(6) 
52.08 [8] 

>22 Anita Kamit 

2:27.55(3) 
44.15(4] 

2:56.31 (23) 
45.59 [6] 

3:08.07(7) 
56.37 [9] 

2:48.44(5) 
50.25 [4] 

Ljudmilla Sveded 
1:43.42(4) 

45.03 [5] 
1:41.03(12) 

39.57 [12] 
2:39.34(21) 
1:14.11 [19] 
2:03.35 (9) 

1:00.30 [19] 

1231 Kristy Sinirand, 2312 Eva Mõttus 
3123 Airi Alnek, Piia Paasmama 
l.päevl:04.43(16) 

2.päev 57.23 (8) 

3.päevl:12.40(12) 

4.päevl:17.30(l4) 

1:50.14(9) 
45.31 [6] 

1:35.44(6) 
38.21 [8] 

2:05.19(7) 
52.39 [5] 

2:10.18(13) 
52.48 [10] 

11. Saue Tammed 1 11:48.29 10. 
1121 Edith Madalik, 2333 Herje Aibast 
32— Kristi PPärnapuu, 
1 .päev 56.05 (3) 

2.päev 54.07 (5) 

3.päev 1:07.21(5) 

4.päev 50.52(1) 

12. Kobras III 12:05.53 
1112 Reet Johanson, 2— 
3331 Saima Värton,-22 
l.päev 57.05(4) 

2.päev 1:00.03 (13) 

3.päevl:12.53(l4) 

4.päevl:13.26(ll) 

13. HOK 12:41.29 12. 

2:28.52 (5) 
45.10(6] 

2:27.49(8) 
46.46 [8] 

3:37.17(13) 
57.43(11) 

2:55.11(8) 
51.36(5] 

2:37.22(6) 
47.08 [7] 

2:42.13(16) 
1:06.29 [25] 
3:08.17(8) 

1:02.58(12) 
3:20.03 (10) 
1:09.45 [16] 

—12 Kirti Rebanee 
1:50.39(10) 

54.34(17] 
1:28.03(2) 

33.56 [2] 
1:49.26(2) 

42.05(1] 
1:33.12(1) 

42.20 [4] 
11. 

-3 Liis Johansoni 
Katrin Viilu 

1:57.31 (14) 
1:00.26(24] 
1:38.24(11) 

38.21 [9] 
2:18.40(11) 
1:05.47 [13] 
2:09.04(11) 

55.38(15] 

1— Helen Mast, 2323 KKülli Tõnus 
3132 Merike Vanjuk, -211 Eveli Saue 
1 .päevi: 12.19 (23) 

2.päevl:16.39(27) 

3.päev 1:07.43(7) 

4.päevl:17.25(13) 

2:00.12(15) 
47.53 [9] 

1:53.59(25) 
37.20 [5] 

2:23.58(13) 
1:16.15(21] 
2:11.46(15) 

54.21 [13] 
14. Saue Tammed II 12:46.38 13. 3. 
I233MailisTerno,2312 
3121 Maris Terno 
l.päevl:04.44(I7) 

2.päevl:01.14(18) 

3.päevl:33.21 (25) 

4.päev 1:32.05 (22) 

Terje Urgard 

1:45.06(7) 
40.22 [3] 

1:41.39(13) 
40.25 [13] 

2:39.00(20) 
1:05.39(12] 
2:30.07 (20) 

58.02(17] 
15.TA OKI 13:17.04 14. 
1112 Mari Roots, 2223 Ellen Saumann 
3331 Marika Kirsspuu, -
l.päevl:07.49(22) 

2.päevl:l 1.11(25) 

3.päevl:22.21(2l) 

4.päevl:17.53(17) 

2:45.57(13) 
55.18(16] 

2:20.46(5) 
52.43 [14] 

3:15.14(10) 
1:25.48 [22] 
3:26.32(12) 
1:53.20(29] 

2:44.43(12) 
47.12(8] 

2:24.05(7) 
45.41 [4] 

3:16.05(11) 
57.25(10] 

3:41.00(16) 
1:31.56(22] 

2:58.14(18) 
58.02 [22] 

2:52.12(22) 
58.13(20] 

3:28.41 (12) 
1:04.43(14] 
3:22.22(11) 
1:10.36 [18] 

2:41.50(7) 
56.44 [18] 

2:28.05(9) 
46.26 [7] 

3:56.43(20) 
1:17.43 [20] 
3:40.00(15) 
1:09.53(17] 

Ingrid van Cruysenen 
2:09.34(21) 
1:01.45(25] 
1:49.18(20) 

38.07 [7] 
2:44.37 (22) 
1:22.16(25] 
2:12.57(16) 

55.04(14] 
16. Kooperaator 13:26.34 15. 

2:58.03(17) 
48.29 [9] 

2:39.45(13) 
50.27(11] 

3 
1 
3 
1 

54.09 (17) 
09.32(15] 
45.07 (19) 
32.10(23] 

l i l l Maria Mazina, 2222 Maimu Tomberg 
3333 Ave Janu 
l.päev 1:01.02(8) 

2.päevl:01.21(19) 

3.päevl:17.29(16) 

4.päevl:17.33(16) 

17. MARU 13:33.17 16 

2:03.36(19) 
1:02.34(26] 
1:47.39(16) 

46.18(21] 
2:37.45 (19) 
1:20.16(23] 
2:27.03 (19) 
1:09.30(24] 

1121 Edit Epner, 2212 Rutti Räbovoitra 
3333 Riina Laev 
l.päev 1:07.31(20) 

2.päevl:ll.09(24) 

3.päevl:21.40(18) 
[12] 

4.päcvl: 18.08 (19) 

2:10.27(22) 
1:02.56(27] 
1:53.17(24) 

42.08 [17] 
2:29.22(16) 
1:07.42(15] 
2:09.15(12) 

51.07(7] 
18. Kobras IV 13:33.55 17. 
1233 Annika Albert, 2-12 Ivika Aigro 
31 — Monika JJärveoja, 
l.päevl:13.39(27) 

2.päcv 59.33(11) 

3.päevl:26.l7(24) 

4.päevl:32.35(23) 

19. Peko II 13:34.56 18 

3:24.27(25) 
1:20.51 [29] 
2:42.10(14) 

54.31 [16] 
3:53.19(15) 
1:15.34 [19] 
3:26.38(13) 

59.35 [8] 

3:07.51 (20) 
57.24 [20] 

2:44.39 (17) 
51.22(12] 

3 
1 
3 
1 

55.45(18) 
26.23 [23] 
45.02(18) 
35.47 [26] 

-321 Kristi Luigelaht 
2:03.28(18) 

49.49(13] 
1:54.10(26) 

54.37 [30] 
2:58.07(24) 
1:31.50(26] 
2:36.01 (21) 
1:03.26(21] 

4. 
1111 Sirli Parm, 2222 Kadri Olesk 
3333 Signe Parm, 
l.päevl:07.22(19) 

2.päevl:01.13(l7) 

3.päev 1:09.05(9) 

4.päevl:50.14(31) 

20. ESTO 14:02.53 19. 

(eelika Labebe 
2:06.32 (20) 

59.10(23] 
1:36.04(7) 

34.51 [3] 
2:01.07(5) 

52.02 [4] 
2:42.37 (25) 

52.23 [9] 

11-1 Siiri Poopuu, 2-23 Katrin Sulg 
331 - Terje Albert, -232 Helle Trossmann 
l.päevl:02.34(12) 

2.päev 58.01 (9) 

3.päevl:50.25(29) 

4.päev 1:35.36 (25) 

1:52.13(11) 
49.39(12] 
1:36.34(8) 
38.33 [10] 

3:07.52 (27) 
1:17.27(22] 
3:07.46(29) 
1:32.10 [29] 

2:52.35(14) 
49.07(11] 

2:50.20 (20) 
56.10(18] 

3:51.40(14) 
53.33 [4] 

3:59.20 (24) 
1:23.19(20] 

2:56.46(16) 
50.14(13] 

2:42.12(15) 
1:06.08 [24] 
3:53.54(16) 
1:52.47 [29] 
4:02.04 (25) 
1:19.27(19] 

2:42.38(10) 
50.25 [14] 

2:32.32 (12) 
55.58(17] 

4:38.57 (24) 
1:31.05(25] 
4:08.46 (26) 
1 01.00 [10] 

21. Ilves 11 14:03.48 20.2. 
1112 Liivi Parik, 2221 Riina Kivikas 
3333 Sirje Keskküla, ——Vaike Tomannnn 
l.päevl:15.17(28) 

2.päevl:00.07(14) 

3.päevl:21.41 (19) 

4.päevl:25.23(21) 

2:10.37(23) 
55.20(18] 

1:41.40(14) 
41.33(16] 

2:24.10(15) 
1:02.29 [10] 
2:11.40(14) 

46.17(5] 
22.TONI 14:17.34 21. 

123-Kadri Nelk, 23-
3-12 Äge Poom,-123 
l.päevl:31.59(32) 

2.päevl:00.00(12) 

3.päevl:26.05(23) 

4.päevl:44.18(30) 

Karin Koppel 
Ingrid Vehlmann 

2:40.56(30) 
1:08.57(29] 
1:48.27(17) 

48.27 [26] 
3:00.29(26) 
1:34.24 [28] 
2:43.30(26) 

59.12(18] 
23. Saku OK 14:34.53 22. 

1323 Mare Kitsnik, 2132 Kristi Mägi 
3211 Ingrid Ranna 
1.päevi: 12.27 (25) 

2.päevl:32.39(30) 

3.päevl:50.09(28) 

4.päevl: 17.57 (18) 

2:11.03(25) 
58.36 [22] 

2:19.26(28) 
46.47 [22] 

2:59.00(25) 
1:08.51 [17] 
2:26.44(17) 
1:08.47 [22] 

24. Ilves I 15:33.49 23.3. 
11— Ülle Põldoja, 2222 Maie Abram 
3333 Ira Saar, —11 Tiiu Kaasikk 
l.päevl:31.31(31) 

2.päevl:36.I2(32) 

3.päevl:57.20(31) 

4.päevl: 18.25 (20) 

2:29.09(29) 
57.38(21] 

2:21.49(30) 
45.37(19] 

3:30.15(29) 
1:32.55(27] 
2:42.14(24) 
1:23.49(27] 

25. Saarema OK 15:38.44 24. 
1231 Kai Reinvald, 2312 Külli Müür 
3123 Jaanika Vakker 
l.päevl:12.52(26) 

50.36 [15] 
2.päevl:24.01(29) 

3.päevl:51.19(30) 

4.päevl:41.44(28) 

2:03.28(17) 
55.56 [17] 

2:19.34(29) 
55.33(31] 

3:28.51 (28) 
1:37.32 [29] 
2:57.56(27) 
1:16.12 [25] 

26. Jõhvikas 15:47.05 25. 
11— Kadre Maalma, 2223 Aime MMõik 
3332 Leili Rooden,— 
1 .päevi :02.32 (11) 

2.päevl:01.40(22) 

3.päev :21.52 (20) 

4.päevl:17.32(15) 

-1 1 Helen Mastt 
1:55.17(13) 

52.45(16] 
1:50.07(22) 

48.27 [25] 
4:03.31(31) 
2:41.39 [30] 
2:26.57(18) 
1:09.25(23] 

27. Võru II 16:49.24 26. 5. 
1113 Ede Pahn, 23-2 Janely Leer 
323- Anni Raudsepp, 
1.päevi: 15.24 (29) 

2.päevl:01.22(20) 

3.päevl:21.27(17) 

4.päevl:44.14(29) 

3 
1 
2 
1 
4 
1 
3 
1 

11.18(22) 
00.41 [24] 
51.15(21) 
09.35 [29] 
08.25(21) 
44.15(28] 
52.50 (22) 
41.10(28] 

3:33.19(29) 
52.23(15] 

2:56.48(24) 
1 08.21 [27] 
3:56.37(19) 

56.08 (7) 
3:50.50(21) 
1:07.20(15] 

3:08.20(21) 
57.17(19] 

3:24.07(30) 
1:04.41 [23] 
4:30.10(23) 
1:31.10 [26] 
3:32.16(14) 
1:05.32 [13] 

3 
1 
3 
1 

4 
1 
3 
1 

32.46(27) 
03.37(25] 
29.26(31) 
07.37 [26] 
42.39 (25) 
12.24 [17] 
48.58 (20) 
06.44(14] 

2:59.24(19) 

3:24.06 (29) 
1:04.32(22] 
4:42.40 (26) 
1:13.49(18] 
4:32.34 (27) 
1:34.38(24] 

3:32.59(28) 
1:37.42(31] 
3:05.52 (25) 
1:15.45(30] 
5:15.14(27) 
1:11.43 [16] 
3:53.00 (23) 
1:26.03(21] 

—21 Anneli Saarepuuu 
2:10.47(24) 

55.23(19] 
1:49.29(21) 

48.07 [24] 
4:03.10(30) 
2:41.43 [31] 
3:24.57(31) 
1:40.43(30] 

28. Rakvere 11 18:17.05 27.4. 
11— Urve Soe, 2323 Tiina Haakk 
3232 Sirje Rohtla,— 
l.päev 1:50.09 (33) 

2.päev2:58.13(33) 

3.päevl:46.34(27) 

4.päevl:32.44(24) 

Kapell Katkest 

11 Aili Sihtt 
2:47.29(31) 

57.20 [20] 
3:52.34(33) 

54.21 [29] 
2:55.00(23) 
1:08.26 [16] 
3:22.33 (30) 
1:49.49(31] 

1122 Ellen Lembra, 2333 Tiia Taimistu 
3211 Riina Miljan,— 
l.päevl:17.42(30) 

2.päevl:32.55(31) 

3.päevl:36.33(26) 

4.päevl:36.13(26) 

SRD Katkest 

— Marje Pranknk 
3:11.30(32) 
1:53.48(32] 
2:23.33(31) 

50.38 [27] 
2:37.44(18) 

1:01.11 [8] 
2:37.52(23) 
1:01.39(20] 

111-EllaSved, 2-21 Maria Jeronen 
33-3 Jaana Sved, -232 Ljudmilla Sved 
l.päevl:07.34(21) 

2.päevl:08.13(23) 

3.päevl:13.37(15) 

4.päevl:41.38(27) 

Rakvere 1 Tühist 
111 - Kadri Limberg, 
322-Nele Lauk,— 3-
l.päevl:02.43(14) 

2.päevl:01.23(2l) 

3.päevl: 12.50 (13) 

4.päev Ei start 

2:14.31(28) 
1:06.57 [28] 
1:51.33(23) 

43.20(18] 
2:24.07(14) 
1:10.30(18] 
3:01.38(28) 
1:20.00(26] 

23— Merle Rolulaa 
Marje Venelainee 

2:13.29(27) 
1:10.46(31] 
1:49.04(19) 

47.41 [23] 
2:34.01 (17) 
1:21.11(24] 

Ei start 

2:55.34(15) 
44.47 [5] 

3:07.35 (26) 
1:18.06(31] 
5:42.29 (28) 
1:39.19(27] 
5:03.46 (29) 
1:38.49(27] 

4:01.51 (31) 
1:14.22(28] 
5:01.43 (33) 
1:09.09 [28] 
4:15.35(22) 
1:20.35 [21] 
4:57.56 (28) 
1:35.23 [25] 

4:19.55(32) 
1:08.25 [26] 
3:20.13 (28) 

56.40(19] 

Katkest 
3:41.30(17) 
1:03.38(11] 

3:46.13 (30) 
1:31.42 [30] 
2:44.44(18) 

53.11 [15] 

Ül.k.aeg 

Katkest 

3 
1 
3 
1 

23.39 (24) 
10.10(27] 
08.41 (27) 
19.37(32] 

Tühist 
lii start 

TA OK II Tühist 
I — Kaja Trees, 2222 Jane Saumannn 
3111 Ingrid van Cruysen, -333 Liisa Lehtmäe 
1 .päev Tühist 
2.päevl:18.31 (28) 

3.päev2:44.40 (32) 

4.päev 1:06.15(7) 

Jõulu Katkest 

1:58.41 [33] 
2:26.49 (32) 
1:08.18(33] 

Katkest 
2:36.22 (22) 
1:30.07 [28] 

11—Marje Pilt, 23— Anneli Viikmaaaa 
32—Marika Piltt 
l.päevl:02.23(10) 

2.päev 57.05 (6) 

TONII Katkest 
1— Ingrid Vehlmannn 
l.päevl:01.1l ( 9) 

1:48.13(8) 
45.50(7] 

1:48.41(18) 
51.36(28] 

Ei start 

Katkest 
3:50.58(32) 
1:24.09(33] 

1:30.51 [24] 

Katkest 

3:26.17(26) 
1:38.04(32) 
2:48.58(19) 
1:00.17(21] 



25. august y-mimsm 9 

M M - V Õ i S t l l l S e d Grimstad 1l.-16.aug 1997 

Tavarada. Finaal 12.08 

Mehed 13,66 km 24 KP 

1. THORESEN Petter NOR1:40.16; 2. MÄRTENSSON Jorgen 
SWE1:41.58; 3. BJ0RLO Kjetil NOR 1:43.04; 4. J0RGENSEN 
Carsten DEN1:43.51; 5. PROKES Tom s CZE1:45.01; 6. SALMI 
Janne FIN 1:45.24; 7. IVARSSON Johan SWE 1:45.53; 8. 
BOSTR0M Mikael FIN 1:46.35; 9. ROPEK Rudolf CZE 1:46.41; 
10. KARPPINEN Timo FIN 1:47.14; 11. NYMALM Soren FIN 
1:47.32; 12. VOVERIS Edgaras LTU 1:48.05; 13. MOGENSEN 
Allan DEN 1:48.13; 14. SKOVLYST Torben DEN 1:49.55; 14. 
QUAYLE Tom AUS 1:49.55; 16. HUMBEL Dominic SU11:51.20; 
17. OMELTCHENKOYuriUKR 1:51.26; 18. ASPTomas SWE 
1:52.16; 19. TERKELSEN Chris DEN 1:54.01; 20. GIGER Daniel 
SUI 1:54.09; 21. HALE Steve GBR 1:54.18; 22. ALEXEEV 
Vladimir RUS1:54.33; 23. PALMER Stephen GBR 1:54.57; 24. 
PLATTNER Christoph SU11:55.43; 25. VALSTAD Bjornar NOR 
1:55.53; 26. NICHOLSON Steve GBR 1:56.17; 27. GRENDE 
Ants LAT1:57.03; 28. RAUTIAINEN Arto SWE 1:57.24; 29. VAN-
NIER Fabrice FRA1:57.28; 30. PÕLL K Jozef SVK1:58.00; 31. 
MIKHAILOV Alexandre UKR 1:58.18; 32. BERGER Alain SUI 
1:58.35; 33. OZOLINS Janis LAT 1:59.06; 34. CHUPEK Jozef 
SVK 2:00.32; 35. NOVIKOV Valentin RUS 2:01.04; 36. PRADEL 
Roberto ITA 2:01.55; 37. KREICI Thomas AUT 2:03.16; 38. 
AMBRAZAS Svajunas LTU 2:03.37; 39. GIROUX Jean-Daniel 
FRA 2:04.12; 40. CORONA Pierpaolo ITA 2:05.38; 41. DUN-
CAN Jon GBR 2:05.58; 42. TAVERNARO Michele ITA 2:07.35; 
43. DOMONYIK Gabor HUN 2:08.42; 44. AIBAST Erik EST 
2:08.50; 45. MURAKOSHI Shin JPN 2:09.02; 46. KOZLOV 
Vladimir RUS 2:09.48; 47. ZRIDKAVESELY Libor CZE 2:09.55; 
48. OTTESSON Rene EST 2:10.34; 49. POMPE Tilo GER 
2:11.02; 50. VINICZAI Ferenc HUN 2:13.00; 51. ARMALIS Vidas 
LTU 2:14.10; 52. BJ0RSETH Carl Henrik NOR 2:14.11; 53. 
WALTER Robert AUS 2:14.19; 54. WADDINGTON Mike CAN 
2:16.22; 55. WALLNER Jozef SVK 2:16.26; 56. LININS Girts 
LAT 2:18.43; 57. EGGER J rgen AUT 2:19.25; PORZYOZ 
Janusz POL tühist. 

Naised 
1 .STAFF Hanne NOR 1:12.56; 2.BORG Katarina SWE 1:13.40; 
3.SANDSTAD Hanne NOR 1:14.34; 4.TIIRA Kirsi FIN 1:14.38; 
5.SV„RD Gunilla SWE 1:14.50; 6.PARONEN Anniina FIN 
1:16.35; 7.MEISTER Sabrina SU11:17.46; 8.HAGUE Yvette 
GBR 1:18.17; 9.ROMANENS Marie-Luce SUI 1:18.37; 
10.K0NIG Vroni SU11:18.56; 11 .ASKL0F Johanna FIN 1:19.03; 
12.WOLF Brigitte SU11:20.48; 13.INGVALDSEN Elisabeth NOR 
1:21.27; 14.GRAN Frauke Schmidt GER 1:21.40; 15.WIN-
NYTSKA Nina UKR 1:21.56; 16.B0HM Lucie AUT 1:23.24; 
17.KALJUS Külli EST1:23.46; 18.JAMES Jenny GBR 1:24.37; 
19.GARIN Anna ESP 125.12; 20.KOLKKALA Reeta-Mari FIN 
1:25.43; 21 .GRANSTEDT Anette SWE 1:26.00; 22.CIESLAROV 
Jana CZE 126.13; 23.MONRO Heather GBR 1:26.35; 24.MÄNS-
SON Danute LTU 127.19; 25.ROBINSON Tania NZL1:27.38; 
26.WOOD Antonia NZL 1:27.49; 27.GORLATENKOVA Svet
lana RUS 1:27.50; 28.JANSSON Mariena SWE 1:28.04; 29.IAK-
SANOVA Tatiana RUS 1:28.36; 30.FINKE Heidrun GER 1:30.15; 
31 .YOUNG Alix AUS 1:31.45; 32.ROWE Natasha AUS 1:33.01; 
33.H0GSETH Ann-Kristin NOR 1:33.05; 34.SCHMALFELD 
Karin GER 1:33.30; 34.KUB TKOV Marcela CZE 1:33.30; 
36.FEY Eniko ROM 1:33.33; 37.KEINATH Judith GER 134.15; 
38.CAMPBELL Liz GBR 1:34.46; 39.RASMUSSEN Tine DEN 
1:35.28; 40.GORNICKA Anna POL 1:35.32; 41 .COUPAT Laure 
FRA 1:36.22 42.FEY Zsuzsa ROM 1:36.32 43.BACZEK Bar-
bara POL 1:37.11 44.BIGUM Merete DEN 1:37.14 45. VAHER 
Maret EST 1:37.53 46.VAHER Ruth EST 1:38.13 47.DAHL 
Dorte DEN 1:38.15 48.KOZLOWSKA Ewa POL 1:38.47 49.SL 
MOV Jana SVK 1:39.39 50.BLUETT Tracy AUS 1:39.40 
51 .VINER Emily AUS 1:39.41 52.MATURANA Encarna ESP 
1:41.29 53.SMITH Rachel NZL 1:45.09 54.TROI Verena ITA 
1:45.47 55.CREAGH Una IRL1:45.50 56.LEPSIKOV Olga CZE 
1:46.08 57.ADAMS Jenni NZL 1:47.40 58.JAMES Pam CAN 
1:55.28 59.SOULARD Juliette FRA 1:57.12 

Lühirada. Finaal 14.08 

Mehed 4,2 km, 16KP 

1. Janne Salmi FIN 26.05; 2. Timo Karppinen FIN NOR 26.27; 
4. Per Olaussen NOR 26.50; 5. Petter Thoresen NOR 27.14; 6. 
Mikael Bostram FIN 27.18; 7. Jargen Märtensson SWE 28.12; 
8. Juha Peltata FIN 28.14; 9. Johan Ivarsson SWE 28.19; 10. 
Kjetil Bjorio NOR 28.21; 11. Valentin Novikov RUS 28.44; 12. 
Steve Hale GBR 28.49; 13. Rudolf Ropek CZE 28.59; 14. Peter 
Jacobsson SWE 29.25; 15. Tarvo Avaste EST 29.34; 16. 
Thomas Bührer SUI 29.45; 17. Janusz Porzycz POL 29.56; 18. 
Erik Aibast EST 30.06; 19. Vladimir Alexeev RUS 30.24; 20. 
Christoph Plattner SUI 30.26; 21. Thomas Kreici AUT 30.41; 22. 
Jimmy Birklin SWE 30.46; 23. Thomas Hjerrild DEN 30.49; 24. 
Alistair Landels NZL 30.51; 25. Jozef Poil k SVK 30.54; 26. 
Edgaras Voveris LTU 31.07; 27. Dominic Humbel SUI 31.28; 
28. Grant Bluett AUS 32.08; 29. Alain Berger SUI 32.14; 30. 
Armo Hiie EST 32.17; 31. Svajunas Ambrazas LTU 32.22; 
31. Steve Nicholson GBR 32.22; 33. Stephen Palmer GBR 32.24; 
34. Carsten Jargensen DEN 32.34; 35. Tomas Zakouril CZE 
32.47; 36. Yuri Omeltchenko UKR 32.51; 37. Warren Key AUS 
33.03; 38. Tilo Pompe GER 33.12; 39. Chris Terkelsen DEN 
33.25; 40. Sylvain Mougin FRA 33.36; 41. Pierpaolo Corona ITA 
33.47; 42. Jean-Daniel Giroux FRA 33.58; 43. Wolfgang Wald-

hausl AUT 34.28; 44. Rolf Breckle GER 34.30; 45. Shin 
Murakoshi JPN 34.32; 46. Marian Davidik SVK 34.51; 47. Cris-
tiano Simoni ITA 34.57; 48. Remigiusz Nowak POL 35.09; 49. 
Mikhael Mamleev RUS 35.20; 50. Thierry Gueorgiou FRA 35.47; 
51. Rene Ottesson EST 36.18; 52. Falk H„hnel GER 36.34; 53. 
Eirik Moe USA 36.38; 54. Marcus Pinker IRL 36.56; 55. Ferenc 
Levai HUN 37.34; 56. Gabor Domonyik HUN 37.37; 57. Robert 
Walter AUS 39.37; 58. Michele Tavernaro ITA 40.09; 59. James 
Scarborough USA 40.40; 60. Ovidik Mutiu ROM 47.24; Allan 
Mogensen DEN tühist. 

Naised 3,3 km, 13 KP 
1. Lucie Behrn AUT 25.15; 2. Hanne Sandstad NOR 25.29; 3. 
Hanne Staff NOR 25.57; 3. Marie-Luce Romanens SUI 25.57; 
5. Cecilia Nilsson SWE 26.11; 6. Johanna Asktef FIN 26.32; 7. 
Vroni Konig SUI 26.57; 8. Brigitte Wolf SUI 27.11; 9. Kirsi Tiira 
FIN 27.17; 10. Anna Bogren SWE 27.27; 11. Elisabeth Ing-
valdsen NOR 27.36; 12. Gunilla Svärd SWE 27.54; 13. Yvette 
Hague GBR 28.20; 14. Sabrina Meister SUI 28.36; 15. Anni
ina Paranen FIN 28.54; 16. Dorte Dahl DEN 28.58; 17. Ruth 
Vaher EST 29.18; 18. Torunn Fossli Sasthre NOR 29.23; 19. 
Irina Mikhalko RUS 29.41; 20. Maria Honzov CZE 29.42; 21. 
Frauke Schmidt Gran GER 29.58; 22. Marcela Kub tkov CZE 
30.30; 23. Katja Honkala FIN 30.40; 24. Tania Robinson NZL 
30.45; 25. Tatiana laksanova RUS 31.04; 26. Heather Monro 
GBR 31.13; 27. Heidrun Finke GER 31.15; 28. Barbara Baczek 
POL 31.16 29. Danute Mänsson LTU 31.29; 30. Antonia Wood 
NZL 31.31; 31. Elo Saue EST 32.27; 32. Juliette Soulard FRA 
32.28; 33. Kim Buckley GBR 32.40; 34. Merete Bigum DEN 
32.41; 35. Tine Rasmussen DEN 33.02; 36. Olga Lepsikov CZE 
33.12; 37. Barbara Tobler AUT 33.14; 38. Pam James CAN 
33.16; 39. Zsuzsa Fey ROM 33.34; 40. Maret Vaher EST 33.39; 
41. Maria Lubinszki HUN 33.40; 42. Katarina Borg SWE 34.00; 
43. Julia Morozova RUS 34.04; 44. Kristin Hall USA 34.19; 45. 
Anna Gornicka POL 34.28; 46. Külli Kaljus EST 34.49; 47. Nina 
Winnytska UKR 34.56; 48. Anke Xylander GER 36.13; 49. Jana 
Cieslarov CZE 36.22; 50. Eniko Fey ROM 36.39; 51. Sandy 
Smith CAN 36.44; 52. Bernadett Kovacs HUN 38.24; 53. Mari
anne Lynge Madsen DEN 38.42; 54. Uli Hartinger AUT 39.20: 
55. Karin Schmalfeld GER 39.34; 56. Jenni Adams NZL 39.36 
57. Verena Troi ITA 40.25; .Michalela Gigon AUT katkest 
Natasha Rowe AUS tühist. Nicky Taws AUS tühist 

Teade 16.08 

Mehed 
LDenmark 4:18.58 

Skovlystjorben 1:17.16 1:17.16-6 
Jorgensen.Carsten 1:12.13 2:29.29-2 
Terkelsen.Chris 55.51 3:25.20-2 
Mogensen.Allan 53.38 4:18.58-1 

2. Finland 4:19.14 
Karppinen.Timo 1:10.34 1:10.34-1 
Peltola,Juha 1:19.24 2:29.58-3 
Bostram.Mikael 54.55 3:24.53-1 
Salmi.Janne 54.21 4:19.14-2 

3. Norway 4:24.27 
Tveite,Hfvard 1:22.55 1:22.55-9 
Valstad.Bjornar 1:14.00 2:36.55-5 
BJ0rlo,Kjetil 53.42 3:30.37-3 
Thoresen,Petter 53.50 4:24.27-3 

4. Russia 4:28.44 
Kozlov, Vladimir 1:25.16 1:25.16-15 
Alexeev, Vladimir 1:13.14 2:38.30-6 
Mamleev.Mikhael 57.25 3:35.55-4 
Novikov.Valentin 52.49 4:28.44-4 

5. Switzerland 4:36.16 
Humbel.Dominic 1:17.09 1:17.09-4 
Berger.Alain 1:29.47 2:46.56-8 
Plattner.Christoph 53.26 3:40.22-7 
Bührer.Thomas 55.54 4:36.16-5 

6. Great Britain 4:41.35 
Musgrave.Jonathan 1:21.59 1:21.59-8 
Stevenson.Jamie 1:25.11 2:47.10-9 
Palmer.Stephen 56.32 3:43.42-8 
Hale,Steve 57.53 4:41.35-6 

7. Ukraine 4:48.47 
Mikhailov.Alexandre 1:15.01 1:15.01-2 
Omeltchenko.Yuri 1:10.32 2:25.33-1 
Slobodianiouk.Roman 1:14.06 3:39.39-6 
Troukhan.lgor 1:09.08 4:48.47-7 

8. Poland 4:52.00 
Banach.Robert 1:16.26 1:16.26-3 
Porzycz.Janusz 1:15.16 2:31.42-4 
Moszkowicz, Pawel 1:07.39 3:39.21-5 
Wozniak,Slawomir 1:12.39 4:52.00-8 

9. Czech Republic 4:52.59 
Zridkavesely,Libor 1:22.55 1:22.55-9 
Prokesjomas 1:25.58 2:48.53-10 
Zakouril.Tomas 1:07.05 3:55.58-10 
Ropek,Rudolf 57.01 4:52.59-9 

10.Germany 4:58.11 
Foeth,Oliver 1:25.11 1:25.11-14 
Brekle.Rolf 1:24.32 2:49.43-11 
Hähnel.Falk 1:07.24 3:57.07-11 
Pompe.Tilo 1:01.04 4:58.11-10 

HAustralia 4:59.15 
12. France 5:04.10 
13. NewZealand 5:09.46 

14.Slovakia 5:16.05 
15.Canada 5:16.49 
16. Estonia 5:19.49 

Ottesson, Rene 1:27.03 1:27.03 
Aibast, Erik 1:26.20 2:53.23 
Avaste, Tarvo 1:07.08 4:00.31 
Hiie Armo 1:19.05 5:19.36 

17. Austria 5:19.55 
18. Hundary 5:26.54 
19.Japan 5:32.54 
20. keland 5:46.27 
21. United States 5:53.31 
22. Belgium 6:05.24 
23.Croatia 6:15.29 
24.Spain 6:16.50 
25. Portugal 6:38.29 
26. Israel 8:08.08 
27. South Africa 8:12.53 
28. Netherlands 8:28.18 
29. Kazakstan 9:01.13 
DISK Sweden 
DISK 0009 Latvia 
DISK 0012 Lithuania 
DISK 0015 Italy 

Naised 
1. Sweden 2:51.41 

Bogren.Anna 34.00 34.00-1 
Svärd.Gunilla 34.24 1:08.24-1 
Nilsson.Cecilia 47.27 1:55.51-1 
Jansson,Mariena 55.50 2:51.41-1 

2. Norway 2:52.56 
Saethrejorunn Fossli 35.50 35.50-3 
Ingvaldsen.Elisabeth 37.36 1:13.26-3 
Sandstad.Hanne 46.42 2:00.08-2 
Staff.Hanne 52.48 2:52.56-2 

3. Switzerland 2:56.28 
Wolf, Brigitte 34.40 34.40-2 
Romanens,Marie-Luce 36.56 1:11.36-2 
Konig.Vroni 50.06 2:01.42-3 
Meister.Sabrina 54.46 2:56.28-3 

4. Finland 3:04.42 
Tiira.Kirsi 40.52 40.52-8 
Paronen,Anniina 39.32 1:20.24-6 
Kolkkala,Reeta-Mari 48.15 2:08.39-5 
Asklef.Johanna 56.03 3:04.42-4 

5. Great Britain 3:06.31 
James.Jenny 35.54 35.54-4 
Campbell.Liz 43.30 1:19.24-4 
Hague,Yvette 49.04 2:08.28-4 
Monro,Heather 58.03 3:06.31-5 

6. Australia 3:18.41 
Viner,Emily 42.03 42.03-11 
Bluettjracy 38.27 1:20.30-7 
Young.Alix 55.06 2:15.36-7 
Taws.Nicky 1:03.05 3:18.41-6 

7. Estonia 3:21.56 
Alev.Mall 40.57 40.57-9 
Vaher,Ruth 40.17 1:21.14-8 
Vaher.Maret 58.01 2:19.15-8 
Kaljus,Külli 1:02.41 3:21.56-7 

8. Russia 3:21.57 
Morozova.Julia 39.31 39.31-6 
Mikhalkojrina 47.47 1:27.18-12 
laksanovajatiana 54.43 2:22.01-10 
Gorlatenkova,Svetlan 59.56 3:21.57-8 

9. New Zealand 3:22.01 
Adams.Jenni 42.23 42.23-14 
Ambler.Kirsten 39.31 121.54-9 
Robinson.Tania 50.47 2:12.41-6 
Wood.Antonia 1:09.20 3:22.01-9 

10. Czech Republic 3:29.09 
Kub tkov .Marcela 48.19 48.19-19 
Lepsikov,Olga 41.09 1:29.28-13 
Honzov,Maria 1:01.59 2:31.27-12 
Cieslarov,Jana 57.42 3:29.09-10 

H.Germany 
12. France FRA 
13. Austria AUT 
14. Poland POL 
15. Hungary 
16. Denmark 
17. Romania 
18. Ukraine 
19. United States 
20. Canada 
21.Japan 
22. Slovakia 
Spain 
Croatia 
Ireland 

3:34.24 
3:43.58 
3:50.56 
3:52.38 
3:57.10 
4:00.57 
4:01.50 
4:09.11 
4:27.04 
4:27.43 
4:30.29 
4:58.34 
katk 
katk 
tühist 

KARUJÄRVE CUP '97 
Karujärve, 27.07.97 

D10 2.2 km 6KP 

1 Mesila Andra SOK 00:15.16; 2 Gutmann Grete Rae 
00:15.40; 3 Ehala Eva-Maria Rae 00:18.46; 4 Raun Teele 
SOK 00:18.56; 5 Keerberg Liisa SOK 00:20.48; 6 Alnek Kristi 
Ilves 00:22.13; Pajunen Suvi Tühist; Kirs Maris SOK Tühist. 
D12 3.0km7KP 

1 Sepp Maris SOK 00:26.56; 2 Alnek Katre Ilves 00:28.32; 
3 Uiboupin Kadri Võru 00:28.40; 4 Pildre Helen SOK 
00:32.31; Vakker Janne SOK Tühist; Viira Keete SOK Tühist. 
D14 3.4 km KP 

1 Keerberg Liina SOK 00:29.55; 2 Prank Marje Kape 
01:04.39 

D16-18 4.4km 10 KP 

1 Vakker Jaanika SOK 00:41.53 
D21A 7.2 km 12 KP 

1 Kaljus Külli Peko 00:44.56; 2 Rebane Kirti Tammed 
00:50.14; 3 Madalik Edith Tammed 00:50.24; 4 Värton Lil
ian Kobras 00:50.48; 5 Käpa Epp Peko 00:53.04; 6 Soots 
Viivi-Anne Kobras 00:53.55; 7 Alnek Airi Ilves 00:59.16; 8 
Järvalt Renna SOK 01:00.13; 9 Mazina Maria TTÜSK 
01:02.48; Jõesaar Lilian Võru Katk: Annus Anu Peko Tühist. 
D21B 4.9 km 10 KP 

1 Räbovoitra RuttiMARU 00:43.31; 2 Janu Ave 00:49.43; 3 
Jürgel Maie 00:51.49; 4 Idavain Reet Kooper 00:52.03; 5 
Saks Maarika SOK 00:53.56; 6 Kirs Kaire TON 01:04.35; 7 
Eensaar Aige SOK 01:17.02; 8 Piirikivi Aili Rae 01:50.26 
D35-40 5.6 km 11 KP 

1 Ehala Kersti Rae 00:54.54; 2 lllak Pille OK Käbi 00:55.08; 
3 Gutmann Ruth Rae 00:57.59; 4 Reinvald Kai SOK 
01:02.03; 5 Pajunen Arja 01:05.12; 6 Uiboupin Maia Võru 
0121.20; 7 Metsanurk Anne SOK 01:22.19; 8 Väli Anne 
SOK 01:43.59; Müür Külli SOK Tühist. 
D45-55 4.4 km 10KP 

1 Tomberg Maimu Kooper 00:59.39; 2 Jõgisu Tiiu TON 
01:14.11 
H102.2km 6KP 
1 Laes Ivar SOK 00:11.34; 2 Pukk Ahto SOK 00:13.31; 3 
Pukk Kaarel SOK 00:15.38; 4 Uiboupin Tõnis Võru 00:18.28; 
5 Keerberg Karl SOK 00:21.35 
H12 3.0km 7KP 

1 Puusepp Markus Võru 00:14.44; 2 Uiboupin Ats Võru 
00:16.32; 3 Ehala Johannes Rae 00:17.35; 4 Hanson 
Tarmo SOK 00:20.28; 5 Mesila Ärgo SOK 00:21.30; Pöy-
hönen Pekka SiRa Tühist. 
H144.4km 10KP 

1 Puusepp Mihkel Võru 00:37.42; 2 Laes Priit Sok 00:43.07; 
3 Taal Tanel TON 00:45.57; Aru Urmet SOK Tühist; Prank 
Erik Kape Tühist. 
H16 5.6km 11 KP 

1 Puusepp Mattias Võru 00:48.44; 2 Kaasik Priit SOK 
00:59.07; 3 Vakker Janno SOK 01:05.55; 4 Gans Krist
jan 01:09.15 
H21A12.2km 21 KP 

1 Hiie Armo Ilves 01:09.32; 2 Ottesson Rene Lehola 
01:10.13;3 Kärner Olle LUS 01:12.22; 4 Pellja Raivo ESTO 
01:13.37;5 Aadli Erki Tammed 01:16.31; 6 Tali Tiit Ilves 
01:19.23; 7 Nõmm Marek Jõulu 01:19.36; 8 Erik Raivo 
Kobras 0122.15; 9 Ainsoo Dag LUS 0124.02; 10 Malinen 
Juha MiSu 0125.58; 11 Ling Inno Lehola 01:31.37; 12 Een
saar Rain Kobras 01:32.39; 13 Haldna Tõnis Võru 01:38.05; 
14 Rae Arbo MARU 01:39.11; 15 Pak Veiko Rae 01:40.06; 

16 Solna Vello Peko 01:42.02; 

17 Ansmann Alo Võru 01:44.32; 18 Tiit Mati Ilves 01:45.10; 
19 Sepp Innar SOK 01:49.32; Kraas Andreas Tammed 
Katk; Kaljus Kalle Katk; Avaste Tarvo Võru Tühist. 

H21 B/18 7.2 km 12 KP 

1 Müür Jaanus SOK 00:44.55; 2 Tiik Madis SOK 00:46.15; 
3 Gutmann Kaido Rae 00:50.54; 4 Panker Raivo MARU 
00:52.49; 5 Piirikivi Tauno Rae 00:54.20; 6 Mägi Margus 
SOK 00:58.05; 7 Kirs Ivo TON 01:01.07; 8 Berg Jerker Garda 
IK 01:07.35; 9 Jõgisu Janno TON 01:10.21; 10 Ehala Mar
tin Rae 01:14.59; Aru Raivo SOK Tühist. 
H35 9.3km 16KP 

1 Uiboupin Vello Võru 01:03.08; 2 Toome Valdo Hippokrates 
01:08.50; 3 Varjo Vallo Kooper 01:09.08; 4 Meindok Aivar 
MARU 01:14.02; 5 Laes Madis SOK 01:19.43 
H40 8.8km 13KP 

1 Eensaar Arvo SOK 01:04.18; 2 Pajunen Olavi 01:07.01; 
3 Pöyhönen Mikko SiRa 01:39.23 
H45 7.2km 12KP 

1 Unt Rein TON 00:45.34; 2 Must Mait SOK 01:01.34; 3 
Ploompuu Tiit Hooler 01:03.26; 4 Kukk Kalev TA OK 
01:05.03; 5 Prank Rein Kape 01:07.32 
H50 5.6 km 11 KP 

1 Eensaar Avo 00:54.11; Nõmm Lembi Jõulu Tühist. 
H55 5.6 km 11 KP 
1 Jõgisu Eimar TON 00:59.52; 2 Aru Vello SOK 01:05.39; 
3 Tõnus Mati Orion 01:17.07; Vaha Väino SOK Katk. 
H60 4.4km 10KP 

1 Reinvald Valdek SOK 00:42.52; 2 Vara Paavo SOK 
00:47.57; 3 Aru Rein SOK 01:02.45 
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1997. aasta võistluskalender 
AUGUST 
30.08 

31.08 

Eesti MV - tava Koloreino 
HD21,35,40,45,50,55,60,65 ,H70,HD20,18,16,14 
Eesti MV - teade Obinitsa 
HD21,35-40,D45,H45-50,H55,HD 18-20,14-16 

SEPTEMBER 
6-7.09 

07.09 

13.09 

13.-14.09 
13-14.09 
20.09 

20.09 
21.09 
26.09 

27.09 
27.09 
27.09 

28.09 

28.09 

29.09-4.10 

Hiiumaa KV - tava, lühi 
HD21,35,45,H55,HD16 
Järvamaa MV tava 
HD21,D35,H40,50,HD16 
TA OK maraton 
HD21,D35,H40,HD50,16 
Lehola Paariteade 
Balti MV - tava, teade HD21,18 
Eesti MV - pikk 
HD21,35,40,H45,HD50,H55,HD20,18,16 
Orioni III etapp - tava 
Orioni IV etapp - tava 
Koolinoorte MV - tava 
VI-VII, VIII-IX, X-XII kl 
Saaremaa O-Maraton 
Hiiumaa MV - tava HD21,40,16 
Põlvamaa lahtine MV - tava 
HD21 ,D35,H40,50,HD 18,16,14,12 
Põlvamaa lahtine MV - teade 
HD21,18-16,14-12 
OK LUS auhinnavõistlus - tava 
HD21,40,50,60,18,16,14 
Veteran World Cup Veteranide MM 

OKTOOBER 
4-5.10 

18.10 

19.10 

Kõpu 

Nelijärve 

Pirita 

Holstre-Polli 
Läti 

Aegviidu 

Aegviidu 
Apuparra 

Kilingi-Nõmme 

Kuressaare 
Kõpu 

Saatse 

Saatse 

Lohusalu 

Minnesota 

Suunto Games - tava, lühend tava Obinitsa, Koloreino 
HD21 E,A,B,35A,B,H40A,B,D40,H45A,B, 
D45,HD50,55,60,H65,HD20,18A,B, 16A,B 
14A,B,13,12,11,10TR,9NR,8NR 
Siimusti sprint - lühend tava 
HD21,D35,H40,H50,HDI 8,16,14,12 
Pärnumaa MV ja OK West maraton 
HD21 ,D35,H40,HD50,H60,H16,HD14 

Siimusti 

Kilingi-Nõmme 

mmmmmmmmmmmmx :>;.:m^^^ 

Päevakute kalender 
arvama;» teisipäevakud 
26.08 Keava 
02.09 Kautla 
Start: mai-august 17.30-19.00; sep
tember 17.30-18.30 
Lääne-Virumaa kolmapäevakud 
27.08 Neeruti 
03.09 Pikasääre 
10.09 Vinni 
Start: 16.00-19.00. Stardimaks 10 kr, 
noortele tasuta. 
Otepää SK päevakud 
17.09 Annimatsi 
08.10 Apteekrimägi 
OK Kobras ja Põlva linna 
karikavõistlused 
02.09 Krootuse 
09.09 Taevaskoja 
16.09 Saesaare 
Start 17-19, alates 19.08 16-18. Satrdi-
maks täiskasvanutel 15 kr, õpilastel 5 
kr. Rinnanumber 15 kr. 
Pärnumaa neljapäevakud 
28.08 Potsepa* 
04.09 Võiste 
11.09 Raeküla 
18.09 Tammiste 
Start: 17.00-19.00. Klassid: HD10NR, 
12, 14, 16, 21, 35, H40, H45, HD50, 
H60, Perkond, Algajad. * Buss väljub 
teatri eest 17.00, Info Pärnu Postime
hes. 
Rapla Maakonna päevakud 
09.09 Keava 
Start: 16.30-18.30. Stardimaksu ei ole. 

Saaremaa neljapäevakud 
28.08 Lagenõmme 
04.09 Karujärve 
Info ajalehtedes Oma Saar ja Meie Maa. 
Tallinna neljapäevakud 
28.08 Valingu-Rahula 
04.09 Harku 
11.09 Tabasalu 
Tartu neljapäevakud 
28.08 Võresoo 
04.09 Uniküla 
11.09 Elva 
18.09 Mosina 
Start 17.00-19.00, alates 20.aug 17.00-
18.30. osavõtumaks 10 kr, õpil/üliõpil 
6 kr, nöörirajal 1 kr.jalgrattarajal 10 kr. 
Info Postimehe rubriigis KES, KUS. 
Viljandi päevakud 
09.09 
16.09 
23.09 
30.09 
11.10 

Mustla 
Holstre-Polli 
Uueveski 
Kildu 
Sinialliku 

Võru kolmapäevakud 
03.09 Lindora 
10.09 Kanepi 
17.09 Võlsi 
24.09 Trummipalo 
01.10 Kubja 
Start 10. septembrini 17.00-18.00, alates 
17. sept 16.00-16.30. Eribuss Võru 
Kalevi juurest (Jüri 31) vastavalt 16.30 
ja 15.30. Klassid HD10NR, 12, 14, 16, 
18,21, 35, 45. Osavõtumaks täiskas
vanuil 10.-, õpilastele 5.-. Kontakttele
fonid 278-21546,23126. 

Eesti meistrivõistlused 
orienteerumisjooksus 

30.-31. augustil 1997 
Võrumaal 

30.08 tavarada Koloreinul 
Start H21 12.00 

ülejäänud 13.00 
Võistluskeskus Koloreinu külas Kütioru 
puhkekeskuses. Tähistus algab 
Võru-Vastseliina mnt 7. km Tootsilt. 
Võistluskeskusest starti 2,5 km 

31.08 teade Obinitsas 
Start 10.30 

Tähistus võistluskeskusse algab Obinitsa keskusest. 
OK Võru 

ORIENTEERUMISKAUBA AS 

inlnc © 

Orienteerumiskauba AS 
EE 3054 Laagri, Avamaa 20-5 
Tel.: 6 797 235 

Info aadressil: GSM: 25 046 904 SUUNTO 
i i i i n i ' 1 1 ' i i I I I i .^. i .^. i .Wi.V!. I.1. ,. ,.1.1.1.1.1.1.1.T ,.V1.'1. ' H^^r^^.^.^. \ 1 

Orienteerumismaratonide seeria 
1. Eesmärgiga populariseerida maailmas väga levinud pika maa orienteerumist ka Eestis, otsustasid 
allakirjutanud klubid teha vastava koondarvestuse. 

2. 1997. a. kuulub seeriasse: 

3. Kõigile võistlustele registreerimine toimub vastavalt nende juhendile. Võimalik on registreeruda ka 
korraga kolmele osavõistlusele (väljaarvatud EMV), sel korral on summaarne stardimaksu soodustus 
15 krooni. Selline registreerimine tuleb teha 7.09 TA OK aadressil 
Osavõtumaks TA OK ja OK WEST maratoni ühele osavõistlusele: 
30.- (20.- õppijatele ja pensionäridele); hilinemisel 45.- (30.-); kohapeal 60.- (40.-). Eesti MV ja 
Jõhvika maratonile vastavalt juhenditele. 
4. Koondarvestusse võetakse neljast võistlusest kolm paremat tulemust. Arvestust peetakse EMV pika 
raja klassides (1997. a. HD16,18,20,21,35,40,50,H45,H55). Kui mõnel osavõistlusel on teistsugune 
klasside jaotus, siis arvestuseks tehakse fiktiivne protokoll ülalloetud klassidega. Arvestus toimub 
miinuspunktide summeerimisena. Igal võistlusel saab võistleja oma kohale vastava arvu 
miinuspunkte: 1. - 0, 2. - 2, 3. - 3 jne. Kui võistleja katkestab, siis saab ta ühe võrra rohkem 
miinuspunkte kui viimane lõpetaja sellel võistlusel. Kui võistleja ei stardi, siis saab ta kahe võrra 
rohkem miinuspunkte kui viimane lõpetaja kõige suurema osavõtjate arvuga osavõistlusel. 
5. Autasustatakse nende klasside võitjaid, kus summaarne stardikordade arv ületab etteantud piiri 
(1997. a. H21 - 60, D21 - 40, ülejäänud H klassid -
40 ja ülejäänud D klassid - 30). 

Lisa. 
1. TA OK MARATON 
- rajad on kaheringilised ja läbivad võistluskeskust, 
- lisainfo: Sulev Kuiv 527 316 
4. OK WEST MARATON 
- rajad on kaheringilised ja läbivad võistluskeskust, 
- lisainfo: Värdi Sooman, tel. 92 779 või Ilme Palu, 
tel. 35 027 

NB! Suunto Gamesi registreerimine lõpeb 20. sept. 

\ 

Toimetaja: 
MILVI KIVISTIK 
Aardla 9a-7 Tartu EE2400 
tel.kc'.:s (27) 472234 
tööl (27)465363 

Toimetuse kolleegium: 
LEHO HALDNA, TARVO AVASTE, 
TÕNU RAID, RISTO ROSTE 

EESTI 
ORIENTEERUMISLIIT 
Regati 1 EE0019 Tallinn Estonia 
tel +372 6398681 fax 6398653 

jrk 
nr 
1. 

2. 
3. 
4. 

kuup 

13.09 

20.09 
28.09 
19.10 

klubi 

TA OK 

Ori on 
Jõhvikas 
West 

stardi 
algus 
12.00 

12.00 
12.00 
12.00 

registreerimine 

Ilmar Kirjanen 
pk. 656 
0026 Tallinn 

Ilme Palu 
Kilgi 8-9 
3600 Pärnu 

registr 
lõpp 
7.09 

25.08 

15.10 
kohapeal 
11.30ni 

võistluskeskus 

Lükati silla juures 

Lauri lähistel, 
tähistus Kilingi-Nõmme 
-Viljandi maanteelt 

jrk 

nr 
1. 

2. 
3. 
4. 

kaart 

Pirita 1997.a 
1:10000, h=2 

Aegviidu 

Kilingi-Nõmme 
1997 
1:15000, h=2 

klassid 

H21,H40,H50,H16 
D21,D35,D50,D16 

EMV juhend 
Eraldi juhend 
H21,H40,H35,H18 
D21H50,H16,D18 
D40, D50, H60 

rajad 

pikk - 18 km 
keskmine - 15 km 
lühike - 10 km 

pikk - 18 km 
keskmine - 15 km 
lühike- 10 km 

autasustamine 

sõltuvalt osavõtjate 
arvust 

Pärnumaa 
meistrimedalid 
teistes kl sõltuvalt 
osavõtjate arvust 


